
... pečujeme o Vás ♥

SPECIALIZOVANÝ DISTRIBUTOR  
HYGIENICKÝCH POMŮCEK PRO INKONTINENCI,

ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU  
A SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ

KATALOG VYBRANÉHO ZBOŽÍ
2024





osobní přístup a péče 
jistota a spolehlivost

dlouholetá tradice rodinné firmy
komplexní sortiment

ekonomické a materiální bonusy

péče | spolehlivost | široký sortiment

... pečujeme o Vás ♥

Vážení obchodní partneři,

dostává se Vám do rukou katalog vybraného zboží  
společnosti MK MARKET. Jedná se o výběr z našeho sortimentu, 
který aktuálně čítá přes 8000 položek. Pro usnadnění orientace  

v naší nabídce jsme Vám na následujících stránkách  
připravili zkrácený výběr výrobků často využívaných  

v sociálních službách. 

Pokud jste v katalogu nenalezli, co jste hledali,  
neváhejte kontaktovat naše obchodní oddělení,  

kde Vám kolegyně rády představí další sortiment. 

Kontakt: obchod@mkmarket.com

Telefon: 241 097 001 - 003





1/ JEHLY, STŘÍKAČKY, KANYLY, KREVNÍ ZKUMAVKY A INFUZNÍ SADY  
  1.1 JEHLY       
  1.2 STŘÍKAČKY       
  1.3 KANYLY A ZKUMAVKY      
  1.4 INFUZNÍ SADY       
     

2/ CÉVKY, SONDY, UROLOGICKÉ POTŘEBY A KYSLÍKOVÁ TERAPIE 
  2.1 CÉVKY MOČOVÉ      
  2.2 CÉVKY REKTÁLNÍ       
  2.3 CÉVKY ODSÁVACÍ A SONDY     
  2.4 UROLOGICKÉ POTŘEBY      
  2.5. KYSLÍKOVÁ TERAPIE      
   
3/ DEZINFEKCE        
  3.1 DEZINFEKCE NA RUCE A POKOŽKU, DÁVKOVAČE  
  3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE
     
4/ OŠETŘENÍ RAN, NÁPLASTI, OBINADLA A OBVAZY    
  4.1 OŠETŘENÍ RAN       
  4.2 KOMPRESE       
  4.3 NÁPLASTI        
  4.4 OBINADLA A OBVAZY      
  4.5 VATOVÉ VÝROBKY  
      
5/ OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA A HYGIENICKÉ POTŘEBY    
  5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA      
  5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY 
        
6/ OCHRANNÉ POMŮCKY A RUKAVICE      
  
7/ VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ       

8/ VYBAVENÍ PRO ÚKLID A PRANÍ      
  8.1 PROSTŘEDKY NA PRANÍ    
  8.2 PROSTŘEDKY NA MYTÍ NÁDOBÍ     
  8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID     
  8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

KONTAKTY MK MARKET

8-9
10-12
13-14
15-16

18-20
21

21-22
23-24

25

28-30
31-32

34-37
38-41
42-46
47-49

50

52-63
64-71

74-76

78-85

88-89
90-91
92-96
97-98

99-100

KATALOG VYBRANÉHO ZBOŽÍ





1. JEHLY, STŘÍKAČKY, KANYLY, KREVNÍ  
ZKUMAVKY A INFUZNÍ SADY



MK Market - 20248

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
17520
19212
17518
17519
17521
17537
19162

číslo karty: 20385
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 20245
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 6880
název:

balení: 100 ks

popis:

1.1 JEHLY

Jehla dispo Fine 100ks 

Tenkostěnná, jednorázová, sterilní jehla s vysokým 
průtokem a průhledným nástavcem, spojení Luer/Luer 
Lock. Určena k podávání léčiv a injekčních roztoků                 
do těla pacienta, dále slouží k odběrům krve                             
a k provádění punkcí.

Jehla BD Vacutainer Flashback 21Gx25mm 
zelená 50ks            

Jednorázová, sterilní jehla pro vakuový systém
Flashback, s identifikačním průzorem krve.

název specifikace
Jehla dispo Fine oranžová 0,50x25mm 100ks 0,50x25 mm

Jehla dispo Fine černá 0,70x40mm 100ks 0,70x40 mm
Jehla dispo Fine zelená 0,8x40mm 100ks 0,80x40 mm

Jehla dispo Fine modrá 0,60x25mm 100ks 0,60x25 mm
Jehla dispo Fine černá 0,70x30mm  100 ks 0,70x30 mm

Jehla BD Vacutainer Flashback 22Gx25mm 
černá 50ks           

Jednorázová, sterilní jehla pro vakuový systém 
Flashback, s identifikačním průzorem krve.

Lanceta Haemolance 21G/1,8mm zelená 
Normal Flow 

Jednorázová, sterilní a bezpečnostní lanceta 
pro dospělé, normální vpich.

Jehla dispo Fine žlutá 0,9x40mm 100ks 0,90x40 mm
Jehla dispo Fine růžová 1,20x40mm 100ks 1,20x40 mm



MK Market - 2024 9

1.1 JEHLY

číslo karty: 20385
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 20245
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 6880
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 10198
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21404
název:

balení: 100 ks
popis:

Jehla BD Vacutainer Flashback 21Gx25mm 
zelená 50ks  301746             

Jednorázová, sterilní jehla pro vakuový systém
Flashback, s identifikačním průzorem krve.

Lanceta Haemolance 21G/1,8mm zelená Normal Flow 
automat. bezp. steril. 100ks    

Jednorázová, sterilní a bezpečnostní lanceta 
pro dospělé, normální vpich.

Jehla BD Vacutainer Flashback 22Gx25mm 
černá 50ks  301747           

Jednorázová, sterilní jehla pro vakuový systém 
Flashback, s identifikačním průzorem krve.

Sterilní aspirační trn k odebírání roztoků                                       
z vícedávkových obalů.

Polštářek dezinfekční před injekcí Fast Aid 100ks 
1320100490/12       

Alkoholové dezinfekční ubrousky používané k dezinfekci 
místa vpichu nebo k dezinfekci drobných poranění.

Mini-spike Plus s bakt. filtrem zelený (bez aspir. filtru) 
BB4550242/50

číslo karty: 10198
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19775
název:

balení: 100 ks
popis:

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
21494
20127
20128
20129
20130
20131
20132
20134

Kontejner na jehly 2,5l Yannick                      2500 ml
Kontejner na jehly 5l Yannick 5000 ml

Kontejner na jehly 1,5l Yannick 1500 ml

Kontejner na jehly 0,8l Yannick 800 ml
Kontejner na jehly 1l Yannick                          1000 ml

Kontejner na jehly 2l Yannick 2000 ml

název specifikace
Kontejner na jehly 0,375l Yannick 375 ml
Kontejner na jehly 0,5l Yannick 500 ml

Kontejner na jehly Yannick

Kontejner pro jednorázový sběr drobného infekčního, 
nebezpečného a nemocničního odpadu, součástí 
je etiketa platná dle vyhlášky o předcházení vzniku                   
a šíření infekčních onemocnění. 

Mini-spike Plus s bakt. filtrem zelený

Sterilní aspirační trn k odebírání roztoků                                       
z vícedávkových obalů, bez aspiračního filtru, 
s bakteriálním filtrem.

Polštářek dezinfekční před injekcí Alcohol Preps  

Alkoholové dezinfekční ubrousky používané k dezinfekci 
místa vpichu nebo k dezinfekci drobných poranění. Balení 
obsahuje 100 ks, jednotlivě zabalených.



MK Market - 202410

2

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
10081
10082
7538

17501

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
21114
21115
22233
21629

číslo karty: 18466
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9210
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18236
název:

balení: 1 ks
popis:

Stříkačka inj. 10ml BD Discardit Luer 100ks BDC309110 10 ml
Stříkačka inj. 20ml BD Discardit Luer 80ks BDC300296 20 ml

Jednorázová, sterilní, dvoudílná stříkačka Luer určena 
k podávání běžných injekčních roztoků a léčiv, dále 
k odběrům krve a tekutin. 

název specifikace
Stříkačka inj. 2ml BD Discardit Luer 100ks BDC300928 2 ml
Stříkačka inj. 5ml BD Discardit Luer 100ks BDC309050 5 ml

Stříkačka inj. 10ml Chirana Luer 100ks CHI9019 10 ml
Stříkačka inj. 20ml Chirana Luer 80ks CHI121021 20 ml

Stříkačka inj.  BD Discardit Luer 100ks 

Stříkačka vyplachovací /lavážní  

Jednorázová, sterilní, třídílná výplachová stříkačka            
pro laváž ran a močového měchýře. Dlouhý konus, 
objem 50ml.

Stříkačka vyplachovací/lavážní 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dluhý konus. Objem 50ml.

Stříkačka inj. 50ml Omnifix LuerLock závit 

Jednorázová, sterilní stříkačka s konusem typu 
Luer Lock. Objem 50ml.

1.2 STŘÍKAČKY

Stříkačka inj. Chirana Luer 100ks 

Jednorázová, sterilní, dvoudílná stříkačka Luer určena 
k podávání běžných injekčních roztoků a léčiv, dále 
k odběrům krve a tekutin.

název specifikace
Stříkačka inj. 2ml Chirana Luer 100ks CHI9017 2 ml
Stříkačka inj. 5ml Chirana Luer 100ks CHI9018 5 ml



MK Market - 2024 11

1.2 STŘÍKAČKY

číslo karty: 22858
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18101
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20300
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22153
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5637
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17303
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16577
název:

balení: 1 ks
popis

Stříkačka pro enterální výživu 60ml Enfit se závitem 

Jednorázová, sterilní stříkačka pro bolusové podávání 
enterální klinické výživy do výživových sond a PEG setů 
s koncovkou ENFIT. Objem 60ml.

Stříkačka vyplachovací/lavážní 150ml Janette Alfa 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro 
odsávání tekutin nebo výplachům dutin, případně 
k podání umělé výživy. Dlouhý konus. Objem 150ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 100ml KD-JECT Janette

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dlouhý konus. Objem 100ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 150ml Janette nesteril. 
kroužk. táhlo v krabičce

Nesterilní výplachová stříkačka pro odsávání tekutin, 
výplachům dutin. Lze opakovaně sterilizovat autoklávem. 
Baleno v krabičce s náhradním těsněním a dvěma 
nástavci. Objem 150ml. 

Stříkačka vyplachovací /lavážní 150ml KD-JECT Janette 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dlouhý konus. Objem 150ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 100ml Janette Alfa          

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dlouhý konus. Objem 100ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 100ml 3-dílná 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Objem 100ml.



MK Market - 202412

1.2 STŘÍKAČKY

číslo karty: 22275
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 7414
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 20755
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 8011
název:

balení: 100 ks
popis:

Stříkačka inj. insul. 1ml Beroject III 100ks bez jehly Luer 

Sterilní insulínová stříkačka určená pro aplikaci 1ml léčiva. 
Dobře odečitatelná černá stupnice, jeden dílek 0,01 ml. 
Minimální zbytkový objem, bezpečná zarážka pístu. 
Bezproblémová aspirace až po maximální množství. 
Dodáváno bez jehly.

Stříkačka inj. insul. 1ml Omnican 100-100 I.U. 30Gx12 

Insulínová stříkačka s integrovanou jehlou - insulín 
0,5ml/0,30x8 mm - k podkožní aplikaci insulínu. 
S velkou a dobře čitelnou stupnici, pro přesné 
a bezpečné dávkování.

Stříkačka inj. insul. 1ml U-100 29G 0,33x12mm 

Sterilní insulínová stříkačka určená pro aplikaci 1ml léčiva. 
Dobře odečitatelná černá stupnice, jeden dílek 0,01 ml. 
Minimální zbytkový objem, bezpečná zarážka pístu. 
Bezproblémová aspirace až po maximální množství. 

Stříkačka inj. insul. 1ml Chirana U100 0.33x12 

Sterilní insulínová stříkačka určená pro aplikaci 1ml léčiva. 
Dobře odečitatelná černá stupnice, jeden dílek 0,01 ml. 
Minimální zbytkový objem, bezpečná zarážka pístu. 
Bezproblémová aspirace až po maximální množství. 

2

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
10081
10082
7538

17501

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
21114
21115
22233
21629

číslo karty: 18466
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9210
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18236
název:

balení: 1 ks
popis:

Stříkačka inj. 10ml BD Discardit Luer 100ks BDC309110 10 ml
Stříkačka inj. 20ml BD Discardit Luer 80ks BDC300296 20 ml

Jednorázová, sterilní, dvoudílná stříkačka Luer určena 
k podávání běžných injekčních roztoků a léčiv, dále 
k odběrům krve a tekutin. 

název specifikace
Stříkačka inj. 2ml BD Discardit Luer 100ks BDC300928 2 ml
Stříkačka inj. 5ml BD Discardit Luer 100ks BDC309050 5 ml

Stříkačka inj. 10ml Chirana Luer 100ks CHI9019 10 ml
Stříkačka inj. 20ml Chirana Luer 80ks CHI121021 20 ml

Stříkačka inj.  BD Discardit Luer 100ks 

Stříkačka vyplachovací /lavážní  

Jednorázová, sterilní, třídílná výplachová stříkačka            
pro laváž ran a močového měchýře. Dlouhý konus, 
objem 50ml.

Stříkačka vyplachovací/lavážní 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dluhý konus. Objem 50ml.

Stříkačka inj. 50ml Omnifix LuerLock závit 

Jednorázová, sterilní stříkačka s konusem typu 
Luer Lock. Objem 50ml.

1.2 STŘÍKAČKY

Stříkačka inj. Chirana Luer 100ks 

Jednorázová, sterilní, dvoudílná stříkačka Luer určena 
k podávání běžných injekčních roztoků a léčiv, dále 
k odběrům krve a tekutin.

název specifikace
Stříkačka inj. 2ml Chirana Luer 100ks CHI9017 2 ml
Stříkačka inj. 5ml Chirana Luer 100ks CHI9018 5 ml

1.2 STŘÍKAČKY

číslo karty: 22858
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18101
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20300
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22153
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5637
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17303
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16577
název:

balení: 1 ks
popis

Stříkačka pro enterální výživu 60ml Enfit se závitem 

Jednorázová, sterilní stříkačka pro bolusové podávání 
enterální klinické výživy do výživových sond a PEG setů 
s koncovkou ENFIT. Objem 60ml.

Stříkačka vyplachovací/lavážní 150ml Janette Alfa 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro 
odsávání tekutin nebo výplachům dutin, případně 
k podání umělé výživy. Dlouhý konus. Objem 150ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 100ml KD-JECT Janette

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dlouhý konus. Objem 100ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 150ml Janette nesteril. 
kroužk. táhlo v krabičce

Nesterilní výplachová stříkačka pro odsávání tekutin, 
výplachům dutin. Lze opakovaně sterilizovat autoklávem. 
Baleno v krabičce s náhradním těsněním a dvěma 
nástavci. Objem 150ml. 

Stříkačka vyplachovací /lavážní 150ml KD-JECT Janette 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dlouhý konus. Objem 150ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 100ml Janette Alfa          

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Dlouhý konus. Objem 100ml.

Stříkačka vyplachovací /lavážní 100ml 3-dílná 

Jednorázová, sterilní, výplachová stříkačka pro odsávání 
tekutin nebo výplachům dutin, případně k podání umělé 
výživy. Objem 100ml.



MK Market - 2024 13

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
23493
23494
23495
23496

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
20864
20865
20866
20867

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
23498
23499
23500
20791

číslo karty: 19892
název:

balení: 50 ks
popis:

Kanyla intravenozní 22G KD-FIX  0,9x25mm křidélka 50ks modrá s portem 0,9 x 25 mm
Kanyla intravenozní 24G KD-FIX  0,7x19mm křidélka 50ks žlutá s portem      0,7 x 19 mm

název specifikace
Kanyla intravenozní 18G KD-FIX  1,3x45mm křidélka 50ks zelená s portem    1,3 x 45 mm
Kanyla intravenozní 20G KD-FIX  1,1x32mm křidélka 50ks růžová s portem          1,1 x 32 mm

Kanyla intravenozní 22G Chiraflex 0,9x25mm křídélka modrá bez portu 0,9 x 25 mm
Kanyla intravenozní 24G Chiraflex 0,7x19mm křídélka žlutá bez portu 0,7 x 19 mm

Kanyla intravenozní KD-FIX  - s křídly a portem

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla s portem
a křidélky. Ventil umožňuje průběžné podávání léků. 

název specifikace
Kanyla intravenozní 18G Chiraflex 1,3x45mm křídélka zelená bez portu  1,3 x 45 mm
Kanyla intravenozní 20G Chiraflex 1,1x32mm křídélka růžová bez portu  1,1 x 32 mm

1.3 KANYLY A ZKUMAVKY

Kanyla intravenozní Chiraflex - s křídly, bez portu

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla bez portu 
pro periferní vaskulární použití.

Kanyla intravenozní  Vasofix - s křídly a portem

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla  s injekčním 
portem a křidélky. S automaticky se aktivujícím 
ochranným prvkem. Tenkostěnná kanyla se zkosením 
zadního řezu a rentgenkontrastními  pruhy.

Kanyla intravenozní 23G Surflo 0,60x19mm křidélka 

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla bez portu 
na periferní vaskulární použití.

Kanyla intravenozní 22G Vasofix Safety 0,9x25mm křidélka 50ks modrá    0,9 x 25 mm
Kanyla intravenozní 24G Vasofix Safety 0,7x19mm křidélka 50ks žlutá      0,7 x 19 mm

název specifikace
Kanyla intravenozní 18G Vasofix Safety 1,3x33mm křidélka 50ks zelená            1,3 x 33 mm
Kanyla intravenozní 20G Vasofix Safety 1,1x33mm křidélka 50ks růžová         1,1 x 33 mm



MK Market - 202414

číslo karty: 16582
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 5144
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 5141
název:

balení: 100 ks
popis:

Zkumavka Vacutest akt. srážení 4ml 75x13mm červená               

Odběrová zkumavka pro odběr séra, 
činidlo/aditivum: aktivátor srážení. 
Objem 4ml.

Zkumavka Vacutest K2EDTA 3ml 75x13mm fialová                   

Odběrová zkumavka pro odběr plazmy a stanovení 
krevního obrazu, činidlo/aditivum: K2EDTA. 
Objem 3ml.

Zkumavka Vacutest IN NaCit 3,8% 2,5ml 75x13 
světle modrá  

Odběrová zkumavka pro koaguační vyšetření, 
činidlo/aditivum: NaCit 3,8% (citrát sodný). 
Objem 2,5ml.

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
23493
23494
23495
23496

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
20864
20865
20866
20867

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
23498
23499
23500
20791

číslo karty: 19892
název:

balení: 50 ks
popis:

Kanyla intravenozní 22G KD-FIX  0,9x25mm křidélka 50ks modrá s portem 0,9 x 25 mm
Kanyla intravenozní 24G KD-FIX  0,7x19mm křidélka 50ks žlutá s portem      0,7 x 19 mm

název specifikace
Kanyla intravenozní 18G KD-FIX  1,3x45mm křidélka 50ks zelená s portem    1,3 x 45 mm
Kanyla intravenozní 20G KD-FIX  1,1x32mm křidélka 50ks růžová s portem          1,1 x 32 mm

Kanyla intravenozní 22G Chiraflex 0,9x25mm křídélka modrá bez portu 0,9 x 25 mm
Kanyla intravenozní 24G Chiraflex 0,7x19mm křídélka žlutá bez portu 0,7 x 19 mm

Kanyla intravenozní KD-FIX  - s křídly a portem

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla s portem
a křidélky. Ventil umožňuje průběžné podávání léků. 

název specifikace
Kanyla intravenozní 18G Chiraflex 1,3x45mm křídélka zelená bez portu  1,3 x 45 mm
Kanyla intravenozní 20G Chiraflex 1,1x32mm křídélka růžová bez portu  1,1 x 32 mm

1.3 KANYLY A ZKUMAVKY

Kanyla intravenozní Chiraflex - s křídly, bez portu

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla bez portu 
pro periferní vaskulární použití.

Kanyla intravenozní  Vasofix - s křídly a portem

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla  s injekčním 
portem a křidélky. S automaticky se aktivujícím 
ochranným prvkem. Tenkostěnná kanyla se zkosením 
zadního řezu a rentgenkontrastními  pruhy.

Kanyla intravenozní 23G Surflo 0,60x19mm křidélka 

Jednorázová, sterilní, intravenózní kanyla bez portu 
na periferní vaskulární použití.

Kanyla intravenozní 22G Vasofix Safety 0,9x25mm křidélka 50ks modrá    0,9 x 25 mm
Kanyla intravenozní 24G Vasofix Safety 0,7x19mm křidélka 50ks žlutá      0,7 x 19 mm

název specifikace
Kanyla intravenozní 18G Vasofix Safety 1,3x33mm křidélka 50ks zelená            1,3 x 33 mm
Kanyla intravenozní 20G Vasofix Safety 1,1x33mm křidélka 50ks růžová         1,1 x 33 mm



MK Market - 2024 15

číslo karty: 15833
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16450
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19041
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5286
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20504
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21019
název:

balení: 1 ks
popis:

Infuzní souprava Black Storm 1ks bez regulace toku 
22 801/400/25      

Jednorázová infuzní souprava pro podávání infúzních 
a injekčních roztoků z lahví nebo plastových vaků 
působením gravitace do žíly pacienta.

Infuzní souprava Chiraplus G ECO 150cm LL 25ks bez 
regulace toku  

Jednorázová infuzní souprava pro podávání infúzních 
a injekčních roztoků z lahví nebo plastových vaků 
působením gravitace do žíly pacienta.

1.4 INFUZNÍ SADY

Infuzní hadička Gamaplus 1,8x1800 LL 1ks spojovací 
sterilní       

Jednorázová, sterilní, infuzní hadička Gamaplus 
pro propojení jedné nebo dvou infuzních nebo 
transfuzních souprav s intravenózní jehlou, Luer Lock 
koncovka, materiál PVC. Délka 1800mm.

Infuzní hadička Gamaplus 1,8x450 LL 1ks spojovací 
sterilní 

Jednorázová, sterilní, infuzní hadička Gamaplus 
pro propojení jedné nebo dvou infuzních nebo 
transfuzních souprav s intravenózní jehlou, Luer Lock 
koncovka, materiál PVC. Délka 450mm.

Infuzní hadička Gamaplus 1,8x450 UNI 1ks spojovací 
sterilní   

Jednorázová, sterilní, infuzní hadička Gamaplus 
pro propojení jedné nebo dvou infuzních nebo 
transfuzních souprav s intravenózní jehlou, Luer Lock 
koncovka, materiál PVC. Délka 450mm.

Infuzní souprava Gama IS-103 1ks bez regulace toku 

Jednorázová infuzní souprava pro podávání infúzních 
a injekčních roztoků z lahví nebo plastových vaků 
působením gravitace do žíly pacienta.



MK Market - 202416

číslo karty: 15833
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16450
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19041
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5286
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20504
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21019
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17452
název:

balení: 100 ks
popis:

Uzávěr (zátka) infuze combi červený, závit vnitř.             
i zevně, steril.100ks BB4495101

Jednorázový, sterilní uzávěr Combi Luer Lock pro stříkačky, 
intravenózní katétry a jiné infúzní systémy, mnohostranné 
použití, s vnitřním a vnějším závitem.

Infuzní souprava Chiraplus G ECO 150cm LL 25ks bez 
regulace toku 606001/20  

Jednorázová infuzní souprava pro podávání infúzních 
a injekčních roztoků z lahví nebo plastových vaků 
působením gravitace do žíly pacienta.

Infuzní hadička Gamaplus 1,8x450 UNI 1ks spojovací 
sterilní 606306-ND/40        

Jednorázová, sterilní, infuzní hadička Gamaplus 
pro propojení jedné nebo dvou infuzních nebo 
transfuzních souprav s intravenózní jehlou, Luer Lock 
koncovka, materiál PVC. Délka 450mm.

Infuzní souprava Black Storm 1ks bez regulace toku 
22 801/400/25      

Jednorázová infuzní souprava pro podávání infúzních 
a injekčních roztoků z lahví nebo plastových vaků 
působením gravitace do žíly pacienta.

Infuzní souprava Gama IS-103 1ks bez regulace toku 
606103/200/25    

Jednorázová infuzní souprava pro podávání infúzních 
a injekčních roztoků z lahví nebo plastových vaků 
působením gravitace do žíly pacienta.

1.4 INFUZNÍ SADY

Infuzní hadička Gamaplus 1,8x1800 LL 1ks spojovací 
sterilní 606304-ND/20        

Jednorázová, sterilní, infuzní hadička Gamaplus 
pro propojení jedné nebo dvou infuzních nebo 
transfuzních souprav s intravenózní jehlou, Luer Lock 
koncovka, materiál PVC. Délka 1800mm.

Infuzní hadička Gamaplus 1,8x450 LL 1ks spojovací 
sterilní 606301-ND/40    

Jednorázová, sterilní, infuzní hadička Gamaplus 
pro propojení jedné nebo dvou infuzních nebo 
transfuzních souprav s intravenózní jehlou, Luer Lock 
koncovka, materiál PVC. Délka 450mm.

číslo karty: 17452
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 20592
název:

balení: 1 ks
popis:

Uzávěr (zátka) infuze combi červený, závit vnitř.             
i zevně

Jednorázový, sterilní uzávěr Combi Luer Lock pro stříkačky, 
intravenózní katétry a jiné infúzní systémy, mnohostranné 
použití, s vnitřním a vnějším závitem.

Infuzní stojan pojízdný chromovaný 

Pojízdný infúzní stojan s výškovým nastavením pro použití 
se 2 anebo 4 kovovými háky (součást balení). 
Základna s kolečky je zhotovená z odolného plastu,
stojka + výsuvná část je duralová, chromovaná. 
Nastavitelná výška 104 - 211 cm. Průměr základny: 
56 cm, výška základny 13cm. Kolečka 5cm s brzdami, 
max. zatížení na jeden hák: 2,5 kg.



2. CÉVKY, SONDY, UROLOGICKÉ  
POTŘEBY A KYSLÍKOVÁ TERAPIE



MK Market - 202418

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17394
10036
7851
7353
7313

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
16469
19702
20547

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
20557
20556
20531
20554

2.1 CÉVKY MOČOVÉ

Cévka Nelaton ŽENSKÁ sterilní jednorázová                           

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
Jednorázová, bezbalonková, sterilní, rovně 
zakončená. Materiál PVC.

Cévka Nelaton CH12 žen. ster. jednorázová 18cm bílá 02016182/100   CH12 / 18cm
Cévka Nelaton CH14 žen. ster. jednorázová 18cm zelená 02017182/100 CH14 / 18cm
Cévka Nelaton CH16 žen. ster. jednoráz. 18cm oranžová 02019182/100 CH16 / 18cm

název specifikace
Cévka Nelaton CH6 žen. ster. jednorázová 18cm zelená 02012182/100                          CH6 / 18cm

název specifikace
Cévka Nelaton CH20 muž. ster. jednoráz. 40cm žlutá 01017182/100                     CH20 / 40cm

Cévka Nelaton CH18 žen. ster. jednoráz. 18cm červená 02020182/100           CH18 / 18cm

Cévka Nelaton MUŽSKÁ sterilní jednorázová 

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
Jednorázová, bezbalonková, sterilní, rovně 
zakončená. Materiál PVC.

Cévka Nelaton CH24 muž. ster. jednoráz. 40cm modrá 01020182 /100        CH24 / 40cm
Cévka Nelaton CH25 muž. ster. jednoráz. 40cm šedá 81-2500/100    CH25 / 40cm

Cévka Tiemann MUŽSKÁ jednorázová 40cm 

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
Jednorázová, bezbalonková, sterilní, zobákovitě 
zahnuté zakončení. Materiál PVC.

název specifikace
Cévka Tiemann CH10 muž. jednorázová 40cm černá CH10 / 40 cm
Cévka Tiemann CH12 muž. jednorázová 40cm bílá CH12 / 40 cm
Cévka Tiemann CH16 muž. jednorázová 40cm oranžová CH16 / 40 cm
Cévka Tiemann CH18 muž. jednorázová 40cm červená CH 18 / 40 cm



MK Market - 2024 19

název:

balení: 1 ks

popis:

číslo karty
21023
20082
20934
20083
21007
20084
20883
20085
20935
21024

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
20248
20936
19421
21027
19420
19422
20937
19739

číslo karty: 22683
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19211
název:
balení: 1 ks
popis:

Cévka Foley Tiemann CH24 bal. 5ml muž. permanentní 20857 BlackStorm    CH24 / 5 ml

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5ml permanentní 20845 BlackStorm       CH22 / 5 ml

název specifikace
Cévka Foley Tiemann CH14 bal. 5ml muž. permanentní 20856 BlackStorm     CH14 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH16 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC16TM CH16 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton CH24 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC24FRM5 CH24 / 5-15 ml

Cévka Foley Tiemann CH18 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC18TM CH18 / 5-15 ml

název specifikace

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC22FRM5 CH22 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton CH14 bal. 5-15ml permanentní  MLB-2FC14FRM5 CH14 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH16 bal. 5ml permanentní 20842 BlackStorm CH16 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH16 bal.5-15ml permanentní MLB-2FC16FRM5 CH16 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH18 bal. 5ml permanentní 20843 BlackStorm CH18 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH18 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC18FRM5 CH18 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH20 bal. 5ml permanentní 20844 BlackStorm CH20 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH20 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC20FRM5 CH20 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton PERMANENTNÍ     

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci.
2-cestná, objem balonku 5-15ml, sterilní, rovně 
zakončená. Materiál silikonizovaný latex.

MediSet pro močovou katetrizaci jednorázovou 

Balení obsahuje 1x pár vyšetřovacích rukavic nitril, 
bez pudru,vel. M, 1x pinzeta anatom. modrá 12,8 cm plast, 
2x kompres netkaný 7,5x7,5cm, 4x tampon netkaný vel. 2 
ořech, 1x rouška 50 x 55 cm.

Cévka Foley Tiemann  MUŽSKÁ PERMANENTNÍ

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5ml, sterilní, zobákovitě 
zahnuté zakončení. Materiál silikonizovaný latex.

Kolíček do katetru sterilní               

Urologická pomůcka/kolíček k uzavření 
močových urinálních katetrů/cévek, sterilní.

Cévka Foley Tiemann CH18 bal. 5ml muž. permanentní 20853 BlackStorm CH18 / 5 ml

Cévka Foley Tiemann CH20 bal. 5ml muž. permanentní 20854 BlackStorm CH20 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH22 bal. 5ml muž. permanentní 20855 BlackStorm   CH22 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH22 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC22TM            CH22 / 5-15 ml

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17394
10036
7851
7353
7313

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
16469
19702
20547

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
20557
20556
20531
20554

2.1 CÉVKY MOČOVÉ

Cévka Nelaton ŽENSKÁ sterilní jednorázová                           

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
Jednorázová, bezbalonková, sterilní, rovně 
zakončená. Materiál PVC.

Cévka Nelaton CH12 žen. ster. jednorázová 18cm bílá 02016182/100   CH12 / 18cm
Cévka Nelaton CH14 žen. ster. jednorázová 18cm zelená 02017182/100 CH14 / 18cm
Cévka Nelaton CH16 žen. ster. jednoráz. 18cm oranžová 02019182/100 CH16 / 18cm

název specifikace
Cévka Nelaton CH6 žen. ster. jednorázová 18cm zelená 02012182/100                          CH6 / 18cm

název specifikace
Cévka Nelaton CH20 muž. ster. jednoráz. 40cm žlutá 01017182/100                     CH20 / 40cm

Cévka Nelaton CH18 žen. ster. jednoráz. 18cm červená 02020182/100           CH18 / 18cm

Cévka Nelaton MUŽSKÁ sterilní jednorázová 

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
Jednorázová, bezbalonková, sterilní, rovně 
zakončená. Materiál PVC.

Cévka Nelaton CH24 muž. ster. jednoráz. 40cm modrá 01020182 /100        CH24 / 40cm
Cévka Nelaton CH25 muž. ster. jednoráz. 40cm šedá 81-2500/100    CH25 / 40cm

Cévka Tiemann MUŽSKÁ jednorázová 40cm 

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
Jednorázová, bezbalonková, sterilní, zobákovitě 
zahnuté zakončení. Materiál PVC.

název specifikace
Cévka Tiemann CH10 muž. jednorázová 40cm černá CH10 / 40 cm
Cévka Tiemann CH12 muž. jednorázová 40cm bílá CH12 / 40 cm
Cévka Tiemann CH16 muž. jednorázová 40cm oranžová CH16 / 40 cm
Cévka Tiemann CH18 muž. jednorázová 40cm červená CH 18 / 40 cm

název:

balení: 1 ks

popis:

číslo karty
21023
20082
20934
20083
21007
20084
20883
20085
20935
21024

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
20248
20936
19421
21027
19420
19422
20937
19739

číslo karty: 22683
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19211
název:
balení: 1 ks
popis:

Cévka Foley Tiemann CH24 bal. 5ml muž. permanentní 20857 BlackStorm    CH24 / 5 ml

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5ml permanentní 20845 BlackStorm       CH22 / 5 ml

název specifikace
Cévka Foley Tiemann CH14 bal. 5ml muž. permanentní 20856 BlackStorm     CH14 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH16 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC16TM CH16 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton CH24 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC24FRM5 CH24 / 5-15 ml

Cévka Foley Tiemann CH18 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC18TM CH18 / 5-15 ml

název specifikace

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC22FRM5 CH22 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton CH14 bal. 5-15ml permanentní  MLB-2FC14FRM5 CH14 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH16 bal. 5ml permanentní 20842 BlackStorm CH16 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH16 bal.5-15ml permanentní MLB-2FC16FRM5 CH16 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH18 bal. 5ml permanentní 20843 BlackStorm CH18 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH18 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC18FRM5 CH18 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH20 bal. 5ml permanentní 20844 BlackStorm CH20 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH20 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC20FRM5 CH20 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton PERMANENTNÍ     

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci.
2-cestná, objem balonku 5-15ml, sterilní, rovně 
zakončená. Materiál silikonizovaný latex.

MediSet pro močovou katetrizaci jednorázovou 

Balení obsahuje 1x pár vyšetřovacích rukavic nitril, 
bez pudru,vel. M, 1x pinzeta anatom. modrá 12,8 cm plast, 
2x kompres netkaný 7,5x7,5cm, 4x tampon netkaný vel. 2 
ořech, 1x rouška 50 x 55 cm.

Cévka Foley Tiemann  MUŽSKÁ PERMANENTNÍ

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5ml, sterilní, zobákovitě 
zahnuté zakončení. Materiál silikonizovaný latex.

Kolíček do katetru sterilní               

Urologická pomůcka/kolíček k uzavření 
močových urinálních katetrů/cévek, sterilní.

Cévka Foley Tiemann CH18 bal. 5ml muž. permanentní 20853 BlackStorm CH18 / 5 ml

Cévka Foley Tiemann CH20 bal. 5ml muž. permanentní 20854 BlackStorm CH20 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH22 bal. 5ml muž. permanentní 20855 BlackStorm   CH22 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH22 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC22TM            CH22 / 5-15 ml



MK Market - 202420

2.1 CÉVKY MOČOVÉ

číslo karty: 20085
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20935
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21024
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20248
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20936
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19421
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19420
název:

balení: 1 ks
popis: Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 

2-cestná, objem balonku 5ml, sterilní, zobákovitě zahnuté 
zakončení. Materiál silikonizovaný latex.

Cévka Foley Tiemann CH14 bal. 5ml muž. permanentní 
20856/10 BlackStorm     

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5ml, sterilní, zobákovitě zahnuté 
zakončení. Materiál silikonizovaný latex.

Cévka Foley Tiemann CH16 bal. 5-15ml muž. 
permanentní MLB-2FC16TM/10 

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5-15ml, sterilní, zobákovitě 
zahnuté zakončení. Materiál silikonizovaný latex.

Cévka Foley Tiemann CH18 bal. 5ml muž. permanentní 
20853/10 BlackStorm

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5ml, sterilní, zobákovitě zahnuté 
zakončení. Materiál silikonizovaný latex.

Cévka Foley Tiemann CH20 bal. 5ml muž. permanentní 
20854/10 BlackStorm

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5ml permanentní 
20845/10 BlackStorm       

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5ml, sterilní, rovně zakončená. 
Materiál silikonizovaný latex.

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5-15ml permanentní 
MLB-2FC22FRM5/10              

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5-15ml, sterilní, rovně zakončená. 
Materiál silikonizovaný latex.

Cévka Foley Nelaton CH24 bal. 5-15ml permanentní 
MLB-2FC24FRM5/10                

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci.
2-cestná, objem balonku 5-15ml, sterilní, rovně zakončená. 
Materiál silikonizovaný latex.

číslo karty: 11766
název:

balení: 1 ks

popis:

MediSet pro močovou katetrizaci Permanent 

Balení obsahuje 1x pinzeta anatom. modrá 12,8 cm plast, 
1x sterilní voda, ampule 10ml, 4x tampon netkaný vel. 2 
ořech, 1x pár vyšetř.  rukavic nitril, bez pudru, vel. M, 2x 
kompres netkaný 5x5cm, 1x inj. stříkačka 10ml Luer.

název:

balení: 1 ks

popis:

číslo karty
21023
20082
20934
20083
21007
20084
20883
20085
20935
21024

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
20248
20936
19421
21027
19420
19422
20937
19739

číslo karty: 22683
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19211
název:
balení: 1 ks
popis:

Cévka Foley Tiemann CH24 bal. 5ml muž. permanentní 20857 BlackStorm    CH24 / 5 ml

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5ml permanentní 20845 BlackStorm       CH22 / 5 ml

název specifikace
Cévka Foley Tiemann CH14 bal. 5ml muž. permanentní 20856 BlackStorm     CH14 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH16 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC16TM CH16 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton CH24 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC24FRM5 CH24 / 5-15 ml

Cévka Foley Tiemann CH18 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC18TM CH18 / 5-15 ml

název specifikace

Cévka Foley Nelaton CH22 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC22FRM5 CH22 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton CH14 bal. 5-15ml permanentní  MLB-2FC14FRM5 CH14 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH16 bal. 5ml permanentní 20842 BlackStorm CH16 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH16 bal.5-15ml permanentní MLB-2FC16FRM5 CH16 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH18 bal. 5ml permanentní 20843 BlackStorm CH18 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH18 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC18FRM5 CH18 / 5-15 ml
Cévka Foley Nelaton CH20 bal. 5ml permanentní 20844 BlackStorm CH20 / 5 ml
Cévka Foley Nelaton CH20 bal. 5-15ml permanentní MLB-2FC20FRM5 CH20 / 5-15 ml

Cévka Foley Nelaton PERMANENTNÍ     

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci.
2-cestná, objem balonku 5-15ml, sterilní, rovně 
zakončená. Materiál silikonizovaný latex.

MediSet pro močovou katetrizaci jednorázovou 

Balení obsahuje 1x pár vyšetřovacích rukavic nitril, 
bez pudru,vel. M, 1x pinzeta anatom. modrá 12,8 cm plast, 
2x kompres netkaný 7,5x7,5cm, 4x tampon netkaný vel. 2 
ořech, 1x rouška 50 x 55 cm.

Cévka Foley Tiemann  MUŽSKÁ PERMANENTNÍ

Cévka/katetr určená pro močovou katetrizaci. 
2-cestná, objem balonku 5ml, sterilní, zobákovitě 
zahnuté zakončení. Materiál silikonizovaný latex.

Kolíček do katetru sterilní               

Urologická pomůcka/kolíček k uzavření 
močových urinálních katetrů/cévek, sterilní.

Cévka Foley Tiemann CH18 bal. 5ml muž. permanentní 20853 BlackStorm CH18 / 5 ml

Cévka Foley Tiemann CH20 bal. 5ml muž. permanentní 20854 BlackStorm CH20 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH22 bal. 5ml muž. permanentní 20855 BlackStorm   CH22 / 5 ml
Cévka Foley Tiemann CH22 bal. 5-15ml muž. permanentní MLB-2FC22TM            CH22 / 5-15 ml



MK Market - 2024 21

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17725
22467
22468
13313
20630

2.2 CÉVKY REKTÁLNÍ

Cévka rektální rourka 

Cévka pro vyšetření konečníku, podávání léků 
a k rektální drenáži, jeden konec - centrální otvor, 
druhý konec - barevná koncovka. Material PVC.

název specifikace
Cévka rektální rourka CH18 40cm červená 14003182 CH18 40cm
Cévka rektální rourka CH20 40cm žlutá DAH0701920100 CH20 40cm 
Cévka rektální rourka CH22 40cm fialová DAH07.019.22.100     CH22 40cm
Cévka rektální rourka CH24 40cm modrá DAH0701924100            CH24 40cm
Cévka rektální rourka CH28 40cm zelená DAH0701928100 CH28 40cm

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
18793
22919
10079
11958

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
22182
18921
21201
22481

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
22841
22842

číslo karty: 14576
název:

balení: 1 ks
popis:

Cévka odsávací CH18 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01177a   CH18 / 50cm
Cévka odsávací CH20 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01179a      CH20 / 50cm

CH14 / 50cm
název
Cévka odsávací CH14 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01173a                                       
Cévka odsávací CH16 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01175a CH16 / 50cm

Cévka odsávací s přerušovačem sání 

Cévka/katetr na odsávání sekretu, s přerušovačem sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Materiál PVC.

specifikace

2.3 CÉVKY ODSÁVACÍ A SONDY

Cévka odsávací                             

Cévka/katetr na odsávání sekretu, bez přerušovače sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Material PVC.

Cévka odsávací CH18 53(60)cm červená 05094182 (05095184)/100 CH18 / 53cm
Cévka odsávací CH20 60cm žlutá  05425184/100 CH20 / 60cm

název specifikace
Cévka odsávací CH14 53cm zelená 05086182/100                                          CH14 / 53cm
Cévka odsávací CH16 60cm oranžová ZARCO-B16-60 CH16 / 60cm

Cévka odsávací CH16 50cm s přerušovačem sání 1ks Polymed 01175a CH16 / 50cm

Sonda žaludeční FR16 125cm Levin 1ks (10ks/bal) 
391.16 PVC/50             

Transparentní duodenální sonda s uzavřeným koncem 
a rentgenokontrastní linkou, graduovaná od 5 do 75 cm. 
Materiál PVC.

Cévka odsávací s přerušovačem sání 

název specifikace
Cévka odsávací CH14 50cm s přerušovačem sání 1ks Polymed 01173a                                    CH14 / 50cm

Cévka/katetr na odsávání sekretu, s přerušovačem sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Materiál PVC.



MK Market - 202422

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
18793
22919
10079
11958

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
22182
18921
21201
22481

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
22841
22842

číslo karty: 14576
název:

balení: 1 ks
popis:

Cévka odsávací CH18 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01177a   CH18 / 50cm
Cévka odsávací CH20 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01179a      CH20 / 50cm

CH14 / 50cm
název
Cévka odsávací CH14 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01173a                                       
Cévka odsávací CH16 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01175a CH16 / 50cm

Cévka odsávací s přerušovačem sání 

Cévka/katetr na odsávání sekretu, s přerušovačem sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Materiál PVC.

specifikace

2.3 CÉVKY ODSÁVACÍ A SONDY

Cévka odsávací                             

Cévka/katetr na odsávání sekretu, bez přerušovače sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Material PVC.

Cévka odsávací CH18 53(60)cm červená 05094182 (05095184)/100 CH18 / 53cm
Cévka odsávací CH20 60cm žlutá  05425184/100 CH20 / 60cm

název specifikace
Cévka odsávací CH14 53cm zelená 05086182/100                                          CH14 / 53cm
Cévka odsávací CH16 60cm oranžová ZARCO-B16-60 CH16 / 60cm

Cévka odsávací CH16 50cm s přerušovačem sání 1ks Polymed 01175a CH16 / 50cm

Sonda žaludeční FR16 125cm Levin 1ks (10ks/bal) 
391.16 PVC/50             

Transparentní duodenální sonda s uzavřeným koncem 
a rentgenokontrastní linkou, graduovaná od 5 do 75 cm. 
Materiál PVC.

Cévka odsávací s přerušovačem sání 

název specifikace
Cévka odsávací CH14 50cm s přerušovačem sání 1ks Polymed 01173a                                    CH14 / 50cm

Cévka/katetr na odsávání sekretu, s přerušovačem sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Materiál PVC.

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
18793
22919
10079
11958

název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty
22182
18921
21201
22481

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
22841
22842

číslo karty: 14576
název:

balení: 1 ks
popis:

Cévka odsávací CH18 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01177a   CH18 / 50cm
Cévka odsávací CH20 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01179a      CH20 / 50cm

CH14 / 50cm
název
Cévka odsávací CH14 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01173a                                       
Cévka odsávací CH16 50cm s přerušovačem sání 50ks Polymed 01175a CH16 / 50cm

Cévka odsávací s přerušovačem sání 

Cévka/katetr na odsávání sekretu, s přerušovačem sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Materiál PVC.

specifikace

2.3 CÉVKY ODSÁVACÍ A SONDY

Cévka odsávací                             

Cévka/katetr na odsávání sekretu, bez přerušovače sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Material PVC.

Cévka odsávací CH18 53(60)cm červená 05094182 (05095184)/100 CH18 / 53cm
Cévka odsávací CH20 60cm žlutá  05425184/100 CH20 / 60cm

název specifikace
Cévka odsávací CH14 53cm zelená 05086182/100                                          CH14 / 53cm
Cévka odsávací CH16 60cm oranžová ZARCO-B16-60 CH16 / 60cm

Cévka odsávací CH16 50cm s přerušovačem sání 1ks Polymed 01175a CH16 / 50cm

Sonda žaludeční FR16 125cm Levin 1ks (10ks/bal) 
391.16 PVC/50             

Transparentní duodenální sonda s uzavřeným koncem 
a rentgenokontrastní linkou, graduovaná od 5 do 75 cm. 
Materiál PVC.

Cévka odsávací s přerušovačem sání 

název specifikace
Cévka odsávací CH14 50cm s přerušovačem sání 1ks Polymed 01173a                                    CH14 / 50cm

Cévka/katetr na odsávání sekretu, s přerušovačem sání, 
jeden konec - centrální otvor, druhý konec - barevná 
koncovka. Materiál PVC.



MK Market - 2024 23

číslo karty: 21206
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13354
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21563
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22001
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17263
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6384
název:

balení: 1 ks
popis:

Láhev na moč pánská, s uzávěrem, plastová, 
s dělenou stupnicí po 50ml, objem 1 litr.

Láhev na moč pánská, plastová 1l (bažant) 
modrá+modré víčko

Láhev na moč pánská, plastová 1l (bažant) 
bílá+modré víčko 

Sáček močový Steriwund 2l s křížovou výpustí 
(SUKL5005226)   

Sáček močový 2000 ml s křížovou výpustí , 
k vícenásobnému použití pro jednoho pacienta. Možno 
nosit v ruce, na těle nebo k zavěšení na lůžko pacienta.  
Stupnice na sáčku v rozmezí od 100 ml do 2000 ml, 
závěsná oka k zavěšení sáčku.

Láhev na moč pánská, s uzávěrem, plastová, 
s dělenou stupnicí po 50ml, objem 1 litr.

Držák močových sáčků modrý/bílý plastový

Držák pro uchycení urologických sáčků, pro rozteč  
děr urologických sáčků 155 mm, háček pro upevnění 
nočních močových sáčků na lůžko.

Sáček močový BlackStorm 2l s křížovou výpustí             

Sáček močový 2000 ml s křížovou výpustí , 
k vícenásobnému použití pro jednoho pacienta. Možno 
nosit v ruce, na těle nebo k zavěšení na lůžko pacienta.  
Stupnice na sáčku v rozmezí od 100 ml do 2000 ml, 
závěsná oka k zavěšení sáčku.

2.4 UROLOGICKÉ POTŘEBY

Držák močových lahví kovový bílý 

Celokovový držák močových lahví s komaxitovou 
povrchovou úpravou.



MK Market - 202424

číslo karty: 21206
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13354
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21563
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22001
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17263
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6384
název:

balení: 1 ks
popis:

Láhev na moč pánská, s uzávěrem, plastová, 
s dělenou stupnicí po 50ml, objem 1 litr.

Láhev na moč pánská, plastová 1l (bažant) 
modrá+modré víčko

Láhev na moč pánská, plastová 1l (bažant) 
bílá+modré víčko 

Sáček močový Steriwund 2l s křížovou výpustí 
(SUKL5005226)   

Sáček močový 2000 ml s křížovou výpustí , 
k vícenásobnému použití pro jednoho pacienta. Možno 
nosit v ruce, na těle nebo k zavěšení na lůžko pacienta.  
Stupnice na sáčku v rozmezí od 100 ml do 2000 ml, 
závěsná oka k zavěšení sáčku.

Láhev na moč pánská, s uzávěrem, plastová, 
s dělenou stupnicí po 50ml, objem 1 litr.

Držák močových sáčků modrý/bílý plastový

Držák pro uchycení urologických sáčků, pro rozteč  
děr urologických sáčků 155 mm, háček pro upevnění 
nočních močových sáčků na lůžko.

Sáček močový BlackStorm 2l s křížovou výpustí             

Sáček močový 2000 ml s křížovou výpustí , 
k vícenásobnému použití pro jednoho pacienta. Možno 
nosit v ruce, na těle nebo k zavěšení na lůžko pacienta.  
Stupnice na sáčku v rozmezí od 100 ml do 2000 ml, 
závěsná oka k zavěšení sáčku.

2.4 UROLOGICKÉ POTŘEBY

Držák močových lahví kovový bílý 

Celokovový držák močových lahví s komaxitovou 
povrchovou úpravou.

číslo karty: 7546
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6667
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23242
název:

balení: 1 ks
popis

číslo karty: 23360
název:

balení: 1 ks
popis

číslo karty: 23445
název:

balení: 1 ks
popis

Obal textilní 28x20cm na močový sáček 2000ml 
květinový vzor tmavý    

Praktický diskrétní obal. Vyroben z pevné a odolné látky. 
Umožňuje klientům s močovým katetrem volný pohyb.
Rozměry: 28x20 cm. Vhodné pro sáčky s objemem 2 litry. 
Pratelný a omyvatelný vlhkým hadříkem.

Obal textilní 28x20cm na močový sáček 2000ml modrý

Praktický diskrétní obal. Vyroben z pevné a odolné látky. 
Umožňuje klientům s močovým katetrem volný pohyb.
Rozměry: 28x20 cm. Vhodné pro sáčky s objemem 2 litry. 
Pratelný a omyvatelný vlhkým hadříkem.

Obal textilní 28x20cm na močový sáček 2000ml 
květinový vzor světlý   

Praktický diskrétní obal. Vyroben z pevné a odolné látky. 
Umožňuje klientům s močovým katetrem volný pohyb.
Rozměry: 28x20 cm. Vhodné pro sáčky s objemem 2 litry. 
Pratelný a omyvatelný vlhkým hadříkem.

Šampuska na moč /pohár/ 250ml plast 

Plastový pohár pro odběr vzorku moči, objem 250 ml.

Mísa podložní s poklopem, držáček, bílá, PVC

Podložní mísa pro pacienty upoutané na lůžko. 
Ergonomický, oválný tvar, nízký profil, vyrobena z plastu, 
který pacienta nestudí. Pro snadnější manipulaci je 
opatřena dobře přiléhajícím víkem.



MK Market - 2024 25

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
21770
21769
20993

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
19383
19384
20882

číslo karty: 20045
název:

balení: 1 ks
popis:

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. L  ZARMTN-L          velikost L
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. XL  ZARMTN-XL velikost XL

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2m   

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel  XL  ZARMTS-XL velikost XL

název specifikace
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. M  ZARMTN-M  velikost M

2.5 KYSLÍKOVÁ TERAPIE

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m 

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m       

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory          
a nosní svorkou, PVC, neobsahuje latex.

název specifikace
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. M  ZARMTS-M velikost M
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. L  ZARMTS-L  velikost L

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
21770
21769
20993

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
19383
19384
20882

číslo karty: 20045
název:

balení: 1 ks
popis:

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. L  ZARMTN-L          velikost L
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. XL  ZARMTN-XL velikost XL

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2m   

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel  XL  ZARMTS-XL velikost XL

název specifikace
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. M  ZARMTN-M  velikost M

2.5 KYSLÍKOVÁ TERAPIE

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m 

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m       

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory          
a nosní svorkou, PVC, neobsahuje latex.

název specifikace
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. M  ZARMTS-M velikost M
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. L  ZARMTS-L  velikost L

2.5 KYSLÍKOVÁ TERAPIE

číslo karty: 20513
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20770
název:

balení: 1 ks
popis:

Kyslíkové brýle pro dospělé 210cm (cévka nosní)             

Kyslíkové brýle pro dospělé. 
Cévka pro podávání kyslíku nosní cestou.

Oxymetr prstový pulzní BERRY BM1000C                           

Oxymetr k měření saturace hemoglobinu kyslíkem 
a tepové frekvence, prstem vloženým dovnitř přístroje.
K použití v domácnostech, na cestách 
i ve zdravotnických zařízeních.

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
21770
21769
20993

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
19383
19384
20882

číslo karty: 20045
název:

balení: 1 ks
popis:

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. L  ZARMTN-L          velikost L
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. XL  ZARMTN-XL velikost XL

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2m   

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel  XL  ZARMTS-XL velikost XL

název specifikace
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. M  ZARMTN-M  velikost M

2.5 KYSLÍKOVÁ TERAPIE

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m 

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m       

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory          
a nosní svorkou, PVC, neobsahuje latex.

název specifikace
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. M  ZARMTS-M velikost M
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. L  ZARMTS-L  velikost L

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
21770
21769
20993

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
19383
19384
20882

číslo karty: 20045
název:

balení: 1 ks
popis:

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. L  ZARMTN-L          velikost L
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. XL  ZARMTN-XL velikost XL

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2m   

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel  XL  ZARMTS-XL velikost XL

název specifikace
Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m vel. M  ZARMTN-M  velikost M

2.5 KYSLÍKOVÁ TERAPIE

Maska kyslíková s nebulizátorem a hadičkou 2,1m 

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory 
a nosní svorkou a s nebulizátorem pro výrobu aerosolu 
obsahujícího lék, vhodný k použití s inhalátory, PVC, 
neobsahuje latex.

Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m       

Kyslíková maska s hadičkou s univerzálními konektory          
a nosní svorkou, PVC, neobsahuje latex.

název specifikace
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. M  ZARMTS-M velikost M
Maska kyslíková s drénem a hadičkou 2,1m  vel. L  ZARMTS-L  velikost L



MK Market - 202426



3. DEZINFEKCE



MK Market - 202428

číslo karty: 22213
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20710
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4688
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4239
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21656
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20622
název:

balení: 1 ks
popis:

Lavon dezinfekční gel na ruce 50ml tuba 

Septoderm Spray 250ml dezinfekce na ruce 
a kůži             

BODE Cutasept F 250ml sprej dezinfekce na kůži

Tekutý dezinfekční alkoholový přípravek ve spreji. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný na 
hygienickou i chirurgickou dezinfekci rukou  a na dezinfekci 
pokožky před invazivními zákroky. 
Objem 250 ml.

3.1 DEZINFEKCE NA RUCE A POKOŽKU, DÁVKOVAČE

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu.                     
S baktericidními i virucidními účinky. Vhodný                       
na hygienickou dezinfekci rukou. Objem 50 ml.

Purell antibakt. gel 500ml s pumpičkou dezinfekce 
na ruce

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu.                      
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný                      
na hygienickou dezinfekci rukou. Dávkovač                             
s pumpičkou. Objem 500 ml.

Purell antibakt. gel 100ml dezinfekce na ruce     

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu. 
S baktericidními i virucidními účinky. Vhodný  na 
hygienickou dezinfekci rukou. Objem 100 ml.

Tekutý dezinfekční přípraven ve spreji. 
S kombinovaným účinkem alkoholu a KAS. Baktericidní 
i virucidní, vhodný na hygienickou a chirurgickou 
dezinfekci rukou a na dezinfekci pokožky před 
invazivními zákroky. Objem 250 ml.

Purell antibakt. gel 500ml s víčkem dezinfekce              
na ruce      

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný na 
hygienickou dezinfekci rukou. Objem 500 ml.



MK Market - 2024 29

3.1 DEZINFEKCE NA RUCE A POKOŽKU, DÁVKOVAČE

číslo karty: 16858
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17083
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21368
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6824
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17897
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 11846
název:

balení: 1 ks
popis:

Betadine 1000ml liquid dezinfekční roztok zelený                                

Tekutý dezinfekční prostředek s antimikrobiálním účinkem. 
Je vhodný zejména k lokální dezinfekci pokožky a sliznic. 
Působí proti bakteriím, plísním, virům a prvokům. Používá se 
k očištění (dezinfekci) ran, před aplikací injekce, odběrem 
krve, podáním infuze či transfuze. 
Objem 1000 ml.

Purell antibakt. pěna 1200ml dezinfekce na ruce, 
náplň do bezdotykového dávkovače

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě pěny.                     
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný na 
hygienickou dezinfekci rukou. Náplň do dávkovače. 
Objem 1200 ml.

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu.                    
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný                         
na hygienickou i chirurgickou dezinfekci rukou. 
Dávkovač s pumpičkou. Objem 500 ml.

Septoderm gel 1l Bag dezinfekce na ruce 

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu.                     
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný                          
na hygienickou i chirurgickou dezinfekci rukou.                
Náplň do dávkovače. Objem 1000 ml.

Septoderm gel 500ml dezinfekce na ruce dávkovač 

Septoderm roztok 5l dezinfekce na ruce a kůži   

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými 
účinky alkoholu a KAS. Baktericidní i virucidní. Vhodný 
na hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou. Možno 
dolévat do nádoby s rozprašovačem. Objem 5 litrů.

Skinsept Mucosa 500ml dezinfekce úst, hltanu                     
a na kůži       

Tekutý alkoholový dezinfekční přípravek pro dezinfekci 
dutiny ústní a hltanu. Též je vhodný pro dezinfekci pokožky 
okolí pohlavních orgánů před operacemi 
a zaváděním cévek. Objem 500 ml.



MK Market - 202430

3.1 DEZINFEKCE NA RUCE A POKOŽKU, DÁVKOVAČE

číslo karty: 23379
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15137
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22167
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20222
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20967
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15763
název:

balení: 1 ks
popis:

Phyteneo Neocide spray 50ml dezinfekce úst, hltanu 
a na kůži                            

Roztok pro čištění pokožky celého těla, dutiny ústní a zevní 
intimní hygienu s antimikrobiální složkou Octenidine. 
Odstraňuje nečistoty, udržuje hygienickou čistotu a brání 
množení bakterií. Praktický aplikátor pro aplikaci roztoku 
bez potřeby dotyku pokožky. Bezbarvý, neobsahuje 
alkohol, při použití nepálí.

Dávkovač dezinfekce 1200ml bag Purell bezdotykový 
bílý  

Závěsný dávkovač dezinfekce. Bezdotykové ovládání, 
automatické dávkování. Motorek na baterie. Objem 
1200ml. Rozměry 10x15,5x27 cm. Materiál plast. 
Kompatibilní s náplněmi zn. Purell.

Dávkovač dezinfekce 1l bag Septoderm, Prosavon 
pákový 

Závěsný dávkovač dezinfekce. Manuální ovládání. 
Objem 1000 ml. Kompatibilní s náplněmi Septoderm Bag, 
Prosavon a Balmea. 

Dávkovač dezinfekce 1200ml bag Purell bezdotykový 
efekt kov 

Závěsný dávkovač dezinfekce. Bezdotykové ovládání, 
automatické dávkování. Motorek na baterie. Objem 
1200ml. Rozměry 10x15,5x27 cm. Materiál plast. 
Kompatibilní s náplněmi zn. Purell.

Pumpička dávkovací na 5l+10l kanystr dávka 25ml  

Dávkovací pumpa je určena na 5l kanystry. Je manuální 
a na jedno celé stlačení vydá 25 ml. Při mírnějším stlačení 
dojde ke snížení vydané dávky. Mareiál: plast,
v bílém provedení.

Dávkovač dezinfekce 1l bag Septoderm, Prosavon 
bezdotykový 

Závěsný dávkovač dezinfekce. Bezdotykové ovládání, 
automatické dávkování. Motorek na baterie. Objem 
1000 i 700 ml. Kompatibilní s náplněmi Septoderm Bag, 
Prosavon a Balmea. 

3.1 DEZINFEKCE NA RUCE A POKOŽKU, DÁVKOVAČE

číslo karty: 23379
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15137
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22167
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20222
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20967
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15763
název:

balení: 1 ks
popis:

Phyteneo Neocide spray 50ml dezinfekce úst, hltanu 
a na kůži                            

Roztok pro čištění pokožky celého těla, dutiny ústní a zevní 
intimní hygienu s antimikrobiální složkou Octenidine. 
Odstraňuje nečistoty, udržuje hygienickou čistotu a brání 
množení bakterií. Praktický aplikátor pro aplikaci roztoku 
bez potřeby dotyku pokožky. Bezbarvý, neobsahuje 
alkohol, při použití nepálí.

Dávkovač dezinfekce 1200ml bag Purell bezdotykový 
bílý  

Závěsný dávkovač dezinfekce. Bezdotykové ovládání, 
automatické dávkování. Motorek na baterie. Objem 
1200ml. Rozměry 10x15,5x27 cm. Materiál plast. 
Kompatibilní s náplněmi zn. Purell.

Dávkovač dezinfekce 1l bag Septoderm, Prosavon 
pákový 

Závěsný dávkovač dezinfekce. Manuální ovládání. 
Objem 1000 ml. Kompatibilní s náplněmi Septoderm Bag, 
Prosavon a Balmea. 

Dávkovač dezinfekce 1200ml bag Purell bezdotykový 
efekt kov 

Závěsný dávkovač dezinfekce. Bezdotykové ovládání, 
automatické dávkování. Motorek na baterie. Objem 
1200ml. Rozměry 10x15,5x27 cm. Materiál plast. 
Kompatibilní s náplněmi zn. Purell.

Pumpička dávkovací na 5l+10l kanystr dávka 25ml  

Dávkovací pumpa je určena na 5l kanystry. Je manuální 
a na jedno celé stlačení vydá 25 ml. Při mírnějším stlačení 
dojde ke snížení vydané dávky. Mareiál: plast,
v bílém provedení.

Dávkovač dezinfekce 1l bag Septoderm, Prosavon 
bezdotykový 

Závěsný dávkovač dezinfekce. Bezdotykové ovládání, 
automatické dávkování. Motorek na baterie. Objem 
1000 i 700 ml. Kompatibilní s náplněmi Septoderm Bag, 
Prosavon a Balmea. 



MK Market - 2024 31

číslo karty: 20951
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18132
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20843
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16264
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19634
název:

balení: 1 ks
popis:

Desam Extra 5l dezinfekce a čištění ploch                        
a povrchů  

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi kvartérních 
amoniových solí a aminů. S  baktericidními i virucidními 
účinky. Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů 
postřikem - náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát 
na přípravu roztoku pro dezinfekci větších ploch.
Objem 5 litrů.

Desam Prim 5l dezinfekce ploch a povrchů                                

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi chloru. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

EcaCin 500ml sprej dezinfekce povrchů, ploch, podlah

Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji. Účinek na bázi 
chloru. S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný 
k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem. 
Objem 500 ml.

Desprej New 5l dezinfekce ploch a předmětů       

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými účinky 
alkoholu a KAS. Baktericidní i virucidní. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

Desprej sensitive 500ml dezinfekce ploch                             
a předmětů  

Tekutý dezinfekční přípravek ve spreji.  S kombinovanými 
účinky alkoholu a KAS. Baktericidní i virucidní. Vhodný 
k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem. Nedráždí 
pokožku, vhodné i na citlivé materiály (plexiskla, leské 
plasty).  Objem 500 ml.

3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE



MK Market - 202432

3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE

číslo karty: 19442
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19445
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9138
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19446
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19562
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8857
název:

balení: 1 ks
popis:

Medicarine tablety 300ks chlorové dezinfekce 
povrchů a předmětů 

Dezinfekční přípravek ve formě šumivých tablet pro 
dezinfekci všech omyvatelných povrchů a předmětů 
na bázi aktivního chlóru. Vhodné i pro dezinfekci nástrojů. 
Obsah 300 ks tablet.

EcaCin 10l dezinfekce ploch a povrchů

Chirosan Plus 1,5kg koncentrát prášková dezinfekce 
nástrojů 

Širokospektrální dezinfekční přípravek na bázi generované 
kyseliny peroxyoctové pro dekontaminaci nástrojů, 
endoskopů a povrchů zdravotnických prostředků.
Obsah 1,5 kg.

Desam OX 5kg dezinfekce a čištění ploch                         
a povrchů          

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými účinky 
aktivního kyslíku a KAS. S  baktericidními i virucidními 
účinky. Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů 
postřikem - náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát 
na přípravu roztoku pro dezinfekci větších ploch.
Obsah 5 kg.

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi chloru. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch.
Objem 10l.

Hygem Plus 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovaným účinkem 
KAS a biquanidu. S baktericidními i virucidními účinky. 
Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem - 
náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu 
roztoku pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

Forten Rapid 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek s obsahem aldehydů určený
 k dezinfekci ploch a povrchů. Neobsahuje formaldehyd. 
S baktericidními  i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku pro 
dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE

číslo karty: 19442
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19445
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9138
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19446
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19562
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8857
název:

balení: 1 ks
popis:

Medicarine tablety 300ks chlorové dezinfekce 
povrchů a předmětů 

Dezinfekční přípravek ve formě šumivých tablet pro 
dezinfekci všech omyvatelných povrchů a předmětů 
na bázi aktivního chlóru. Vhodné i pro dezinfekci nástrojů. 
Obsah 300 ks tablet.

EcaCin 10l dezinfekce ploch a povrchů

Chirosan Plus 1,5kg koncentrát prášková dezinfekce 
nástrojů 

Širokospektrální dezinfekční přípravek na bázi generované 
kyseliny peroxyoctové pro dekontaminaci nástrojů, 
endoskopů a povrchů zdravotnických prostředků.
Obsah 1,5 kg.

Desam OX 5kg dezinfekce a čištění ploch                         
a povrchů          

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými účinky 
aktivního kyslíku a KAS. S  baktericidními i virucidními 
účinky. Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů 
postřikem - náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát 
na přípravu roztoku pro dezinfekci větších ploch.
Obsah 5 kg.

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi chloru. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch.
Objem 10l.

Hygem Plus 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovaným účinkem 
KAS a biquanidu. S baktericidními i virucidními účinky. 
Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem - 
náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu 
roztoku pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

Forten Rapid 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek s obsahem aldehydů určený
 k dezinfekci ploch a povrchů. Neobsahuje formaldehyd. 
S baktericidními  i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku pro 
dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE

číslo karty: 19442
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19445
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9138
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19446
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19562
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8857
název:

balení: 1 ks
popis:

Medicarine tablety 300ks chlorové dezinfekce 
povrchů a předmětů 

Dezinfekční přípravek ve formě šumivých tablet pro 
dezinfekci všech omyvatelných povrchů a předmětů 
na bázi aktivního chlóru. Vhodné i pro dezinfekci nástrojů. 
Obsah 300 ks tablet.

EcaCin 10l dezinfekce ploch a povrchů

Chirosan Plus 1,5kg koncentrát prášková dezinfekce 
nástrojů 

Širokospektrální dezinfekční přípravek na bázi generované 
kyseliny peroxyoctové pro dekontaminaci nástrojů, 
endoskopů a povrchů zdravotnických prostředků.
Obsah 1,5 kg.

Desam OX 5kg dezinfekce a čištění ploch                         
a povrchů          

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými účinky 
aktivního kyslíku a KAS. S  baktericidními i virucidními 
účinky. Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů 
postřikem - náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát 
na přípravu roztoku pro dezinfekci větších ploch.
Obsah 5 kg.

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi chloru. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch.
Objem 10l.

Hygem Plus 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovaným účinkem 
KAS a biquanidu. S baktericidními i virucidními účinky. 
Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem - 
náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu 
roztoku pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

Forten Rapid 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek s obsahem aldehydů určený
 k dezinfekci ploch a povrchů. Neobsahuje formaldehyd. 
S baktericidními  i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku pro 
dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE

číslo karty: 19442
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19445
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9138
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19446
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19562
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8857
název:

balení: 1 ks
popis:

Medicarine tablety 300ks chlorové dezinfekce 
povrchů a předmětů 

Dezinfekční přípravek ve formě šumivých tablet pro 
dezinfekci všech omyvatelných povrchů a předmětů 
na bázi aktivního chlóru. Vhodné i pro dezinfekci nástrojů. 
Obsah 300 ks tablet.

EcaCin 10l dezinfekce ploch a povrchů

Chirosan Plus 1,5kg koncentrát prášková dezinfekce 
nástrojů 

Širokospektrální dezinfekční přípravek na bázi generované 
kyseliny peroxyoctové pro dekontaminaci nástrojů, 
endoskopů a povrchů zdravotnických prostředků.
Obsah 1,5 kg.

Desam OX 5kg dezinfekce a čištění ploch                         
a povrchů          

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými účinky 
aktivního kyslíku a KAS. S  baktericidními i virucidními 
účinky. Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů 
postřikem - náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát 
na přípravu roztoku pro dezinfekci větších ploch.
Obsah 5 kg.

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi chloru. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch.
Objem 10l.

Hygem Plus 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovaným účinkem 
KAS a biquanidu. S baktericidními i virucidními účinky. 
Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem - 
náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu 
roztoku pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

Forten Rapid 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek s obsahem aldehydů určený
 k dezinfekci ploch a povrchů. Neobsahuje formaldehyd. 
S baktericidními  i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku pro 
dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE

číslo karty: 19442
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19445
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9138
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19446
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19562
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8857
název:

balení: 1 ks
popis:

Medicarine tablety 300ks chlorové dezinfekce 
povrchů a předmětů 

Dezinfekční přípravek ve formě šumivých tablet pro 
dezinfekci všech omyvatelných povrchů a předmětů 
na bázi aktivního chlóru. Vhodné i pro dezinfekci nástrojů. 
Obsah 300 ks tablet.

EcaCin 10l dezinfekce ploch a povrchů

Chirosan Plus 1,5kg koncentrát prášková dezinfekce 
nástrojů 

Širokospektrální dezinfekční přípravek na bázi generované 
kyseliny peroxyoctové pro dekontaminaci nástrojů, 
endoskopů a povrchů zdravotnických prostředků.
Obsah 1,5 kg.

Desam OX 5kg dezinfekce a čištění ploch                         
a povrchů          

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými účinky 
aktivního kyslíku a KAS. S  baktericidními i virucidními 
účinky. Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů 
postřikem - náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát 
na přípravu roztoku pro dezinfekci větších ploch.
Obsah 5 kg.

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi chloru. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch.
Objem 10l.

Hygem Plus 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovaným účinkem 
KAS a biquanidu. S baktericidními i virucidními účinky. 
Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem - 
náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu 
roztoku pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

Forten Rapid 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek s obsahem aldehydů určený
 k dezinfekci ploch a povrchů. Neobsahuje formaldehyd. 
S baktericidními  i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku pro 
dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

3.2 DEZINFEKCE NA PLOCHY, POVRCHY A NÁSTROJE

číslo karty: 19442
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19445
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9138
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19446
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19562
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8857
název:

balení: 1 ks
popis:

Medicarine tablety 300ks chlorové dezinfekce 
povrchů a předmětů 

Dezinfekční přípravek ve formě šumivých tablet pro 
dezinfekci všech omyvatelných povrchů a předmětů 
na bázi aktivního chlóru. Vhodné i pro dezinfekci nástrojů. 
Obsah 300 ks tablet.

EcaCin 10l dezinfekce ploch a povrchů

Chirosan Plus 1,5kg koncentrát prášková dezinfekce 
nástrojů 

Širokospektrální dezinfekční přípravek na bázi generované 
kyseliny peroxyoctové pro dekontaminaci nástrojů, 
endoskopů a povrchů zdravotnických prostředků.
Obsah 1,5 kg.

Desam OX 5kg dezinfekce a čištění ploch                         
a povrchů          

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovanými účinky 
aktivního kyslíku a KAS. S  baktericidními i virucidními 
účinky. Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů 
postřikem - náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát 
na přípravu roztoku pro dezinfekci větších ploch.
Obsah 5 kg.

Tekutý dezinfekční přípravek. Účinek na bázi chloru. 
S  baktericidními i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku 
pro dezinfekci větších ploch.
Objem 10l.

Hygem Plus 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek. S kombinovaným účinkem 
KAS a biquanidu. S baktericidními i virucidními účinky. 
Vhodný k dezinfekci malých ploch a povrchů postřikem - 
náplň do rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu 
roztoku pro dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.

Forten Rapid 5l dezinfekce ploch a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek s obsahem aldehydů určený
 k dezinfekci ploch a povrchů. Neobsahuje formaldehyd. 
S baktericidními  i virucidními účinky. Vhodný k dezinfekci 
malých ploch a povrchů postřikem - náplň do 
rozprašovačů, nebo jako koncetrát na přípravu roztoku pro 
dezinfekci větších ploch. Objem 5 litrů.



4. OŠETŘENÍ RAN, NÁPLASTI,  
OBINADLA A OBVAZY



MK Market - 202434

číslo karty: 20971
název:

balení: 60 ks
popis:

číslo karty: 20972
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 23220
název:

balení: 5 ks
popis:

číslo karty: 23542
název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty: 20543
název:

balení: 25 ks
popis:

4.1 OŠETŘENÍ RAN

Mepore 6x7cm sterilní samolepící absorpční krytí  
(SUKL5010126)     

Prodyšné sterilní absorpční adhezivní krytí k ošetřování 
široké škály ran a odřenin. Krytí jemně a bezpečně přilne 
ke kůži díky lepidlu na bázi vody, šetrnému ke kůži. 
Je prodyšné a pomáhá zachovat vlhké prostředí v ráně. 

Mepore 9x10cm sterilní samolepící absorpční krytí  
(SUKL 5010129)

Prodyšné sterilní absorpční adhezivní krytí k ošetřování 
široké škály ran a odřenin. Krytí jemně a bezpečně přilne 
ke kůži díky lepidlu na bázi vody, šetrnému ke kůži. 
Je prodyšné a pomáhá zachovat vlhké prostředí v ráně. 

MLC Mepilex Border Flex 10x10cm (SUKL 5009762)                    

Tenké, pohodlné samolepicí absorpční krytí,pro udržení 
vlhkého prostředí rány. Voděodolná svrchní vrstva chrání 
ránu před nečistotami a bakteriemi. Určeno k léčbě 
širokého spektra ran s žádnou až střední exsudací jako jsou 
vředy na nohou a bércové vředy, dekubity, či chirurgické 
a traumatické rány.

Idra Care krytí sterilní - mastný tyl s kys.hyaluronovou 
10x10cm  

Krytí - mastný tyl s kyselinou hyaluronovou k léčbě 
pooperačních ran, oděrek, tržných ran, popálenin prvního 
a druhého stupně, bércových vředů, ragád a proleženin.

Inadine 5x5cm 25ks jódové sterilní neadherentní krytí  
(SUKL5010403) 

Sterilní, neadherentní krytí s povidone-jodem,
nasycené mastí obsahující 10 % povidon-jodu, slouží pro 
ošetření povrchových ran, včetně infikovaných. Dále 
k prevenci a léčbě chronických defektů (bércové vředy, 
apod.). Lze jej použít také jako prevenci infekce v malých 
popáleninách a v menších mechanických poraněních 
spojených se ztrátou pokožky. Rozměr 5x5cm.



MK Market - 2024 35

4.1 OŠETŘENÍ RAN

číslo karty: 20790
název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty: 13727
název:

balení: 25 ks
popis:

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
4824
4825
4826
4827

číslo karty: 16705
název:

balení: 5 ks
popis:

číslo karty: 17838
název:

balení: 5 ks
popis:

Inadine 9,5x9,5cm 10ks jódové sterilní neadherentní 
krytí (SUKL5011689)         

Sterilní, neadherentní krytí s povidone-jodem, nasycené 
mastí obsahující 10 % povidon-jodu, slouží pro ošetření 
povrchových ran, včetně infikovaných. Lze jej použít také 
jako prevenci infekce v malých popáleninách a v menších 
mechanických poraněních spojených se ztrátou pokožky. 
Rozměr 9,5x9,5cm.

Inadine 9,5x9,5cm 25ks jódové sterilní neadherentní 
krytí (SUKL5010404)

Sterilní, neadherentní krytí s povidone-jodem, nasycené 
mastí obsahující 10 % povidon-jodu, slouží 
pro ošetření povrchových ran, včetně infikovaných, dále 
k prevenci a léčbě chronických defektů (bércové vředy, 
apod.). Lze jej použít také jako prevenci infekce v malých 
popáleninách a v menších mechanických poraněních 
spojených se ztrátou pokožky. Rozměr 9,5x9,5cm.

Lomatuel H mastný tyl 10ks  sterilní

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl, určen k šetrnému ošetření 
plošných ran, popálenin, bércových vředů, po kožních 
transplantacích, v plastické chirurgii. 

název specifikace
Lomatuel H mastný tyl 5x5cm 10ks sterilní  23314/36         SUKL 5000206
Lomatuel H mastný tyl 10x10cm 10ks sterilní 23315/12  SUKL 5000208
Lomatuel H mastný tyl 10x20cm 10ks sterilní 23316/12   SUKL 5011351
Lomatuel H mastný tyl 10x30cm 10ks sterilní 23317/8 SUKL 5011352

Steriwund mastný tyl 10x10cm 5ks sterilní

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl vyroben z obvazové textilie S20 
- vysoce porézní hydrofobní obvaz z chemických vláken, 
určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo masťovém 
základu. Vhodný zvláště v dermatologii u pacientů s kožní 
a lékovou přecitlivělostí, v chirurgické praxi k ošetření 
povrchových popálenin. Rozměr 10x10cm.

Steriwund mastný tyl 10x20cm 5ks sterilní 

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl vyroben z obvazové textilie S20 
- vysoce porézní hydrofobní obvaz z chemických vláken, 
určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo masťovém 
základu. Vhodný zvláště v dermatologii u pacientů s kožní 
a lékovou přecitlivělostí, v chirurgické praxi k ošetření 
povrchových popálenin. Rozměr 10x20cm.

4.1 OŠETŘENÍ RAN

číslo karty: 20790
název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty: 13727
název:

balení: 25 ks
popis:

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
4824
4825
4826
4827

číslo karty: 16705
název:

balení: 5 ks
popis:

číslo karty: 17838
název:

balení: 5 ks
popis:

Inadine 9,5x9,5cm 10ks jódové sterilní neadherentní 
krytí (SUKL5011689)         

Sterilní, neadherentní krytí s povidone-jodem, nasycené 
mastí obsahující 10 % povidon-jodu, slouží pro ošetření 
povrchových ran, včetně infikovaných. Lze jej použít také 
jako prevenci infekce v malých popáleninách a v menších 
mechanických poraněních spojených se ztrátou pokožky. 
Rozměr 9,5x9,5cm.

Inadine 9,5x9,5cm 25ks jódové sterilní neadherentní 
krytí (SUKL5010404)

Sterilní, neadherentní krytí s povidone-jodem, nasycené 
mastí obsahující 10 % povidon-jodu, slouží 
pro ošetření povrchových ran, včetně infikovaných, dále 
k prevenci a léčbě chronických defektů (bércové vředy, 
apod.). Lze jej použít také jako prevenci infekce v malých 
popáleninách a v menších mechanických poraněních 
spojených se ztrátou pokožky. Rozměr 9,5x9,5cm.

Lomatuel H mastný tyl 10ks  sterilní

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl, určen k šetrnému ošetření 
plošných ran, popálenin, bércových vředů, po kožních 
transplantacích, v plastické chirurgii. 

název specifikace
Lomatuel H mastný tyl 5x5cm 10ks sterilní  23314/36         SUKL 5000206
Lomatuel H mastný tyl 10x10cm 10ks sterilní 23315/12  SUKL 5000208
Lomatuel H mastný tyl 10x20cm 10ks sterilní 23316/12   SUKL 5011351
Lomatuel H mastný tyl 10x30cm 10ks sterilní 23317/8 SUKL 5011352

Steriwund mastný tyl 10x10cm 5ks sterilní

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl vyroben z obvazové textilie S20 
- vysoce porézní hydrofobní obvaz z chemických vláken, 
určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo masťovém 
základu. Vhodný zvláště v dermatologii u pacientů s kožní 
a lékovou přecitlivělostí, v chirurgické praxi k ošetření 
povrchových popálenin. Rozměr 10x10cm.

Steriwund mastný tyl 10x20cm 5ks sterilní 

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl vyroben z obvazové textilie S20 
- vysoce porézní hydrofobní obvaz z chemických vláken, 
určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo masťovém 
základu. Vhodný zvláště v dermatologii u pacientů s kožní 
a lékovou přecitlivělostí, v chirurgické praxi k ošetření 
povrchových popálenin. Rozměr 10x20cm.

4.1 OŠETŘENÍ RAN

číslo karty: 20790
název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty: 13727
název:

balení: 25 ks
popis:

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
4824
4825
4826
4827

číslo karty: 16705
název:

balení: 5 ks
popis:

číslo karty: 17838
název:

balení: 5 ks
popis:

Inadine 9,5x9,5cm 10ks jódové sterilní neadherentní 
krytí (SUKL5011689)         

Sterilní, neadherentní krytí s povidone-jodem, nasycené 
mastí obsahující 10 % povidon-jodu, slouží pro ošetření 
povrchových ran, včetně infikovaných. Lze jej použít také 
jako prevenci infekce v malých popáleninách a v menších 
mechanických poraněních spojených se ztrátou pokožky. 
Rozměr 9,5x9,5cm.

Inadine 9,5x9,5cm 25ks jódové sterilní neadherentní 
krytí (SUKL5010404)

Sterilní, neadherentní krytí s povidone-jodem, nasycené 
mastí obsahující 10 % povidon-jodu, slouží 
pro ošetření povrchových ran, včetně infikovaných, dále 
k prevenci a léčbě chronických defektů (bércové vředy, 
apod.). Lze jej použít také jako prevenci infekce v malých 
popáleninách a v menších mechanických poraněních 
spojených se ztrátou pokožky. Rozměr 9,5x9,5cm.

Lomatuel H mastný tyl 10ks  sterilní

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl, určen k šetrnému ošetření 
plošných ran, popálenin, bércových vředů, po kožních 
transplantacích, v plastické chirurgii. 

název specifikace
Lomatuel H mastný tyl 5x5cm 10ks sterilní  23314/36         SUKL 5000206
Lomatuel H mastný tyl 10x10cm 10ks sterilní 23315/12  SUKL 5000208
Lomatuel H mastný tyl 10x20cm 10ks sterilní 23316/12   SUKL 5011351
Lomatuel H mastný tyl 10x30cm 10ks sterilní 23317/8 SUKL 5011352

Steriwund mastný tyl 10x10cm 5ks sterilní

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl vyroben z obvazové textilie S20 
- vysoce porézní hydrofobní obvaz z chemických vláken, 
určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo masťovém 
základu. Vhodný zvláště v dermatologii u pacientů s kožní 
a lékovou přecitlivělostí, v chirurgické praxi k ošetření 
povrchových popálenin. Rozměr 10x10cm.

Steriwund mastný tyl 10x20cm 5ks sterilní 

Sterilní, nepřilnavý mastný tyl vyroben z obvazové textilie S20 
- vysoce porézní hydrofobní obvaz z chemických vláken, 
určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo masťovém 
základu. Vhodný zvláště v dermatologii u pacientů s kožní 
a lékovou přecitlivělostí, v chirurgické praxi k ošetření 
povrchových popálenin. Rozměr 10x20cm.



MK Market - 202436

4.1 OŠETŘENÍ RAN

číslo karty: 7624
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9123
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13995
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21699
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23539
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22849
název:

balení: 1 ks
popis:

Prontosan W roztok 350ml BB400416 dezinfekce                
a zvlhč. kožních ran (SUKL5004824)

Roztok určený k čištění, oplachování a zvlhčování akutních, 
chronických a infikovaných kožních ran, popálenin prvního 
a druhého stupně. Objem 350ml.

Microdacyn wound care 500ml antimikrobiální roztok 
na rány (SUKL5009566)  

Antimikrobiální roztok určený k ošetření akutních 
a chronických ran, vředů, řezných ran, odřenin a popálenin 
včetně těch, které jsou umístěny v tělních dutinách, jako 
je ústní a nosní dutina nebo ucho. Objem 500ml.

DebriEcaSan aquagel 500ml s víčkem k ošetření ran /20 
(SUKL5006735)       

Hydroaktivní gel určený k ošetření akutních i chronických 
ran, dekubitů, odřenin, popálenin a ulcerací jiné etiologie. 
Efektivně podporuje hojení a odstranění zánětu. 
Objem 500ml.

MLC Granudacyn irigační roztok na rány 500ml 
(SUKL5012383)      

Oplachový roztok k čištění chronických i akutních ran 
včetně popálenin I. a II. stupně. Mechanicky čistí ránu 
a zbavuje ji bakterií. Roztok ránu zvlhčuje a podporuje 
hojení. Objem 500ml.

Idra Care Hydrofilní gel k léčbě ran a popálenin 50ml        

Hydrogel s kyselinou hyaluronovou 50 ml pro vlhké hojení ran 
a popálenin. Ideální pro léčbu povrchových ran 
vyžadujících ochranu a vlhké prostředí. Regenerativní účinky 
snižující riziko tvorby jizev. 

Octenilin wound gel 250ml (SUKL5009364)   

Sterilní gel k zvlhčování, dekontaminaci a čištění 
povlečených, kontaminovaných a chronických ran kůže. 
Dále se používá ke konzervujícímu zvhlčení obvazů a krytí 
ran, k odstranění strupovitých povlaků, pro podporu 
přirozeného procesu hojení ran. Objem 250 ml.



MK Market - 2024 37

4.1 OŠETŘENÍ RAN

číslo karty: 23534
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19533
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23535
název:

balení: 10 ks
popis:

název:

popis:

číslo karty
18035
12388
11328
18803
22657
23135
23133
19698
23136
22064
23134

Octenilin wound gel 20ml  (SUKL5009370)   

Sterilní gel k zvlhčování, dekontaminaci a čištění 
povlečených, kontaminovaných a chronických ran kůže. 
Dále se používá ke konzervujícímu zvhlčení obvazů a krytí 
ran, k odstranění strupovitých povlaků, pro podporu 
přirozeného procesu hojení ran. Objem 20 ml.

Octenilin wound irrigation 350ml roztok výplach ran  
(SUKL5007939)  

Sterilní roztok pro zvlhčení, čištění a dekontaminaci 
povlečených, kontaminovaných a chronických kožních ran. 
Díky nízkému povrchovému napětí je velmi dobře snášen 
a schopen čistit i obtížně přístupné povrchy jako jsou 
ragády, fisury a záhyby ran.
Objem 350 ml.

Schülke wound pad houbička k čištění ran 
10ks (SUKL5016251)          

Čistící houbička na rány. Při použití v kombinaci s roztokem 
pro irigaci rány Octenilin® stimuluje průtok krve v okolí 
kontaktní oblasti a podpora granulaci rány. Jejím použitím 
se snižuje množství zárodků, rána zůstává čistá a dochází  
k podpoře hojení. 

Tampon z gázy stáčený sterilní          

Sterilní stáčený tampon z gázy, určen k vysoušení, ošetření 
a čištění ran. Vyroben z bělených bavlněných vláken. 

název specifikace
Tampon LINON gáza stáčený sterilní 7/7 5ks 1230110420/150       ø cca 1cm/ 5ks
Tampon LINON gáza stáčený sterilní 15/15 5ks 1230110423/100     ø cca 2cm/ 5ks
Tampon LINON gáza stáčený sterilní 20/19 3ks 1230110414/100  ø cca 2,5cm/ 3ks
Tampon LINON gáza stáčený sterilní 20/19 5ks 1230110424/80  ø cca 2,5cm/ 5ks

Tampon LINON gáza stáčený sterilní 30/30 5ks 1230110425/120  ø cca 5,5cm/ 5ks
Tampon stáčený z gázy nesterilní 30/30 PANEP 100ks 05005/80       ø cca 5,5cm/ 100ks

Tampon LINON gáza stáčený sterilní 20/19 10ks 1230110434/120     ø cca 2,5cm/ 10ks
Tampon stáčený z gázy sterilní 20/20 PANEP 3ks 28002/100       ø cca 2,5cm/ 3ks
Tampon stáčený z gázy nesterilní 20/20 PANEP 100ks 05004/80    ø cca 2,5cm/ 100ks
Tampon LINON gáza stáčený sterilní 30/30 3ks 1230110415/100 ø cca 5,5cm/ 3ks
Tampon stáčený z gázy sterilní 30/30 PANEP 3ks 28006/50      ø cca 5,5cm/ 3ks



MK Market - 202438

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
15693
15587
13357
17622

název:

balení: 25x2 ks
popis:

číslo karty
10782
17634
10783

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
6321

19903
6049

19904

5 x 5 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 7,5x7,5cm 100ks Batist 1320100520 7,5 x 7,5 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 10x10cm 100ks Batist 1320100530   10 x 10 cm
Komprese netk. textil. nesterilní  10x20cm 100ks Batist 1320100540     10 x 20 cm

název specifikace
Komprese gáza nester. 5x5cm 100ks Batist 1320100217 5 x 5 cm

Komprese gáza nester. 10x20cm 100ks Batist 1320100247 10 x 20 cm

Komprese Batist gáza NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, s nezaloženými okraji, 8 vrstev, 17 vláken.

Komprese gáza nester. 7,5x7,5cm 100ks Batist 1320100227 7,5 x 7,5 cm
Komprese gáza nester. 10x10cm 100ks Batist 1320100237 10 x 10 cm

Komprese gáza sterilní 5x5cm  25x2ks Batist 1324919252 5 x 5 cm
Komprese gáza sterilní 7,5x7,5cm 25x2ks Batist 1324919262 7,5 x 7,5 cm
Komprese gáza sterilní 10x10cm 25x2ks Batist 1324919272 10 x 10 cm

4.2 KOMPRESE

Komprese Batist gáza  STERILNÍ 

Sterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, se založenými okraji, 8 vrstev, 17 vláken.

Komprese Batist netkaný textil  NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, vyrobeny 
z netkaného textilu o složení 70% viskózy a 30% 
polyesteru, 4 vrstvy.

název specifikace

název specifikace
Komprese netk. textil. nesterilní 5x5cm  100ks Batist  1320100510 



MK Market - 2024 39

4.2 KOMPRESE

název:

balení: 30ks / 50 ks
popis:

číslo karty
16420
8728
8727

18313

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
4653
5365
3321

11042

název:

balení: 2x25 ks
popis:

číslo karty
4661
5252
6242
5200

Komprese AB netk. textil. nesterilní 20x40cm 30ks Batist 1320100405 20 x 40cm

název specifikace

Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 10x10cm 100ks 421825 10 x 10 cm
Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 10x20cm 100ks 421827 10 x 20 cm

Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 5x5cm  100ks  421821 5 x 5 cm
Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 7,5x7,5cm  100ks   421823 7,5 x 7,5 cm

Komprese Sterilux ES steril. 10x20cm 2x25ks 418559 10 x 20 cm
Komprese Sterilux ES steril. 10x10cm 2x25ks 205022-557 10 x 10 cm

Komprese Sterilux ES gáza  STERILNÍ

Sterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, se založenými okraji, 8 vrstev, 17 vláken.

Nesterilní kompresy vhodné ke krytí silně mokvajících 
ran a k ošetření po lékařských výkonech, vyrobeny 
z netkaného textilu a drcené celulózy.

Komprese Sterilux ES steril. 7,5x7,5cm 2x25ks 205021-554 7,5 x 7,5 cm

Komprese Medicomp netkaná textílie NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy vhodné speciálně k ošetření ran, 
při drobných operačních zákrocích a převazech. 
Jsou savé, měkké a prodyšné. Materiál netkaný textil 
z viskózy a polyesteru, 4 vrstvy.

20 x 20cm

název specifikace
Komprese Sterilux ES steril. 5x5cm 2x25ks 205020-551 5 x 5 cm

název

Komprese AB netk. textil. nesterilní 20x20cm 50ks Batist 1320100404

Komprese AB Batist  netkaná textílie NESTERILNÍ

specifikace
Komprese AB netk. textil. nesterilní 10x10cm 50ks Batist 1320100401 10 x 10cm
Komprese AB netk. textil nesterilní 10x20cm 50ks Batist 1320100402 10 x 20cm

číslo karty: 15693
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 15587
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 13357
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 17622
název:

balení: 100 ks
popis:

Komprese netk. textil. nesterilní  10x20cm 100ks Batist 
1320100540/50       

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, vyrobeny 
z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese netk. textil. nesterilní 5x5cm  100ks Batist  
1320100510/50   

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, 
vyrobeny z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

4.2 KOMPRESE

Komprese netk. textil. nester. 7,5x7,5cm 100ks Batist 
1320100520/50  

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, 
vyrobeny z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese netk. textil. nester. 10x10cm 100ks Batist 
1320100530/50               

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, vyrobeny 
z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

4.2 KOMPRESE

název:

balení: 30ks / 50 ks
popis:

číslo karty
16420
8728
8727

18313

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
4653
5365
3321

11042

název:

balení: 2x25 ks
popis:

číslo karty
4661
5252
6242
5200

Komprese AB netk. textil. nesterilní 20x40cm 30ks Batist 1320100405 20 x 40cm

název specifikace

Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 10x10cm 100ks 421825 10 x 10 cm
Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 10x20cm 100ks 421827 10 x 20 cm

Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 5x5cm  100ks  421821 5 x 5 cm
Komprese Medicomp nesterilní netkaná textilie 7,5x7,5cm  100ks   421823 7,5 x 7,5 cm

Komprese Sterilux ES steril. 10x20cm 2x25ks 418559 10 x 20 cm
Komprese Sterilux ES steril. 10x10cm 2x25ks 205022-557 10 x 10 cm

Komprese Sterilux ES gáza  STERILNÍ

Sterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, se založenými okraji, 8 vrstev, 17 vláken.

Nesterilní kompresy vhodné ke krytí silně mokvajících 
ran a k ošetření po lékařských výkonech, vyrobeny 
z netkaného textilu a drcené celulózy.

Komprese Sterilux ES steril. 7,5x7,5cm 2x25ks 205021-554 7,5 x 7,5 cm

Komprese Medicomp netkaná textílie NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy vhodné speciálně k ošetření ran, 
při drobných operačních zákrocích a převazech. 
Jsou savé, měkké a prodyšné. Materiál netkaný textil 
z viskózy a polyesteru, 4 vrstvy.

20 x 20cm

název specifikace
Komprese Sterilux ES steril. 5x5cm 2x25ks 205020-551 5 x 5 cm

název

Komprese AB netk. textil. nesterilní 20x20cm 50ks Batist 1320100404

Komprese AB Batist  netkaná textílie NESTERILNÍ

specifikace
Komprese AB netk. textil. nesterilní 10x10cm 50ks Batist 1320100401 10 x 10cm
Komprese AB netk. textil nesterilní 10x20cm 50ks Batist 1320100402 10 x 20cm



MK Market - 202440

4.2 KOMPRESE

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
4392
2819
2643
7715

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
22950
22951
22952
22953

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
22960
22961
22962 Komprese netk. textil. sterilní 10x10cm PANEP 50x2ks 26520 10 x 10 cm

Komprese PANEP netkaná textílie STERILNÍ

Sterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění a pro absorbci 
tělních tekutin při operačních výkonech.
Vyrobeny z netkaného textilu, 4 vrstvy.

název specifikace
Komprese netk. textil. sterilní 5x5cm PANEP 50x2ks 26501 5 x 5 cm
Komprese netk. textil. sterilní 7,5x7,5cm PANEP 50x2ks 26510 7,5 x 7,5 cm

název specifikace
Komprese netk. textil. nesterilní 5x5cm PANEP 100ks 06101 5 x 5 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 7,5x7,5cm PANEP 100ks 06102 7,5 x 7,5 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 10x10cm PANEP 100ks 06103 10 x 10 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 10x20cm PANEP 100ks 06104 10 x 20 cm

Komprese Sterilux ES nesteril. 7,5x7,5cm 100ks 416802 7,5 x 7,5 cm
Komprese Sterilux ES nesteril. 10x10cm 100ks 416804 10 x 10 cm
Komprese Sterilux ES nesteril. 10x20cm 100ks 418805 10 x 20 cm

Komprese PANEP netkaná textílie NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy vhodné speciálně k ošetření ran, 
při drobných operačních zákrocích a převazech. 
Jsou savé, měkké a prodyšné. Materiál netkaný textil 
z viskózy a polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese Sterilux ES nesteril. 5x5cm 100ks 416800/ 5 x 5 cm

Komprese Sterilux ES gáza  NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, se založenými okraji, 8 vrstev, 13 vláken.

název specifikace

číslo karty: 15693
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 15587
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 13357
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 17622
název:

balení: 100 ks
popis:

Komprese netk. textil. nesterilní  10x20cm 100ks Batist 
1320100540/50       

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, vyrobeny 
z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese netk. textil. nesterilní 5x5cm  100ks Batist  
1320100510/50   

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, 
vyrobeny z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

4.2 KOMPRESE

Komprese netk. textil. nester. 7,5x7,5cm 100ks Batist 
1320100520/50  

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, 
vyrobeny z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese netk. textil. nester. 10x10cm 100ks Batist 
1320100530/50               

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, vyrobeny 
z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.



MK Market - 2024 41

4.2 KOMPRESE

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
22957
22958
22959
23194

název:

balení: 50x2 ks
popis:

číslo karty
22954
22955
22956

název specifikace
Komprese gáza sterilní 5x5cm PANEP 50x2ks 26001 5 x 5 cm
Komprese gáza sterilní 7,5x7,5cm PANEP 50x2ks 26005 7,5 x 7,5 cm
Komprese gáza sterilní 10x10cm PANEP 50x2ks 26009 10 x 10 cm

Komprese gáza nester. 5x5cm PANEP 100ks 06001 5 x 5 cm
Komprese gáza nester. 7,5x7,5cm PANEP 100ks 06002 7,5 x 7,5 cm
Komprese gáza nester. 10x10cm PANEP 100ks 06003 10 x 10 cm
Komprese gáza nester. 10x20cm PANEP 100ks 06004 10 x 20 cm

Komprese PANEP gáza  STERILNÍ 

Sterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, se založenými okraji, 8 vrstev, 17 vláken.

Komprese PANEP gáza NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, se založenými okraji, 8 vrstev, 17 vláken.

název specifikace

číslo karty: 15693
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 15587
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 13357
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 17622
název:

balení: 100 ks
popis:

Komprese netk. textil. nesterilní  10x20cm 100ks Batist 
1320100540/50       

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, vyrobeny 
z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese netk. textil. nesterilní 5x5cm  100ks Batist  
1320100510/50   

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, 
vyrobeny z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

4.2 KOMPRESE

Komprese netk. textil. nester. 7,5x7,5cm 100ks Batist 
1320100520/50  

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, 
vyrobeny z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese netk. textil. nester. 10x10cm 100ks Batist 
1320100530/50               

Nesterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění, vyrobeny 
z netkaného textilu o složení 70% viskózy 
a 30% polyesteru, 4 vrstvy.

4.2 KOMPRESE

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
4392
2819
2643
7715

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
22950
22951
22952
22953

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
22960
22961
22962 Komprese netk. textil. sterilní 10x10cm PANEP 50x2ks 26520 10 x 10 cm

Komprese PANEP netkaná textílie STERILNÍ

Sterilní kompresy vhodné k prvotnímu ošetření 
znečištěných a exsudujících poranění a pro absorbci 
tělních tekutin při operačních výkonech.
Vyrobeny z netkaného textilu, 4 vrstvy.

název specifikace
Komprese netk. textil. sterilní 5x5cm PANEP 50x2ks 26501 5 x 5 cm
Komprese netk. textil. sterilní 7,5x7,5cm PANEP 50x2ks 26510 7,5 x 7,5 cm

název specifikace
Komprese netk. textil. nesterilní 5x5cm PANEP 100ks 06101 5 x 5 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 7,5x7,5cm PANEP 100ks 06102 7,5 x 7,5 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 10x10cm PANEP 100ks 06103 10 x 10 cm
Komprese netk. textil. nesterilní 10x20cm PANEP 100ks 06104 10 x 20 cm

Komprese Sterilux ES nesteril. 7,5x7,5cm 100ks 416802 7,5 x 7,5 cm
Komprese Sterilux ES nesteril. 10x10cm 100ks 416804 10 x 10 cm
Komprese Sterilux ES nesteril. 10x20cm 100ks 418805 10 x 20 cm

Komprese PANEP netkaná textílie NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy vhodné speciálně k ošetření ran, 
při drobných operačních zákrocích a převazech. 
Jsou savé, měkké a prodyšné. Materiál netkaný textil 
z viskózy a polyesteru, 4 vrstvy.

Komprese Sterilux ES nesteril. 5x5cm 100ks 416800/ 5 x 5 cm

Komprese Sterilux ES gáza  NESTERILNÍ

Nesterilní kompresy z gázy vhodné k všestrannému 
ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, 
infikovaných a silně secernujících ran. Materiál 100% 
bělená bavlna, se založenými okraji, 8 vrstev, 13 vláken.

název specifikace



MK Market - 202442

název:

balení: 25 ks / 50 ks
popis:

číslo karty
22160
22163
22161
22162

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
9276

11321
11322
7979

název:

balení: 6 ks / 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
22259
20576
20578

název specifikace
Náplast Elastpore 5cmx10m 1320103402 šíře 5 cm

Náplast Elastpore 15cmx10m 1320103404 šíře 15 cm
Náplast Elastpore 20cmx10m  1320103405 šíře 20 cm

Náplast Elastpore 10cmx10m  1320103403 šíře 10 cm

název specifikace
Náplast Filmpore 1,25cmx9,15m 24ks 1320103201 šíře 1,25 cm

Náplast Filmpore 5cmx9,15m  6ks 1320103203 šíře 5 cm
Náplast Filmpore 2,5cmx9,15m 12ks  1320103202 šíře 2,5 cm

Náplast Filmpore na cívce  9,15m   

Nesterilní fixační náplast z porézní transparentní fólie, 
vhodná k upevnění kanyl a k fixaci obvazů, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru. 

Náplast Elastpore+PAD sterilní  50ks

Sterilní elastická náplast na rány s absorpčním polštářkem, 
který má nadprůměrnou absorbční schopnost a je opatřen 
povrchovou vrstvou zabraňující přilepení na ránu, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

4.3 NÁPLASTI

Náplast Elastpore v roli 10m 

Nesterilní elastická náplast z netkaného textilu vhodná 
pro celoplošnou fixaci obvazů na oblých a kónických 
částech těla, upevnění hadiček a kanyl, hypoalergenní, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Elastpore+PAD ster. 7x5cm 50ks 1320113402 7x5cm  50 ks
Náplast Elastpore+PAD ster. 10x10cm 50ks 1320113404 10x10cm  50 ks
Náplast Elastpore+PAD ster. 10x15cm 50ks 1320113405 10x15cm  50 ks
Náplast Elastpore+PAD ster. 10x20cm 25ks 1320113406 10x20 cm  25ks



MK Market - 2024 43

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks / 12ks
popis:

číslo karty
7378

20577

název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty
9238
9239
6405
6406

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5768
8035
9118

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
7330
5192
6647
6646

Náplast Softpore 1,25cmx9,15m  1320103111 šíře 1,25 cm
Náplast Softpore 2,5cmx9,15m  12ks  1320103112 šíře 2,5 cm

název specifikace

Náplast Cosmopor E sterilní 10x8cm 25ks 900873 10 x 8 cm

Náplast Omnifilm na cívce 9,2 m

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z porézní 
transparentní fólie vhodná k fixaci obvazů, kanyl, 
sond a katétrů, propustná pro vzduch a vodní páru.

Náplast Omnifilm na cívce fix. 2,5cmx9,2m  900422/20 šíře 2,5 cm
Náplast Omnifilm na cívce fix. 5cmx9,2m  900423 šíře 5 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic  10 m

Nesterilní, hypoalergenní, elastická, fixační náplast 
z netkaného textilu vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů 
na oblých a kónických částech těla, upevnění hadiček 
a kanyl, propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 15cmx10m 900604/24 šíře 15 cm
Náplast Omnifix netkaný textil elastic 10cmx10m  900603/36 šíře 10 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 20cmx10m 900605/18 šíře 20 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 5cmx10m  900602/60 šíře 5 cm

název specifikace
Náplast Omnifilm na cívce fix. 1,25cmx9,2m  900421 šíře 1,25 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 25 ks

Sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná 
na pooperační ošetření ran a další sterilní ošetření, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru, dobře 
savá, s mikrosíťkou, která přiléhá k ráně a zabraňuje jejímu 
přilepení. 

Náplast Softpore na cívce 9,15m  

Nesterilní fixační náplast z netkaného textilu vhodná 
pro pacienty s citlivou pokožkou, propustná pro vzduch 
a vodní páru. Dodává se s odtrhávačem v každém boxu, 
který zajišťuje ochranu boků náplasti náchylných na 
zachytávání nečistot a napomáhá odtržení náplasti. 

název specifikace
Náplast Cosmopor E sterilní 10x6cm 25ks 900871 10 x 6 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 15x8cm 25ks 900874 15 x 8 cm
Náplast Cosmopor E sterilní  20x10cm 25ks 900876 20 x 10 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks / 12ks
popis:

číslo karty
7378

20577

název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty
9238
9239
6405
6406

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5768
8035
9118

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
7330
5192
6647
6646

Náplast Softpore 1,25cmx9,15m  1320103111 šíře 1,25 cm
Náplast Softpore 2,5cmx9,15m  12ks  1320103112 šíře 2,5 cm

název specifikace

Náplast Cosmopor E sterilní 10x8cm 25ks 900873 10 x 8 cm

Náplast Omnifilm na cívce 9,2 m

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z porézní 
transparentní fólie vhodná k fixaci obvazů, kanyl, 
sond a katétrů, propustná pro vzduch a vodní páru.

Náplast Omnifilm na cívce fix. 2,5cmx9,2m  900422/20 šíře 2,5 cm
Náplast Omnifilm na cívce fix. 5cmx9,2m  900423 šíře 5 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic  10 m

Nesterilní, hypoalergenní, elastická, fixační náplast 
z netkaného textilu vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů 
na oblých a kónických částech těla, upevnění hadiček 
a kanyl, propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 15cmx10m 900604/24 šíře 15 cm
Náplast Omnifix netkaný textil elastic 10cmx10m  900603/36 šíře 10 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 20cmx10m 900605/18 šíře 20 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 5cmx10m  900602/60 šíře 5 cm

název specifikace
Náplast Omnifilm na cívce fix. 1,25cmx9,2m  900421 šíře 1,25 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 25 ks

Sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná 
na pooperační ošetření ran a další sterilní ošetření, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru, dobře 
savá, s mikrosíťkou, která přiléhá k ráně a zabraňuje jejímu 
přilepení. 

Náplast Softpore na cívce 9,15m  

Nesterilní fixační náplast z netkaného textilu vhodná 
pro pacienty s citlivou pokožkou, propustná pro vzduch 
a vodní páru. Dodává se s odtrhávačem v každém boxu, 
který zajišťuje ochranu boků náplasti náchylných na 
zachytávání nečistot a napomáhá odtržení náplasti. 

název specifikace
Náplast Cosmopor E sterilní 10x6cm 25ks 900871 10 x 6 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 15x8cm 25ks 900874 15 x 8 cm
Náplast Cosmopor E sterilní  20x10cm 25ks 900876 20 x 10 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks / 12ks
popis:

číslo karty
7378

20577

název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty
9238
9239
6405
6406

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5768
8035
9118

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
7330
5192
6647
6646

Náplast Softpore 1,25cmx9,15m  1320103111 šíře 1,25 cm
Náplast Softpore 2,5cmx9,15m  12ks  1320103112 šíře 2,5 cm

název specifikace

Náplast Cosmopor E sterilní 10x8cm 25ks 900873 10 x 8 cm

Náplast Omnifilm na cívce 9,2 m

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z porézní 
transparentní fólie vhodná k fixaci obvazů, kanyl, 
sond a katétrů, propustná pro vzduch a vodní páru.

Náplast Omnifilm na cívce fix. 2,5cmx9,2m  900422/20 šíře 2,5 cm
Náplast Omnifilm na cívce fix. 5cmx9,2m  900423 šíře 5 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic  10 m

Nesterilní, hypoalergenní, elastická, fixační náplast 
z netkaného textilu vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů 
na oblých a kónických částech těla, upevnění hadiček 
a kanyl, propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 15cmx10m 900604/24 šíře 15 cm
Náplast Omnifix netkaný textil elastic 10cmx10m  900603/36 šíře 10 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 20cmx10m 900605/18 šíře 20 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 5cmx10m  900602/60 šíře 5 cm

název specifikace
Náplast Omnifilm na cívce fix. 1,25cmx9,2m  900421 šíře 1,25 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 25 ks

Sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná 
na pooperační ošetření ran a další sterilní ošetření, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru, dobře 
savá, s mikrosíťkou, která přiléhá k ráně a zabraňuje jejímu 
přilepení. 

Náplast Softpore na cívce 9,15m  

Nesterilní fixační náplast z netkaného textilu vhodná 
pro pacienty s citlivou pokožkou, propustná pro vzduch 
a vodní páru. Dodává se s odtrhávačem v každém boxu, 
který zajišťuje ochranu boků náplasti náchylných na 
zachytávání nečistot a napomáhá odtržení náplasti. 

název specifikace
Náplast Cosmopor E sterilní 10x6cm 25ks 900871 10 x 6 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 15x8cm 25ks 900874 15 x 8 cm
Náplast Cosmopor E sterilní  20x10cm 25ks 900876 20 x 10 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks / 12ks
popis:

číslo karty
7378

20577

název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty
9238
9239
6405
6406

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5768
8035
9118

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
7330
5192
6647
6646

Náplast Softpore 1,25cmx9,15m  1320103111 šíře 1,25 cm
Náplast Softpore 2,5cmx9,15m  12ks  1320103112 šíře 2,5 cm

název specifikace

Náplast Cosmopor E sterilní 10x8cm 25ks 900873 10 x 8 cm

Náplast Omnifilm na cívce 9,2 m

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z porézní 
transparentní fólie vhodná k fixaci obvazů, kanyl, 
sond a katétrů, propustná pro vzduch a vodní páru.

Náplast Omnifilm na cívce fix. 2,5cmx9,2m  900422/20 šíře 2,5 cm
Náplast Omnifilm na cívce fix. 5cmx9,2m  900423 šíře 5 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic  10 m

Nesterilní, hypoalergenní, elastická, fixační náplast 
z netkaného textilu vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů 
na oblých a kónických částech těla, upevnění hadiček 
a kanyl, propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 15cmx10m 900604/24 šíře 15 cm
Náplast Omnifix netkaný textil elastic 10cmx10m  900603/36 šíře 10 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 20cmx10m 900605/18 šíře 20 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 5cmx10m  900602/60 šíře 5 cm

název specifikace
Náplast Omnifilm na cívce fix. 1,25cmx9,2m  900421 šíře 1,25 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 25 ks

Sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná 
na pooperační ošetření ran a další sterilní ošetření, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru, dobře 
savá, s mikrosíťkou, která přiléhá k ráně a zabraňuje jejímu 
přilepení. 

Náplast Softpore na cívce 9,15m  

Nesterilní fixační náplast z netkaného textilu vhodná 
pro pacienty s citlivou pokožkou, propustná pro vzduch 
a vodní páru. Dodává se s odtrhávačem v každém boxu, 
který zajišťuje ochranu boků náplasti náchylných na 
zachytávání nečistot a napomáhá odtržení náplasti. 

název specifikace
Náplast Cosmopor E sterilní 10x6cm 25ks 900871 10 x 6 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 15x8cm 25ks 900874 15 x 8 cm
Náplast Cosmopor E sterilní  20x10cm 25ks 900876 20 x 10 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks / 12ks
popis:

číslo karty
7378

20577

název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty
9238
9239
6405
6406

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5768
8035
9118

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
7330
5192
6647
6646

Náplast Softpore 1,25cmx9,15m  1320103111 šíře 1,25 cm
Náplast Softpore 2,5cmx9,15m  12ks  1320103112 šíře 2,5 cm

název specifikace

Náplast Cosmopor E sterilní 10x8cm 25ks 900873 10 x 8 cm

Náplast Omnifilm na cívce 9,2 m

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z porézní 
transparentní fólie vhodná k fixaci obvazů, kanyl, 
sond a katétrů, propustná pro vzduch a vodní páru.

Náplast Omnifilm na cívce fix. 2,5cmx9,2m  900422/20 šíře 2,5 cm
Náplast Omnifilm na cívce fix. 5cmx9,2m  900423 šíře 5 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic  10 m

Nesterilní, hypoalergenní, elastická, fixační náplast 
z netkaného textilu vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů 
na oblých a kónických částech těla, upevnění hadiček 
a kanyl, propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 15cmx10m 900604/24 šíře 15 cm
Náplast Omnifix netkaný textil elastic 10cmx10m  900603/36 šíře 10 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 20cmx10m 900605/18 šíře 20 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 5cmx10m  900602/60 šíře 5 cm

název specifikace
Náplast Omnifilm na cívce fix. 1,25cmx9,2m  900421 šíře 1,25 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 25 ks

Sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná 
na pooperační ošetření ran a další sterilní ošetření, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru, dobře 
savá, s mikrosíťkou, která přiléhá k ráně a zabraňuje jejímu 
přilepení. 

Náplast Softpore na cívce 9,15m  

Nesterilní fixační náplast z netkaného textilu vhodná 
pro pacienty s citlivou pokožkou, propustná pro vzduch 
a vodní páru. Dodává se s odtrhávačem v každém boxu, 
který zajišťuje ochranu boků náplasti náchylných na 
zachytávání nečistot a napomáhá odtržení náplasti. 

název specifikace
Náplast Cosmopor E sterilní 10x6cm 25ks 900871 10 x 6 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 15x8cm 25ks 900874 15 x 8 cm
Náplast Cosmopor E sterilní  20x10cm 25ks 900876 20 x 10 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks / 12ks
popis:

číslo karty
7378

20577

název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty
9238
9239
6405
6406

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5768
8035
9118

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
7330
5192
6647
6646

Náplast Softpore 1,25cmx9,15m  1320103111 šíře 1,25 cm
Náplast Softpore 2,5cmx9,15m  12ks  1320103112 šíře 2,5 cm

název specifikace

Náplast Cosmopor E sterilní 10x8cm 25ks 900873 10 x 8 cm

Náplast Omnifilm na cívce 9,2 m

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z porézní 
transparentní fólie vhodná k fixaci obvazů, kanyl, 
sond a katétrů, propustná pro vzduch a vodní páru.

Náplast Omnifilm na cívce fix. 2,5cmx9,2m  900422/20 šíře 2,5 cm
Náplast Omnifilm na cívce fix. 5cmx9,2m  900423 šíře 5 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic  10 m

Nesterilní, hypoalergenní, elastická, fixační náplast 
z netkaného textilu vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů 
na oblých a kónických částech těla, upevnění hadiček 
a kanyl, propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 15cmx10m 900604/24 šíře 15 cm
Náplast Omnifix netkaný textil elastic 10cmx10m  900603/36 šíře 10 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 20cmx10m 900605/18 šíře 20 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 5cmx10m  900602/60 šíře 5 cm

název specifikace
Náplast Omnifilm na cívce fix. 1,25cmx9,2m  900421 šíře 1,25 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 25 ks

Sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná 
na pooperační ošetření ran a další sterilní ošetření, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru, dobře 
savá, s mikrosíťkou, která přiléhá k ráně a zabraňuje jejímu 
přilepení. 

Náplast Softpore na cívce 9,15m  

Nesterilní fixační náplast z netkaného textilu vhodná 
pro pacienty s citlivou pokožkou, propustná pro vzduch 
a vodní páru. Dodává se s odtrhávačem v každém boxu, 
který zajišťuje ochranu boků náplasti náchylných na 
zachytávání nečistot a napomáhá odtržení náplasti. 

název specifikace
Náplast Cosmopor E sterilní 10x6cm 25ks 900871 10 x 6 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 15x8cm 25ks 900874 15 x 8 cm
Náplast Cosmopor E sterilní  20x10cm 25ks 900876 20 x 10 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks / 12ks
popis:

číslo karty
7378

20577

název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty
9238
9239
6405
6406

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5768
8035
9118

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
7330
5192
6647
6646

Náplast Softpore 1,25cmx9,15m  1320103111 šíře 1,25 cm
Náplast Softpore 2,5cmx9,15m  12ks  1320103112 šíře 2,5 cm

název specifikace

Náplast Cosmopor E sterilní 10x8cm 25ks 900873 10 x 8 cm

Náplast Omnifilm na cívce 9,2 m

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z porézní 
transparentní fólie vhodná k fixaci obvazů, kanyl, 
sond a katétrů, propustná pro vzduch a vodní páru.

Náplast Omnifilm na cívce fix. 2,5cmx9,2m  900422/20 šíře 2,5 cm
Náplast Omnifilm na cívce fix. 5cmx9,2m  900423 šíře 5 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic  10 m

Nesterilní, hypoalergenní, elastická, fixační náplast 
z netkaného textilu vhodná pro celoplošnou fixaci obvazů 
na oblých a kónických částech těla, upevnění hadiček 
a kanyl, propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 15cmx10m 900604/24 šíře 15 cm
Náplast Omnifix netkaný textil elastic 10cmx10m  900603/36 šíře 10 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 20cmx10m 900605/18 šíře 20 cm

Náplast Omnifix netkaný textil elastic 5cmx10m  900602/60 šíře 5 cm

název specifikace
Náplast Omnifilm na cívce fix. 1,25cmx9,2m  900421 šíře 1,25 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 25 ks

Sterilní náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná 
na pooperační ošetření ran a další sterilní ošetření, 
hypoalergenní, propustná pro vzduch a vodní páru, dobře 
savá, s mikrosíťkou, která přiléhá k ráně a zabraňuje jejímu 
přilepení. 

Náplast Softpore na cívce 9,15m  

Nesterilní fixační náplast z netkaného textilu vhodná 
pro pacienty s citlivou pokožkou, propustná pro vzduch 
a vodní páru. Dodává se s odtrhávačem v každém boxu, 
který zajišťuje ochranu boků náplasti náchylných na 
zachytávání nečistot a napomáhá odtržení náplasti. 

název specifikace
Náplast Cosmopor E sterilní 10x6cm 25ks 900871 10 x 6 cm

Náplast Cosmopor E sterilní 15x8cm 25ks 900874 15 x 8 cm
Náplast Cosmopor E sterilní  20x10cm 25ks 900876 20 x 10 cm



MK Market - 202444

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
6006
7064
5992

název:

balení: 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
23190
23191

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5262
5921

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
4850
4851
4852
4853

název specifikace
Náplast Curapor 7x5cm ster. 1ks 22120-32912 7 x 5 cm

Náplast Curapor 10x15cm ster. 1ks 32914 10 x 15 cm
Náplast Curapor 10x20cm ster. 1ks 32915 10 x 20 cm

Náplast Curapor 10x8cm ster. 1ks 22121-32913 10 x 8 cm

Náplast Filmplast Lux 2,5cmx9,14m 12ks ZARSPE25009W šíře 2,5 cm

Náplast Curapor obvaz na rány  

Sterilní náplast z netkaného textilu vhodná k ošetření 
pooperačních ran, malých řezných a tržných ran, 
k ochraně před infekcí a jako krytí při sprchování.

Náplast Omnisilk na cívce  hedvábí  9,2 m

Hypoalergenní náplast z bílého hedvábí. K šetrné fixaci 
obvazů všeho druhu, k upevnění sond, kanyl, katetrů 
apod. pacientů s citlivou kůží.

název specifikace
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 1,25cm x 9,2m  900418 šíře 1,25 cm
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 2,5cm x 9,2m  900419 šíře 2,5 cm

název specifikace
Náplast Filmplast Lux 1,25cmx9,14m 24ks ZARSPE12509W šíře 1,25 cm

Náplast Omnipor na cívce  9,2m     

Náplast Filmplast Lux na cívce  14m

Průhledná, hypoalergenní, nesterilní náplast. Vhodná pro 
stabilizaci, zabezpečení a fixaci neadhezivních 
kontaktních obvazů přiložených přímo na ránu, kompresí, 
katetrů, drénů a kanyl. 

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z bílého 
netkaného textilu vhodná pro překrytí a k fixaci obvazů, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Omnipor na cívce 1,25cmx9,2m 900424  šíře 1,25 cm
Náplast Omnipor na cívce  2,5cmx9,2m 900425 šíře 2,5 cm
Náplast Omnipor na cívce 5cmx9,2m 900426 šíře 5 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
6006
7064
5992

název:

balení: 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
23190
23191

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5262
5921

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
4850
4851
4852
4853

název specifikace
Náplast Curapor 7x5cm ster. 1ks 22120-32912 7 x 5 cm

Náplast Curapor 10x15cm ster. 1ks 32914 10 x 15 cm
Náplast Curapor 10x20cm ster. 1ks 32915 10 x 20 cm

Náplast Curapor 10x8cm ster. 1ks 22121-32913 10 x 8 cm

Náplast Filmplast Lux 2,5cmx9,14m 12ks ZARSPE25009W šíře 2,5 cm

Náplast Curapor obvaz na rány  

Sterilní náplast z netkaného textilu vhodná k ošetření 
pooperačních ran, malých řezných a tržných ran, 
k ochraně před infekcí a jako krytí při sprchování.

Náplast Omnisilk na cívce  hedvábí  9,2 m

Hypoalergenní náplast z bílého hedvábí. K šetrné fixaci 
obvazů všeho druhu, k upevnění sond, kanyl, katetrů 
apod. pacientů s citlivou kůží.

název specifikace
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 1,25cm x 9,2m  900418 šíře 1,25 cm
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 2,5cm x 9,2m  900419 šíře 2,5 cm

název specifikace
Náplast Filmplast Lux 1,25cmx9,14m 24ks ZARSPE12509W šíře 1,25 cm

Náplast Omnipor na cívce  9,2m     

Náplast Filmplast Lux na cívce  14m

Průhledná, hypoalergenní, nesterilní náplast. Vhodná pro 
stabilizaci, zabezpečení a fixaci neadhezivních 
kontaktních obvazů přiložených přímo na ránu, kompresí, 
katetrů, drénů a kanyl. 

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z bílého 
netkaného textilu vhodná pro překrytí a k fixaci obvazů, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Omnipor na cívce 1,25cmx9,2m 900424  šíře 1,25 cm
Náplast Omnipor na cívce  2,5cmx9,2m 900425 šíře 2,5 cm
Náplast Omnipor na cívce 5cmx9,2m 900426 šíře 5 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
6006
7064
5992

název:

balení: 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
23190
23191

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5262
5921

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
4850
4851
4852
4853

název specifikace
Náplast Curapor 7x5cm ster. 1ks 22120-32912 7 x 5 cm

Náplast Curapor 10x15cm ster. 1ks 32914 10 x 15 cm
Náplast Curapor 10x20cm ster. 1ks 32915 10 x 20 cm

Náplast Curapor 10x8cm ster. 1ks 22121-32913 10 x 8 cm

Náplast Filmplast Lux 2,5cmx9,14m 12ks ZARSPE25009W šíře 2,5 cm

Náplast Curapor obvaz na rány  

Sterilní náplast z netkaného textilu vhodná k ošetření 
pooperačních ran, malých řezných a tržných ran, 
k ochraně před infekcí a jako krytí při sprchování.

Náplast Omnisilk na cívce  hedvábí  9,2 m

Hypoalergenní náplast z bílého hedvábí. K šetrné fixaci 
obvazů všeho druhu, k upevnění sond, kanyl, katetrů 
apod. pacientů s citlivou kůží.

název specifikace
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 1,25cm x 9,2m  900418 šíře 1,25 cm
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 2,5cm x 9,2m  900419 šíře 2,5 cm

název specifikace
Náplast Filmplast Lux 1,25cmx9,14m 24ks ZARSPE12509W šíře 1,25 cm

Náplast Omnipor na cívce  9,2m     

Náplast Filmplast Lux na cívce  14m

Průhledná, hypoalergenní, nesterilní náplast. Vhodná pro 
stabilizaci, zabezpečení a fixaci neadhezivních 
kontaktních obvazů přiložených přímo na ránu, kompresí, 
katetrů, drénů a kanyl. 

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z bílého 
netkaného textilu vhodná pro překrytí a k fixaci obvazů, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Omnipor na cívce 1,25cmx9,2m 900424  šíře 1,25 cm
Náplast Omnipor na cívce  2,5cmx9,2m 900425 šíře 2,5 cm
Náplast Omnipor na cívce 5cmx9,2m 900426 šíře 5 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
6006
7064
5992

název:

balení: 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
23190
23191

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5262
5921

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
4850
4851
4852
4853

název specifikace
Náplast Curapor 7x5cm ster. 1ks 22120-32912 7 x 5 cm

Náplast Curapor 10x15cm ster. 1ks 32914 10 x 15 cm
Náplast Curapor 10x20cm ster. 1ks 32915 10 x 20 cm

Náplast Curapor 10x8cm ster. 1ks 22121-32913 10 x 8 cm

Náplast Filmplast Lux 2,5cmx9,14m 12ks ZARSPE25009W šíře 2,5 cm

Náplast Curapor obvaz na rány  

Sterilní náplast z netkaného textilu vhodná k ošetření 
pooperačních ran, malých řezných a tržných ran, 
k ochraně před infekcí a jako krytí při sprchování.

Náplast Omnisilk na cívce  hedvábí  9,2 m

Hypoalergenní náplast z bílého hedvábí. K šetrné fixaci 
obvazů všeho druhu, k upevnění sond, kanyl, katetrů 
apod. pacientů s citlivou kůží.

název specifikace
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 1,25cm x 9,2m  900418 šíře 1,25 cm
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 2,5cm x 9,2m  900419 šíře 2,5 cm

název specifikace
Náplast Filmplast Lux 1,25cmx9,14m 24ks ZARSPE12509W šíře 1,25 cm

Náplast Omnipor na cívce  9,2m     

Náplast Filmplast Lux na cívce  14m

Průhledná, hypoalergenní, nesterilní náplast. Vhodná pro 
stabilizaci, zabezpečení a fixaci neadhezivních 
kontaktních obvazů přiložených přímo na ránu, kompresí, 
katetrů, drénů a kanyl. 

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z bílého 
netkaného textilu vhodná pro překrytí a k fixaci obvazů, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Omnipor na cívce 1,25cmx9,2m 900424  šíře 1,25 cm
Náplast Omnipor na cívce  2,5cmx9,2m 900425 šíře 2,5 cm
Náplast Omnipor na cívce 5cmx9,2m 900426 šíře 5 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
6006
7064
5992

název:

balení: 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
23190
23191

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5262
5921

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
4850
4851
4852
4853

název specifikace
Náplast Curapor 7x5cm ster. 1ks 22120-32912 7 x 5 cm

Náplast Curapor 10x15cm ster. 1ks 32914 10 x 15 cm
Náplast Curapor 10x20cm ster. 1ks 32915 10 x 20 cm

Náplast Curapor 10x8cm ster. 1ks 22121-32913 10 x 8 cm

Náplast Filmplast Lux 2,5cmx9,14m 12ks ZARSPE25009W šíře 2,5 cm

Náplast Curapor obvaz na rány  

Sterilní náplast z netkaného textilu vhodná k ošetření 
pooperačních ran, malých řezných a tržných ran, 
k ochraně před infekcí a jako krytí při sprchování.

Náplast Omnisilk na cívce  hedvábí  9,2 m

Hypoalergenní náplast z bílého hedvábí. K šetrné fixaci 
obvazů všeho druhu, k upevnění sond, kanyl, katetrů 
apod. pacientů s citlivou kůží.

název specifikace
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 1,25cm x 9,2m  900418 šíře 1,25 cm
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 2,5cm x 9,2m  900419 šíře 2,5 cm

název specifikace
Náplast Filmplast Lux 1,25cmx9,14m 24ks ZARSPE12509W šíře 1,25 cm

Náplast Omnipor na cívce  9,2m     

Náplast Filmplast Lux na cívce  14m

Průhledná, hypoalergenní, nesterilní náplast. Vhodná pro 
stabilizaci, zabezpečení a fixaci neadhezivních 
kontaktních obvazů přiložených přímo na ránu, kompresí, 
katetrů, drénů a kanyl. 

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z bílého 
netkaného textilu vhodná pro překrytí a k fixaci obvazů, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Omnipor na cívce 1,25cmx9,2m 900424  šíře 1,25 cm
Náplast Omnipor na cívce  2,5cmx9,2m 900425 šíře 2,5 cm
Náplast Omnipor na cívce 5cmx9,2m 900426 šíře 5 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
6006
7064
5992

název:

balení: 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
23190
23191

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5262
5921

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
4850
4851
4852
4853

název specifikace
Náplast Curapor 7x5cm ster. 1ks 22120-32912 7 x 5 cm

Náplast Curapor 10x15cm ster. 1ks 32914 10 x 15 cm
Náplast Curapor 10x20cm ster. 1ks 32915 10 x 20 cm

Náplast Curapor 10x8cm ster. 1ks 22121-32913 10 x 8 cm

Náplast Filmplast Lux 2,5cmx9,14m 12ks ZARSPE25009W šíře 2,5 cm

Náplast Curapor obvaz na rány  

Sterilní náplast z netkaného textilu vhodná k ošetření 
pooperačních ran, malých řezných a tržných ran, 
k ochraně před infekcí a jako krytí při sprchování.

Náplast Omnisilk na cívce  hedvábí  9,2 m

Hypoalergenní náplast z bílého hedvábí. K šetrné fixaci 
obvazů všeho druhu, k upevnění sond, kanyl, katetrů 
apod. pacientů s citlivou kůží.

název specifikace
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 1,25cm x 9,2m  900418 šíře 1,25 cm
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 2,5cm x 9,2m  900419 šíře 2,5 cm

název specifikace
Náplast Filmplast Lux 1,25cmx9,14m 24ks ZARSPE12509W šíře 1,25 cm

Náplast Omnipor na cívce  9,2m     

Náplast Filmplast Lux na cívce  14m

Průhledná, hypoalergenní, nesterilní náplast. Vhodná pro 
stabilizaci, zabezpečení a fixaci neadhezivních 
kontaktních obvazů přiložených přímo na ránu, kompresí, 
katetrů, drénů a kanyl. 

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z bílého 
netkaného textilu vhodná pro překrytí a k fixaci obvazů, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Omnipor na cívce 1,25cmx9,2m 900424  šíře 1,25 cm
Náplast Omnipor na cívce  2,5cmx9,2m 900425 šíře 2,5 cm
Náplast Omnipor na cívce 5cmx9,2m 900426 šíře 5 cm

4.3 NÁPLASTI

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
6006
7064
5992

název:

balení: 12 ks / 24 ks
popis:

číslo karty
23190
23191

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
5262
5921

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
4850
4851
4852
4853

název specifikace
Náplast Curapor 7x5cm ster. 1ks 22120-32912 7 x 5 cm

Náplast Curapor 10x15cm ster. 1ks 32914 10 x 15 cm
Náplast Curapor 10x20cm ster. 1ks 32915 10 x 20 cm

Náplast Curapor 10x8cm ster. 1ks 22121-32913 10 x 8 cm

Náplast Filmplast Lux 2,5cmx9,14m 12ks ZARSPE25009W šíře 2,5 cm

Náplast Curapor obvaz na rány  

Sterilní náplast z netkaného textilu vhodná k ošetření 
pooperačních ran, malých řezných a tržných ran, 
k ochraně před infekcí a jako krytí při sprchování.

Náplast Omnisilk na cívce  hedvábí  9,2 m

Hypoalergenní náplast z bílého hedvábí. K šetrné fixaci 
obvazů všeho druhu, k upevnění sond, kanyl, katetrů 
apod. pacientů s citlivou kůží.

název specifikace
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 1,25cm x 9,2m  900418 šíře 1,25 cm
Náplast Omnisilk na cívce z hedvábí 2,5cm x 9,2m  900419 šíře 2,5 cm

název specifikace
Náplast Filmplast Lux 1,25cmx9,14m 24ks ZARSPE12509W šíře 1,25 cm

Náplast Omnipor na cívce  9,2m     

Náplast Filmplast Lux na cívce  14m

Průhledná, hypoalergenní, nesterilní náplast. Vhodná pro 
stabilizaci, zabezpečení a fixaci neadhezivních 
kontaktních obvazů přiložených přímo na ránu, kompresí, 
katetrů, drénů a kanyl. 

Nesterilní, hypoalergenní, fixační náplast z bílého 
netkaného textilu vhodná pro překrytí a k fixaci obvazů, 
propustná pro vzduch a vodní páru.

název specifikace
Náplast Omnipor na cívce 1,25cmx9,2m 900424  šíře 1,25 cm
Náplast Omnipor na cívce  2,5cmx9,2m 900425 šíře 2,5 cm
Náplast Omnipor na cívce 5cmx9,2m 900426 šíře 5 cm



MK Market - 2024 45

4.3 NÁPLASTI

číslo karty: 18728
název:

balení: 100 ks
popis:

název:

balení: 50ks / 100 ks
popis:

číslo karty
23188
19213

název:

balení: 30 ks
popis:

číslo karty
19215
23186
23187

číslo karty: 5214
název:

balení: 250 ks
popis:

číslo karty: 4876
název:

balení: 250 ks
popis:

Náplast Elastopor netkaný textil sterilní  30 ks

Samolepící náplast s absorpční vložkou vyrobena 
z hydrofobní textilie. Centrálně umístěná savá vložka 
absorbuje malé až střední množství exsudátu a chrání proti 
vlivu vnějších faktorů.  Absorpční vrstva pokrytá síťkou 
z polyetylenu, která zabraňuje přilepení krytí k ráně. 

Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl sterilní 6x8cm Zarys

Hypoalergenní, sterilní, samolepicí náplast pro připevnění 
kanyly vyrobené z hydrofobní textilie. Elastická se 
zaoblenými rohy zabraňující náhodnému odlepení.

název specifikace
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 8x15m 30ks Zarys ZAR801004 8 x 15 cm
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 10x10cm 30ks Zarys ZAR801013 10 x 10 cm
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 10x15cm 30ks Zarys ZAR801014 10 x 15 cm

název specifikace
Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl 6x8cm 50ks sterilní Zarys ZAR811023 50 ks
Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl 6x8cm 100ks sterilní Zarys ZAR811013 100 ks

Náplast Dermafoil I.V. fixace kanyl 6cmx7cm 100ks 
sterilní 

Náplast s výřezem pro fixaci kanyl. Poddajná, prodyšná, 
dobře se přizpůsobuje pokožce.  

Náplast DermaPlast sensitive poinjekční 4cmx1,6cm 

Náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná k ošetření 
místa po injekci nebo odběru krve, prodyšná, jednotlivě 
nastříhaná. 

Náplast Curaplast poinjekční 2cmx4cm 

Poinjekční náplast z netkaného textilu a polyakrylátového 
lepidla. Měkká, dobře drží. V kotouči v dávkovací 
krabičce pro rychlé a jednoduché použití.

4.3 NÁPLASTI

číslo karty: 18728
název:

balení: 100 ks
popis:

název:

balení: 50ks / 100 ks
popis:

číslo karty
23188
19213

název:

balení: 30 ks
popis:

číslo karty
19215
23186
23187

číslo karty: 5214
název:

balení: 250 ks
popis:

číslo karty: 4876
název:

balení: 250 ks
popis:

Náplast Elastopor netkaný textil sterilní  30 ks

Samolepící náplast s absorpční vložkou vyrobena 
z hydrofobní textilie. Centrálně umístěná savá vložka 
absorbuje malé až střední množství exsudátu a chrání proti 
vlivu vnějších faktorů.  Absorpční vrstva pokrytá síťkou 
z polyetylenu, která zabraňuje přilepení krytí k ráně. 

Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl sterilní 6x8cm Zarys

Hypoalergenní, sterilní, samolepicí náplast pro připevnění 
kanyly vyrobené z hydrofobní textilie. Elastická se 
zaoblenými rohy zabraňující náhodnému odlepení.

název specifikace
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 8x15m 30ks Zarys ZAR801004 8 x 15 cm
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 10x10cm 30ks Zarys ZAR801013 10 x 10 cm
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 10x15cm 30ks Zarys ZAR801014 10 x 15 cm

název specifikace
Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl 6x8cm 50ks sterilní Zarys ZAR811023 50 ks
Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl 6x8cm 100ks sterilní Zarys ZAR811013 100 ks

Náplast Dermafoil I.V. fixace kanyl 6cmx7cm 100ks 
sterilní 

Náplast s výřezem pro fixaci kanyl. Poddajná, prodyšná, 
dobře se přizpůsobuje pokožce.  

Náplast DermaPlast sensitive poinjekční 4cmx1,6cm 

Náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná k ošetření 
místa po injekci nebo odběru krve, prodyšná, jednotlivě 
nastříhaná. 

Náplast Curaplast poinjekční 2cmx4cm 

Poinjekční náplast z netkaného textilu a polyakrylátového 
lepidla. Měkká, dobře drží. V kotouči v dávkovací 
krabičce pro rychlé a jednoduché použití.

4.3 NÁPLASTI

číslo karty: 18728
název:

balení: 100 ks
popis:

název:

balení: 50ks / 100 ks
popis:

číslo karty
23188
19213

název:

balení: 30 ks
popis:

číslo karty
19215
23186
23187

číslo karty: 5214
název:

balení: 250 ks
popis:

číslo karty: 4876
název:

balení: 250 ks
popis:

Náplast Elastopor netkaný textil sterilní  30 ks

Samolepící náplast s absorpční vložkou vyrobena 
z hydrofobní textilie. Centrálně umístěná savá vložka 
absorbuje malé až střední množství exsudátu a chrání proti 
vlivu vnějších faktorů.  Absorpční vrstva pokrytá síťkou 
z polyetylenu, která zabraňuje přilepení krytí k ráně. 

Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl sterilní 6x8cm Zarys

Hypoalergenní, sterilní, samolepicí náplast pro připevnění 
kanyly vyrobené z hydrofobní textilie. Elastická se 
zaoblenými rohy zabraňující náhodnému odlepení.

název specifikace
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 8x15m 30ks Zarys ZAR801004 8 x 15 cm
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 10x10cm 30ks Zarys ZAR801013 10 x 10 cm
Náplast Elastopor netkaný textil sterilní 10x15cm 30ks Zarys ZAR801014 10 x 15 cm

název specifikace
Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl 6x8cm 50ks sterilní Zarys ZAR811023 50 ks
Náplast Elastopor I.V. fixace kanyl 6x8cm 100ks sterilní Zarys ZAR811013 100 ks

Náplast Dermafoil I.V. fixace kanyl 6cmx7cm 100ks 
sterilní 

Náplast s výřezem pro fixaci kanyl. Poddajná, prodyšná, 
dobře se přizpůsobuje pokožce.  

Náplast DermaPlast sensitive poinjekční 4cmx1,6cm 

Náplast z netkaného textilu s polštářkem vhodná k ošetření 
místa po injekci nebo odběru krve, prodyšná, jednotlivě 
nastříhaná. 

Náplast Curaplast poinjekční 2cmx4cm 

Poinjekční náplast z netkaného textilu a polyakrylátového 
lepidla. Měkká, dobře drží. V kotouči v dávkovací 
krabičce pro rychlé a jednoduché použití.



MK Market - 202446

4.3 NÁPLASTI

číslo karty: 23035
název:

balení: 8 ks
popis:

název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty
21216
21217

číslo karty: 23541
název:

balení: 40 ks
popis:

číslo karty: 23543
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 23544
název:

balení: 10 ks
popis:

název specifikace
Náplast Niko Naso-Fix malý fixace nosních sond 7,5x7,6cm 100ks vel. S-M
Náplast Niko Naso-Fix velký fixace nosních sond 8x8,7cm 100ks vel. M-L

Náplast Niko Naso-Fix fixace nosních sond 

Speciálně tvarovaná náplast, určená pro fixaci nosních 
sond. Rozměry: 7,5x7,6 cm. Balení obsahuje 100 ks.

Náplast Spofaplast Steri Strip 8ks náplasťové stehy 
sterilní

Sterilní náplasťové stehy vhodné k uzavření a podpoře 
hojení malých řezných ran a poranění. 
Balení obsahuje 8 jednotlivých náplastí: 
3 kusy – 6 mm x 75 mm, 5 kusů – 3 mm x 75 mm.

Náplast Forte Med pevná voděodolná 40ks 
5 velikostí     

Pevné náplasti s antiseptickým nepřilnavým polštářkem
s chlorhexidin diglukonátem 0,5 % proti virům, bakteriím 
a kvasinkám. Prodyšné, dobře drží. Sensitive hypoalergenní 
lepidlo. Balení obsahuje 5 velikostí: 78x20, 78x26, 45x12,7, 
38x38 a kulaté náplasti s průměrem 25mm. 

DROP MED rychloobvaz sterilní antiseptický 50ks 
10x6cm      

Sterilní prodyšné antiseptické samolepicí poopreační krytí 
na rány z netkané textilie. Absorpční vrstva s dezinfekční 
látkou (chorhexidin diglukonát 0,5%). Vhodné pro 
pooperační ošetření ran i pro všechny typy běžných ran.

Náplast STERIGRAP náplasťové stehy sterilní 10ks 
75x3mm    

Sterilní náplasťové stehy vhodné k uzavření a podpoře 
hojení malých řezných ran a poranění. 
Balení obsahuje 10 jednotlivých náplastí o rozměru: 
7,5 cm x 0,3 cm.



MK Market - 2024 47

název:

balení: 20 ks
popis:

číslo karty
21526
20580
20579
20581

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
10648
7055

11085

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
15720
15107
22265

Obinadlo fixa-crep vysoce elastické 12cmx4m 20ks 1323100105 12cm x 4m

název specifikace

Obinadlo Lenkelast elastické 15cmx5m jednotlivě balené 39434 15cm x 5m

název specifikace
Obinadlo Lenkelast elastické 10cmx5m jednotlivě balené 39432 10cm x 5m
Obinadlo Lenkelast elastické 12cmx5m jednotlivě balené  39433 12cm x 5m

Hydrofilní pletené obinadlo z viskózové střiže vhodné 
pro široké použití ve zdravotní péči, především 
k fixačním účelům, jemné, savé a prodyšné.

Obinadlo hydrofilní pletené  8cmx5m 10ks 1230300202 8cm x 5m
Obinadlo hydrofilní pletené 10cmx5m 10ks 1230300203 10cm x 5m
Obinadlo hydrofilní pletené 12cmx5m 10ks 1230300204 12cm x 5m

Obinadlo Lenkelast elastické 10 ks 
(jednotlivě balené)

Elastické obinadlo s tažností cca 130 %, vhodné na 
ošetření ran, dlahování a jako opora při zmírnění tlaku 
na mírnou kompresi. Tkanivo je prodyšné a rezistentní 
vůči mastím.

Obinadlo hydrofilní  pletené 

název specifikace
Obinadlo fixa-crep vysoce elastické 6cmx4m 20ks 1323100102 6cm x 4m
Obinadlo fixa-crep vysoce elastické 8cmx4m  20ks 1323100103 8cm x 4m
Obinadlo fixa-crep vysoce elastické 10cmx4m  20ks 1323100104 10cm x 4m

4.4 OBINADLA A OBVAZY

Obinadlo fixa-crep vysoce elastické 

Elastické fixační obinadlo s tažností cca 100% a jemnou 
pórovitou strukturou, vysoce prodyšné, nesklouzává.



MK Market - 202448

4.4 OBINADLA A OBVAZY

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
18779
18916
21523
18917

název:

balení: 20 ks / 100 ks
popis:

číslo karty
5517
5407
5361
4508

20196
5248
3466
6706

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
22968
22969
22970
22971

Obinadlo hydrofilní 12cmx5m 10ks PANEP 13008 12cm x 5m
Obinadlo hydrofilní 14cmx5m 10ks PANEP 13009 14cm x 5m

Obinadlo hydrofilní 8cmx5m 10ks PANEP 13006 8cm x 5m
Obinadlo hydrofilní 10cmx5m 10ks PANEP 13007 10cm x 5m

Obinadlo Peha fix 8cmx4m fixační 100ks  303097 balení 100 ks
Obinadlo Peha fix 10cmx4m fixační 100ks 303098 balení 100 ks
Obinadlo Peha fix 12cmx4m fixační 100ks 303099 balení 100 ks

Obinadlo hydrofilní PANEP

Hydrofilní pletené obinadlo z viskózové střiže vhodné 
pro široké použití ve zdravotní péči, především k fixačním 
účelům, jemné, savé a prodyšné.

Obinadlo Universal elastické 10cmx5m 10ks 1323100303 10cm x 5m
Obinadlo Universal elastické 12cmx5m 10ks 1323100304 12cm x 5m

název specifikace

specifikace
Obinadlo Universal elastické 6cmx5m 10ks 1323100301 6cm x 5m
Obinadlo Universal elastické 8cmx5m 10ks 1323100302 8cm x 5m

Obinadlo Peha fix fixační

Super-elastické fixační obinadlo vhodné k fixacím všeho 
druhu, obzvlášť v oblasti kloubů a na kónických a oblých 
částech těla, jemné a prodyšné, nesklouzává, tažnost 
125%.

Obinadlo Universal elastické          

Elastické krepové obinadlo z měkké tkaniny s tažností 
cca 110 %, vhodné jako podpůrný a odlehčovací obvaz, 
využívá se především k ošetření poranění pohybového 
aparátu a po operacích žilních komplexů, nesklouzává.

název

Obinadlo Peha fix 12cmx4m fixační 20ks 303094 balení 20 ks
Obinadlo Peha fix 6cmx4m fixační 100ks 303096 balení 100 ks

Obinadlo Peha fix 6cmx4m fixační  20ks 303091 balení 20 ks
Obinadlo Peha fix 8cmx4m fixační 20ks 303092 balení 20 ks
Obinadlo Peha fix 10cmx4m fixační  20ks 303093 balení 20 ks

název specifikace



MK Market - 2024 49

4.4 OBINADLA A OBVAZY

název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty
22972
22973
22974

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
18351
3467
6251
6892
4167

Obinadlo fixační 12cmx4m 10ks PANEP 34004 12cm x 5m

název specifikace
Obinadlo fixační 8cmx4m 10ks PANEP 34002 8cm x 5m
Obinadlo fixační 10cmx4m 10ks PANEP 34003 10cm x 5m

Obinadlo fixační PANEP

Elastické fixační obinadlo s vysokou tažností. Vyrobeno 
z bavlny a syntetického vlákna. Jemné a prodyšné, 
nesklouzává.

Obvaz hadicový - pruban

Vysoce elastický síťový obvaz se širokými oky, vhodný 
k rychlé fixaci krytí ran. Přizpůsobuje se tvaru těla - neškrtí, 
netvoří záhyby a nevytahuje se.

Pruban obvaz vel. 7, 70mm, 1m, rameno, hlava 427337 vel. 7

název specifikace
Pruban obvaz vel. 1, 10mm, 20m jednotlivé prsty 427301 vel. 1
Pruban obvaz vel. 3, 20mm, 20m kotník, zápěstí , chodidlo  427303 vel. 3
Pruban obvaz vel. 4, 30mm, 1m, loket, koleno, kotník 427334 vel. 4
Pruban obvaz vel. 4, 30mm, 20m, loket, koleno, kotník 427304 vel. 4



MK Market - 202450

číslo karty: 9462
název:

balení: 1ks
popis:

číslo karty: 12998
název:

balení: 1ks
popis:

číslo karty: 5931
název:

balení: 1ks
popis:

číslo karty: 6484
název:

balení: 2x500ks
popis:

číslo karty: 14800
název:

balení: 1x500ks
popis:

Vata bunič. přířezy 20x15cm 1kg Batist 

Buničitá vata vhodná pro lékařské, hygienické 
i kosmetické účely, jemná, savá, nepráší.

Vata bunič. Purzellin tampony 4x5cm nesterilní  1role 

Buničitý polštářek vhodný k očištění pokožky před 
injekcemi, infuzemi a menšími chirurgickými zákroky, 
se zesíleným okrajem, nepráší.

Vata bunič. přířezy 20x30cm 1kg Batist 

Buničitá vata vhodná pro lékařské, hygienické 
i kosmetické účely, jemná, savá, nepráší.

Vata bunič. Cellin tampony 4x5cm nesterililní, 2role 

Buničitý polštářek vhodný k očištění pokožky před 
injekcemi, infuzemi a menšími chirurgickými zákroky, 
se zesíleným okrajem, nepráší.

4.5 VATOVÉ VÝROBKY

Vata bunič. přířezy 20x30cm 0,5kg Batist    

Buničitá vata vhodná pro lékařské, hygienické 
i kosmetické účely, jemná, savá, nepráší.



5. OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA  
A HYGIENICKÉ POTŘEBY



MK Market - 202452

číslo karty: 18166
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15899
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15898
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15900
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17439
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16118
název:

balení: 1 ks
popis:

HydroVital Premium čistící pěna 400ml sprej

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

HydroVital Classic Aloe Vera šampon 250ml           

Jemný šampón pro šetrné mytí  vlasů a vlasové pokožky. 
Obsahuje extrakt z Aloe Vera.

HydroVital Classic Aloe Vera sprchový gel 250ml

Sprchový gel pro šetrné mytí pokožky. Vhodný 
pro namáhanou a suchou pokožku.

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

HydroVital Classic krém na ruce s Aloe Vera 75ml                  

Jemný krém na ruce pro ochranu a péči o namáhanou, 
suchou pokožku. Obsahuje extrakt z aloe vera.

HydroVital Classic Aloe Vera tělové mléko 200ml     

Tělové mléko pro suchou, hrubou a popraskanou  
pokožku. Obsahuje výtažky z aloe vera, díky kterému 
mléko vyživuje a regeneruje. 

HydroVital Premium Hydro-Gel 250 ml

Regenerační chladivý gel s osvěžujícím účinkem. 
Zvláčňuje suchou, křehkou a poškozenou pokožku. 
Obsahuje extrakt z bambuckého másla, panthenolu 
a mentolu a je bez barviv a parabenů.



MK Market - 2024 53

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 19774

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19826
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19827
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20207
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6837
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 7831
název:

balení: 1 ks
popis:

PELLISAN ošetřující krém s bambuckým máslem 200ml

Ošetřující krém s bambuckým máslem, argininem 
a olivovým olejem. K hloubkové hydrataci pokožky 
a její ochraně před vznikem opruzenin a proleženin.

PELLISAN aktivující gel s kofeinem 200ml

Gel s kofeinem, kafrem a výtažkem z kaštanu. Zajišťuje 
hloubkovou hydrataci pokožky. K uvolnění a zklidnění 
svalového napětí.

PELLISAN ochranný krém se zinkem 200ml

Ochranný krém s oxidem zinečnatým určený pro pokožku 
se sklonem k podráždění. Díky obsahu panthenolu, 
lanolínu a olivového oleje zajišťuje optimální hydrataci 
pokožky a zásobuje ji tukovými látkami. 

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

PELLISAN čistící pěna 500ml sprej

SENI CARE čistící pěna 500ml sprej

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

SENI CARE emulze mycí tělová s mlékem 500ml 
pumpička

Emulze Seni Care jemně myje a promašťuje suchou 
pokožku, která je citlivá na mýdlo. Nenarušuje její pH. 
Použití s vodou.

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 10477
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20920
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 10960
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 3135
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6270
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 3153
název:

balení: 1 ks
popis:

SENI CARE krém na chodidla (7% urea) 100ml/14   

Vyživující krém na nohy se 7% ureou vhodný ke 
každodenní péči o nohy. Zvyšuje elasticitu pokožky 
a zabraňuje praskání pat. Urea změkčuje, vyhlazuje 
a zjemňuje kůži. Krém zároveň obsahuje Sinodor, který 
neutralizuje zápach a je hypoalergenní.

Molicare Skin čistící pěna 400ml sprej/12                            

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

Molicare Skin kožní ochranný krém 200ml/12

Ochranný krém se zinkem chránící pokožku před 
škodlivými látkami obsaženými v moči a stolici. Obsahuje 
Nutriskin Complex, zlepšující elasticitu a hydrataci kůže. 
Pohlcuje pachy, pH mezi 4,5 - 5,5  pro minimalizaci vzniku 
dermatitid. Emulze typu voda v oleji dlouhodobě 
a hloubkově hydratuje vysušenou a namáhanou pokožku.

SENI CARE krém s argininem 200ml/14

Ochranný tělový krém s argininem chrání pokožku 
před vznikem opruzenin, proleženin a zároveň ji hydratuje. 
Arginin obsažený v krému hloubkově hydratuje a urychluje 
regeneraci pokožky. Obsahuje přírodní látku neutralizující 
pachy. 

SENI CARE gel aktivující s guaranou 200ml/14      

Aktivující tělový gel s guaranou uklidňuje, uvolňuje 
a současně povzbuzuje a osvěžuje kůži. Podporuje 
mikrocirkulaci krve, zklidňuje zánětlivé stavy a podráždění 
pokožky. Chladí a hydratuje. 

MoliCare Skin ochranná pěna 100ml sprej/12                                

Pěna pro péči a ochranu pokožky v intimní oblasti 
zatěžované inkontinencí. Vysoce účinná díky obsahu 
panthenolu a močovině (urea 4,5 %). Snadno se roztírá 
a působí jako prevence proti proleženinám na 
namáhaných místech.



MK Market - 202454

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 17654
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16924
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6911
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13836
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20894
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13835
název:

balení: 1 ks
popis:

SENI CARE balzám tělový pro suchou pokožku 200ml

SENI CARE gel krémový mycí s 3% ureou a silymarinem 
500ml

Krémový mycí gel vhodný pro mytí velmi suché 
a dehydratované pokožky. Díky obsahu urey pokožku 
zjemňuje a hydratuje. Účinně odstraňuje pach u starších 
a inkontinentních osob. Použití s vodou.

SENI CARE krém ošetřující pokožku se zinkem 200ml

Ochranný tělový krém s oxidem zinečnatým, vhodný 
pro ochranu míst vystavených riziku vzniku opruzenin 
a proleženin. Urychluje regeneraci podrážděné pokožky, 
ošetřuje ji a hluboce hydratuje.

SENI CARE wash cream 3v1 (3% urea) 1000ml

Mycí tělový krém pro péči o tělo osob upoutaných 
na lůžko a používajících pleny. Jemně ošetřuje pokožku 
a chrání ji. Určeno pro pokožku se sklonem k podráždění 
a citlivou na působení vody s mýdlem. Použití bez nutnosti 
vody.

SENI CARE emulze hydratační pro such.pokožku 4% 
urea 500ml

Hydratační tělová emulze pro suchou pokožku. Má lehkou 
konzistenci, snadno se roztírá a dobře vstřebává. 
Vysušenou pokožku efektivně změkčuje, vyhlazuje 
a zlepšuje její kvalitu.

Regenerační tělový balzám, vhodný pro péči o velmi 
suchou, svědivou až odlupující se pokožku. Přináší úlevu 
pokožce, která se stává více jemnou a hydratovanou.

SENI CARE olej pro suchou pokožku 200 ml 

Pro péči a masírování suché a citlivé pokožky obzvláště 
u osob upoutaných na lůžko. Účinně hydratuje, vyhlazuje 
a zpevňuje pokožku, vyživuje ji a chrání před vysoušením. 
Díky vybraným složkám olej stimuluje mikrocirkulaci, 
zmírňuje podráždění a zamezuje jeho vzniku. 
Snadno se roztírá.

číslo karty: 18166
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15899
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22668
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15900
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17439
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16118
název:

balení: 1 ks
popis:

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

HydroVital Classic Aloe Vera tělové mléko 200ml/24        

Tělové mléko pro suchou, hrubou a popraskanou  
pokožku. Obsahuje výtažky z aloe vera, díky kterému 
mléko vyživuje a regeneruje. 

HydroVital Premium Hydro-Gel 250 ml/10

Regenerační chladivý gel s osvěžujícím účinkem. 
Zvláčňuje suchou, křehkou a poškozenou pokožku. 
Obsahuje extrakt z bambuckého másla, panthenolu 
a mentolu a je bez barviv a parabenů.

HydroVital Premium čistící pěna 400ml sprej/10

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

HydroVital Premium šampon 250ml/12                        

Jemný hydratační šampón pro šetrné mytí poškozených 
suchých vlasů a vlasové pokožky. Obsahuje bambucký 
extrakt a panthenol.

HydroVital Classic Aloe Vera sprchový gel 250ml/24

Sprchový gel pro šetrné mytí pokožky. Vhodný 
pro namáhanou a suchou pokožku.

HydroVital Classic krém na ruce s Aloe Vera 75ml/48                     

Jemný krém na ruce pro ochranu a péči o namáhanou, 
suchou pokožku. Obsahuje extrakt z aloe vera.



MK Market - 2024 55

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 10477
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20920
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 10960
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 3135
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6270
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 3153
název:

balení: 1 ks
popis:

SENI CARE krém s argininem 200ml

Ochranný tělový krém s argininem chrání pokožku 
před vznikem opruzenin, proleženin a zároveň ji hydratuje. 
Arginin obsažený v krému hloubkově hydratuje a urychluje 
regeneraci pokožky. Obsahuje přírodní látku neutralizující 
pachy. 

Molicare Skin čistící pěna 400ml sprej                            

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

Ochranný krém se zinkem chránící pokožku před 
škodlivými látkami obsaženými v moči a stolici. Obsahuje 
Nutriskin Complex, zlepšující elasticitu a hydrataci kůže. 
Pohlcuje pachy, pH mezi 4,5 - 5,5  pro minimalizaci vzniku 
dermatitid. Emulze typu voda v oleji dlouhodobě 
a hloubkově hydratuje vysušenou a namáhanou pokožku.

SENI CARE krém na chodidla (7% urea) 100ml   

Vyživující krém na nohy se 7% ureou vhodný ke 
každodenní péči o nohy. Zvyšuje elasticitu pokožky 
a zabraňuje praskání pat. Urea změkčuje, vyhlazuje 
a zjemňuje kůži. Krém zároveň obsahuje Sinodor, který 
neutralizuje zápach a je hypoalergenní.

SENI CARE gel aktivující s guaranou 200ml      

Aktivující tělový gel s guaranou uklidňuje, uvolňuje 
a současně povzbuzuje a osvěžuje kůži. Podporuje 
mikrocirkulaci krve, zklidňuje zánětlivé stavy a podráždění 
pokožky. Chladí a hydratuje. 

MoliCare Skin ochranná pěna 100ml sprej                               

Pěna pro péči a ochranu pokožky v intimní oblasti 
zatěžované inkontinencí. Vysoce účinná díky obsahu 
panthenolu a močovině (urea 4,5 %). Snadno se roztírá 
a působí jako prevence proti proleženinám na 
namáhaných místech.

Molicare Skin kožní ochranný krém 200ml



MK Market - 202456

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 11833
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 3282
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4484
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 3411
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 3768
název:

balení: 1 ks 
popis:

číslo karty: 3870
název:

balení: 1 ks
popis:

Molicare Skin tělové mléko 500ml

Tělové mléko pro péči o zralou a suchou pokožku. 
Obsahuje pantenol, mandlový olej a Nutriskin komplex, 
které dodávají podrážděné pokožce vlhkost, podporují 
její regeneraci a současně ji chrání.

Olej ve spreji, chránící pokožku před škodlivými vlivy, 
hydratuje ji a regeneruje. Zvyšuje pružnost suchých 
a podrážděných míst kůže. Vhodný k péči 
o inkontinentní a imobilní pacienty.

Tena čistící pěna 400ml sprej Wash Mousse

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

Molicare Skin olejový sprej 200ml

Tena mycí krém 1000ml  Wash Cream

Mycí krém, který je jemnou alternativou pro mytí mýdlem 
a vodou. Jemně čistí, obnovuje a chrání i nejchoulostivější 
pleť. Je bezoplachový a příjemně voní.

Tena sprchový gel a šampon 500ml

Jemný pečující šampon a sprchový gel v jednom balení. 
Vhodný pro mytí celého těla a vlasů, určený speciálně 
pro citlivou pokožku seniorů. Obsahuje provitamín B5, 
který napomáhá snadnějšímu rozčesávání vlasů.

Tena zinková mast 100ml Zinc Cream

Zklidňující krém s ochranným účinkem pro péči 
o inkontinentní osoby. Obsahuje 10 % oxidu zinečnatého, 
řepkový olej a vitamín E. Složení je vhodné pro 
podrážděnou, křehkou a stárnoucí pokožku. Pomáhá při 
léčbě vyrážky způsobené používáním plen u dospělých.



MK Market - 2024 57

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 3640
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16223
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19416
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21757
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19494
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19411
název:

balení: 1 ks
popis:

Tena ochranná vazelína 150ml  Barrier Cream 

Voděodpudivý, transparentní krém, ideální pro prevenci 
a ochranu pokožky, která vykazuje známky zarudnutí 
a podráždění související s inkontinencí. Na pokožce vytváří 
ochrannou bariéru. Obsažený glycerin, řepkový olej 
a vitamín E o pokožku pečují a hydratují ji.

ABENA čistící pěna 400ml sprej 

ABENA zinková mast 100ml ve spreji 10% zinkoxid

ABENA olej ve spreji 200ml čištění a ošetření pokožky     

Olej ve spreji pečující o suchou, popraskanou i tzv. 
pergamenovou kůži. Složen z vysoce čistých medicínských 
bílých olejů, je možno ho použít i k odstranění nánosů 
šupin nebo mastí. Je ale vhodný i jako masážní olej.

Zinková mast ve spreji s obsahem 10 % zinkoxidu 
podporující přirozenou obnovu pokožky. Hygienický 
rozprašovač zabraňující opakované kontaminaci. Mast 
napomáhá uklidnit podrážděnou pokožku a vytváří 
na ní ochrannou bariéru až po dobu 24 hodin.

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. 
Plně nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

ABENA tělový krém neparfemovaný 200ml   

Neparfemovaný tělové krém pro každodenní péči o celé 
tělo. Krém je vhodný pro suchou a svědivou pokožku a pro 
intenzivní péči o citlivou pokožku. Obsahuje bambucké 
máslo, které je známé svými zvlhčujícími vlastnostmi. 
Obsahuje 25% lipidů.

ABENA regenerační mast 150ml

Regenerační mast pro efektivní péči o velmi suchou 
a problematickou pokožku, obsahuje 41 % olejové fáze. 



MK Market - 202458

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 16220
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20917
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19966
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19968
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19958
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20615
název:

balení: 1 ks
popis:

Dermawed čistící pěna 500ml sprej

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

ABENA chladící ošetřující gel 250ml

Chladivý a ošetřující gel vhodný pro imobilní pacienty. 
Napomáhá k prokrvení pokožky, na kterou je vyvíjen 
dlouhotrvající tlak a lze tak předcházet vzniku proleženin. 
Díky obsahu máty, eukalyptu a mentholu má tento gel 
příjemný, chladivý účinek, vhodný pro uvolnění 
namoženého svalstva či při bolestech kloubů. 

PRO NURSE čistící pěna 500ml sprej

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

PRO NURSE ošetřující olej 200ml sprej

Ošetřující olej ve spreji s vitamínem E. Pokožku jemně 
promazává a nezatěžuje ji. Velmi dobře se vstřebává, 
nelepí a nezanechává mastný film. Vhodný též  
na masáže. Obsahuje pečující složky mandlového oleje 
a olej z ostropestřce mariánského. 

PRO NURSE chladivý gel s kostivalem a vit. E 400ml

Jemný chladivý gel s výtažkem kostivalu. Určen 
pro osvěžení a ochlazení namáhané pokožky a pro 
regeneraci napjatých a přetížených svalů. Vysoký obsah 
kostivalu lékařského výrazně napomáhá při léčbě 
svalového napětí, zánětů žil, pohmožděnin a post 
traumatických stavech svalstva.

PRO NURSE zinková mast 200ml 15% zinek

Zinková mast s vitamínem E, určená především 
pro ošetřování kožních defektů. Díky vysokému obsahu 
oxidu zinečnatého má hojivé a regenerační účinky. 
Na bázi přírodních olejů a velmi dobře se roztírá 
a vstřebává.



MK Market - 2024 59

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 13803
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13622
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5332
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8044
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15222
název:

balení: 1 ks
popis:

Unixderma tělové mléko 500ml         

Tělové mléko pro péči o suchou pokožku, zatěžovanou 
ležením na lůžku a inkontinencí. Přidaný Pantenol ji 
regeneruje a hydratuje. Tělové mléko Unixderma 
příjemně svěže voní a neutralizuje pachy.

Unixderma ošetřující olej 500ml

ALPA AVIRIL pečující olej s azulenem 1000ml       

Olej  určený k ošetření a čištění jemné pokožky. Obsahuje 
azulen a olej z heřmánku, které mají hojivé a antiseptické 
účinky. Dobře se roztírá a příjemně voní. 

ATTENDS čistící pěna 400ml sprej

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

ATTENDS masážní gel kafr a mentol 200ml tuba   

Masážní gel na vodní bázi je určen pro masáž zátěžových 
partií pokožky jako jsou spánky, ramena a hruď. Má 
chladivý účinek na pokožku a podporuje 
mikrocirkulaci krve. 

Ošetřující olej na pokožku intenzivně pečující o suché 
a popraskané části pokožky. Přináší jí úlevu, zjemňuje
 ji a zabraňuje jejímu nadměrnému olupování. Lehce  
se roztírá a nezanechává na pokožce mastný film.

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 3640
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16223
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19416
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21757
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19494
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19411
název:

balení: 1 ks
popis:

Tena ochranná vazelína 150ml  Barrier Cream/10 

Voděodpudivý, transparentní krém, ideální pro prevenci 
a ochranu pokožky, která vykazuje známky zarudnutí 
a podráždění související s inkontinencí. Na pokožce vytváří 
ochrannou bariéru. Obsažený glycerin, řepkový olej 
a vitamín E o pokožku pečují a hydratují ji.

ABENA čistící pěna 400ml sprej/6   

ABENA tělový krém neparfemovaný 200ml/6        

Neparfemovaný tělové krém pro každodenní péči o celé 
tělo. Krém je vhodný pro suchou a svědivou pokožku a pro 
intenzivní péči o citlivou pokožku. Obsahuje bambucké 
máslo, které je známé svými zvlhčujícími vlastnostmi. 
Obsahuje 25% lipidů.

Zinková mast ve spreji s obsahem 10 % zinkoxidu 
podporující přirozenou obnovu pokožky. Hygienický 
rozprašovač zabraňující opakované kontaminaci. Mast 
napomáhá uklidnit podrážděnou pokožku a vytváří 
na ní ochrannou bariéru až po dobu 24 hodin.

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. 
Plně nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

ABENA zinková mast 100ml ve spreji 10% zinkoxid/6

ABENA olej ve spreji 200ml čištění a ošetření 
pokožky/12     

Olej ve spreji pečující o suchou, popraskanou i tzv. 
pergamenovou kůži. Složen z vysoce čistých medicínských 
bílých olejů, je možno ho použít i k odstranění nánosů 
šupin nebo mastí. Je ale vhodný i jako masážní olej.

ABENA regenerační mast 150ml/12  

Regenerační mast pro efektivní péči o velmi suchou 
a problematickou pokožku, obsahuje 41 % olejové fáze. 

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 13750
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19696
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23440
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19937
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6073
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4208
název:

balení: 1 ks
popis:

Arad krém ochranný a regenerační na ruce bez 
parfemace 250ml ZELENÝ 52ARAD  

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je bez parfemace.

Banea Vitamín A,E krém na ruce 100ml

Mastnější ochranný krém, který díky obsahu vitamínů 
A a E dobře vyživuje pokožku rukou. Vhodný zejména při 
proměnlivých klimatických podmínkách, v zimě a větru. 

Arad krém ochranný a regenerační na ruce 
250ml MODRÝ      

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je velice jemně parfémovaný.

Základní masážní emulze pro univerzální použití 
na všechny druhy dlouhodobých masáží a automasáží. 
Odstraňuje únavu a zlepšuje duševní i tělesnou kondici. 
Díky své lehké textuře se snadno nanáší, dobře 
se vstřebává a nemastí. 

Masážní emulze Emspoma  500ml BÍLÁ univerzální 
osvěžující

Emspoma masážní emulze 200ml ZELENÁ regenerační 

Regenerační masážní emulze s unikátní kombinací 
účinných látek Kafru a Methyl Salycilatu výrazně 
působí na rychlou úlevu po fyzické zátěži.

Arad krém ochranný a regenerační na ruce               
bez silikonu 250ml ORANŽOVÝ

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je velice jemně parfémovaný. 
Neobsahuje silikon.

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 13803
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13622
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5332
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8044
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15222
název:

balení: 1 ks
popis:

Unixderma tělové mléko 500ml         

Tělové mléko pro péči o suchou pokožku, zatěžovanou 
ležením na lůžku a inkontinencí. Přidaný Pantenol ji 
regeneruje a hydratuje. Tělové mléko Unixderma 
příjemně svěže voní a neutralizuje pachy.

Unixderma ošetřující olej 500ml

ALPA AVIRIL pečující olej s azulenem 1000ml       

Olej  určený k ošetření a čištění jemné pokožky. Obsahuje 
azulen a olej z heřmánku, které mají hojivé a antiseptické 
účinky. Dobře se roztírá a příjemně voní. 

ATTENDS čistící pěna 400ml sprej

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

ATTENDS masážní gel kafr a mentol 200ml tuba   

Masážní gel na vodní bázi je určen pro masáž zátěžových 
partií pokožky jako jsou spánky, ramena a hruď. Má 
chladivý účinek na pokožku a podporuje 
mikrocirkulaci krve. 

Ošetřující olej na pokožku intenzivně pečující o suché 
a popraskané části pokožky. Přináší jí úlevu, zjemňuje
 ji a zabraňuje jejímu nadměrnému olupování. Lehce  
se roztírá a nezanechává na pokožce mastný film.



MK Market - 202460

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 13750
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19696
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23440
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19937
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6073
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4208
název:

balení: 1 ks
popis:

Arad krém ochranný a regenerační na ruce bez 
parfemace 250ml ZELENÝ 52ARAD  

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je bez parfemace.

Banea Vitamín A,E krém na ruce 100ml

Mastnější ochranný krém, který díky obsahu vitamínů 
A a E dobře vyživuje pokožku rukou. Vhodný zejména při 
proměnlivých klimatických podmínkách, v zimě a větru. 

Arad krém ochranný a regenerační na ruce 
250ml MODRÝ      

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je velice jemně parfémovaný.

Základní masážní emulze pro univerzální použití 
na všechny druhy dlouhodobých masáží a automasáží. 
Odstraňuje únavu a zlepšuje duševní i tělesnou kondici. 
Díky své lehké textuře se snadno nanáší, dobře 
se vstřebává a nemastí. 

Masážní emulze Emspoma  500ml BÍLÁ univerzální 
osvěžující

Emspoma masážní emulze 200ml ZELENÁ regenerační 

Regenerační masážní emulze s unikátní kombinací 
účinných látek Kafru a Methyl Salycilatu výrazně 
působí na rychlou úlevu po fyzické zátěži.

Arad krém ochranný a regenerační na ruce               
bez silikonu 250ml ORANŽOVÝ

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je velice jemně parfémovaný. 
Neobsahuje silikon.

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 16220
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20917
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19966
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19968
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19958
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13803
název:

balení: 1 ks
popis: Ošetřující olej na pokožku intenzivně pečující o suché 

a popraskané části pokožky. Přináší jí úlevu, zjemňuje
 ji a zabraňuje jejímu nadměrnému olupování. Lehce  
se roztírá a nezanechává na pokožce mastný film.

ABENA chladící ošetřující gel 250ml/6

Chladivý a ošetřující gel vhodný pro imobilní pacienty. 
Napomáhá k prokrvení pokožky, na kterou je vyvíjen 
dlouhotrvající tlak a lze tak předcházet vzniku proleženin. 
Díky obsahu máty, eukalyptu a mentholu má tento gel 
příjemný, chladivý účinek, vhodný pro uvolnění 
namoženého svalstva či při bolestech kloubů. 

PRO NURSE čistící pěna 500ml sprej/12

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. Plně 
nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

PRO NURSE ošetřující olej 200ml sprej/12

Ošetřující olej ve spreji s vitamínem E. Pokožku jemně 
promazává a nezatěžuje ji. Velmi dobře se vstřebává, 
nelepí a nezanechává mastný film. Vhodný též  
na masáže. Obsahuje pečující složky mandlového oleje 
a olej z ostropestřce mariánského. 

Unixderma ošetřující olej 500ml/12

PRO NURSE chladivý gel s kostivalem a vit. E 400ml/10

Jemný chladivý gel s výtažkem kostivalu. Určen 
pro osvěžení a ochlazení namáhané pokožky a pro 
regeneraci napjatých a přetížených svalů. Vysoký obsah 
kostivalu lékařského výrazně napomáhá při léčbě 
svalového napětí, zánětů žil, pohmožděnin a post 
traumatických stavech svalstva.

PRO NURSE zinková mast 200ml 15% zinek/20

Zinková mast s vitamínem E, určená především 
pro ošetřování kožních defektů. Díky vysokému obsahu 
oxidu zinečnatého má hojivé a regenerační účinky. 
Na bázi přírodních olejů a velmi dobře se roztírá 
a vstřebává.

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 13750
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19696
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23440
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19937
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6073
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4208
název:

balení: 1 ks
popis:

Arad krém ochranný a regenerační na ruce bez 
parfemace 250ml ZELENÝ 52ARAD  

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je bez parfemace.

Banea Vitamín A,E krém na ruce 100ml

Mastnější ochranný krém, který díky obsahu vitamínů 
A a E dobře vyživuje pokožku rukou. Vhodný zejména při 
proměnlivých klimatických podmínkách, v zimě a větru. 

Arad krém ochranný a regenerační na ruce 
250ml MODRÝ      

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je velice jemně parfémovaný.

Základní masážní emulze pro univerzální použití 
na všechny druhy dlouhodobých masáží a automasáží. 
Odstraňuje únavu a zlepšuje duševní i tělesnou kondici. 
Díky své lehké textuře se snadno nanáší, dobře 
se vstřebává a nemastí. 

Masážní emulze Emspoma  500ml BÍLÁ univerzální 
osvěžující

Emspoma masážní emulze 200ml ZELENÁ regenerační 

Regenerační masážní emulze s unikátní kombinací 
účinných látek Kafru a Methyl Salycilatu výrazně 
působí na rychlou úlevu po fyzické zátěži.

Arad krém ochranný a regenerační na ruce               
bez silikonu 250ml ORANŽOVÝ

Ochranný krém na ruce s obsahem 26 léčivých minerálů 
z Mrtvého moře. Snižuje vlivy faktorů zatěžujících pokožku, 
jako jsou časté mytí rukou, používání dezinfekce, změny 
teplot. Urychluje hojení drobných poranění rukou. 
Hydratuje pokožku a je velice jemně parfémovaný. 
Neobsahuje silikon.



MK Market - 2024 61

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 19234
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19233
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20689
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18098
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21410
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21767
název:

balení: 1 ks
popis:

Vazelína 100% čistá 1000ml bez parfemace Valinka 
kelímek (zelené víčko)

Vazelína bez parfemace. Vhodná pro promaštění suché 
pokožky, masáže, odličování a ošetření kosmetických 
jizviček i vrásek. Vhodná jako základ pro výrobu mastí.

Vazelína 100% čistá 200ml bez parfemace Valinka 
kelímek

Vazelína bez parfemace. Vhodná pro promaštění suché 
pokožky, masáže, odličování a ošetření kosmetických 
jizviček i vrásek. Vhodná jako základ pro výrobu mastí.

Dr Konrad Tocozulen tuba vitaminová mast 30ml 

Vitamínová mast podporující hojení velmi suché 
popraskané pokožky a rtů. Obsahuje vitamín A, E 
bambucké máslo, kokosový olej, včelí vosk a kalcium 
panthotenát. 

Dr Konrad Cutozinc 10% sprej 100ml 

Přípravek s obsahem oxidu zinečnatého a ionizovaného 
stříbra navázaného na zeolit. Určený k péči o pokožku 
v místech se sklonem k mokvání, odřeninám, opruzeninám 
a proleženinám. Vhodný i do plenkové oblasti a do míst 
kožních záhybů.

Dr Konrad Silvertan pasta stříbro a panthenol 200ml

Pasta s obsahem ionizovaného stříbra navázaného  
na zeolit, s obsahem oxidu titaničitého, dexpanthenolem 
a s Dermosoftem je určená k péči o pokožku v místech 
se sklonem k plenkovým dermatitidám, intertrigu, 
opruzení a proleženinám.

Vazelína bílá kosmetická parfemovaná 1000ml kelímek

Vazelína bez parfemace. Vhodná pro promaštění suché 
pokožky, masáže, odličování a ošetření kosmetických 
jizviček i vrásek. Vhodná jako základ pro výrobu mastí.

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 3640
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16223
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19416
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21757
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19494
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19411
název:

balení: 1 ks
popis:

Tena ochranná vazelína 150ml  Barrier Cream/10 

Voděodpudivý, transparentní krém, ideální pro prevenci 
a ochranu pokožky, která vykazuje známky zarudnutí 
a podráždění související s inkontinencí. Na pokožce vytváří 
ochrannou bariéru. Obsažený glycerin, řepkový olej 
a vitamín E o pokožku pečují a hydratují ji.

ABENA čistící pěna 400ml sprej/6   

ABENA tělový krém neparfemovaný 200ml/6        

Neparfemovaný tělové krém pro každodenní péči o celé 
tělo. Krém je vhodný pro suchou a svědivou pokožku a pro 
intenzivní péči o citlivou pokožku. Obsahuje bambucké 
máslo, které je známé svými zvlhčujícími vlastnostmi. 
Obsahuje 25% lipidů.

Zinková mast ve spreji s obsahem 10 % zinkoxidu 
podporující přirozenou obnovu pokožky. Hygienický 
rozprašovač zabraňující opakované kontaminaci. Mast 
napomáhá uklidnit podrážděnou pokožku a vytváří 
na ní ochrannou bariéru až po dobu 24 hodin.

Pěna na mytí a péči o pokožku náchylnou na podráždění 
způsobené zejména únikem moči a nošením plenek. 
Plně nahrazuje mytí mýdlem a vodou. Účinně neutralizuje 
pachy a příjemně a svěže voní. Snadno se rozpouští 
na kůži a následně roztírá. 

ABENA zinková mast 100ml ve spreji 10% zinkoxid/6

ABENA olej ve spreji 200ml čištění a ošetření 
pokožky/12     

Olej ve spreji pečující o suchou, popraskanou i tzv. 
pergamenovou kůži. Složen z vysoce čistých medicínských 
bílých olejů, je možno ho použít i k odstranění nánosů 
šupin nebo mastí. Je ale vhodný i jako masážní olej.

ABENA regenerační mast 150ml/12  

Regenerační mast pro efektivní péči o velmi suchou 
a problematickou pokožku, obsahuje 41 % olejové fáze. 



MK Market - 202462

5.1 OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA

číslo karty: 21122
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19118
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23072
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19302
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23545
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23546
název:

balení: 1 ks
popis:

Pasta zinková Sudocrem MULTI-EXPERT 250g

Ochranný krém na opruzenou pokožku. Zklidňuje 
začervenalou pokožku, podporuje její regeneraci 
a navrací jí jemnost. Vytváří ochranný film, který chrání 
před okolními vlivy. Hypoalergenní a antiseptické účinky.

Pudr dětský 100g  Aviril s azulenem

Práškový pudr k ochraně pokožky před odíráním 
a podrážděním. Pomáhá předcházet opruzeninám. 
Vyroben z purifikovaného mastku. Hypoalergenní, dobře 
snášen.

Pasta zinková Sudocrem MULTI-EXPERT 400g   

Ochranný krém na opruzenou pokožku. Zklidňuje 
začervenalou pokožku, podporuje její regeneraci 
a navrací jí jemnost. Vytváří ochranný film, který chrání 
před okolními vlivy. Hypoalergenní a antiseptické účinky.

Linovera olej 30ml prevence léčba dekubitů 

Olej určený k péči o citlivou a choulostivou pokožku. 
Zvyšuje její odolnost a chrání ji. Vhodný k prevenci a léčbě 
proleženin 1. stupně. Snadná aplikace díky rozprašovači 
na lahvičce.

FOOT Care roztok k odstranění bradavic 12 ml       

Roztok k odstranění bradavic, určený na běžné, plantární 
bradavice a bradavice na rukou. Obsahuje kyselinu 
salicylovou a kyselinu mléčnou, které změkčují vrchní 
vrstvu pokožky (keratolýza) a díky tomu dochází k 
účinnému odstranění bradavic. Proces je naprosto 
bezbolestný.

FOOT Care Roztok Extrastrong k odstranění kuřích ok 
12 ml

Roztok pro odstranění kuřích ok, ztvrdlé a zrohovatělé 
kůže. Obsahuje kolodium, kyselinu salicylovou, kyselinu 
mléčnou a ricinový olej. Na kuřím oku vytváří film pod 
kterým bezpolestně a účinně léčí.



MK Market - 2024 63

číslo karty: 15609
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 8894
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 19092
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 17589
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 1380
název:

balení: 200 ks
popis:

číslo karty: 16769
název:

balení: 50 ks
popis:

Žínka bez fólie DERMAWED 

Jednorázové mycí žínky bez fólie. Pevné v suchém 
i mokrém stavu. Vyrobené z netkané textilie, jemné 
a příjemné k pokožce. Rozměry 23x15 cm.

Žínka bez fólie KOLIBRI extra 

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

Žínka bez fólie Tena Cellduk 

Jednorázové mycí žínky s povrchem podobným flanelu. 
Vysoké absorpční schopnosti. K použití s mýdlem a vodou. 
Vhodné pro očistu prováděnou  na lůžku. 
Rozměry 25x26 cm.

Žínka s fólií ABENA 

Jednorázové žínky z netkané textilie Airlaid (celulóza) 
a plastové fólie uvnitř. Jemné k pokožce a současně velmi 
pevné v suchém i mokrém stavu. Rozměry 23x16 cm.

Žínka bez fólie MEDI-INN Economy             

Jednorázové žínky z netkané textilie, vyrobené z celulózy.
Jemná k pokožce a velmi pevná v suchém i mokrém 
stavu. Rozměry 22x15 cm.

Žínka bez fólie SENI 

Jednorázové mycí žínky z měkké buničiny pro šetrné 
a účinné čištění pokožky ležících pacientů. Vhodné  
pro mytí s použitím vody. Rozměry 22,5x16 cm.

Jednorázové žínky z měkkého a savého materiálu
ke každodenní hygieně. Určeny k použití s vodou,  
nebo s použitím mycí pěny nebo mycího krému. 
Rozměry 22x16 cm.



MK Market - 202464

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 22522
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 20390
název:

balení: 40 ks
popis:

číslo karty: 13626
název:

balení: 12 ks
popis:

číslo karty: 21682
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 19957
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 17587
název:

balení: 1 role = 90 útržků
popis:

Žínka mýdlová mycí Gantnet Plus             

Jednorázové mýdlové žínky k rychlému a snadnějšímu 
způsobu provádění hygieny. Jsou napuštěny mýdlem, 
stačí jen lehce navlhčit, promnout a omývat pokožku.

Žínka s fólií Zarys 

Jednorázová žínka z velmi jemného a savého materiálu  
ke každodenní hygieně. Žínka ve formě rukavice určena 
k použití s vodou, nebo s použitím mycí pěny či mycího 
krému.

Víceúčelové utěrky, vyrobené z netkané textílie, balené 
v roli. Slouží jako náplň do zásobníků (kyblíků). K použití 
s kapalinou dle vlastního výběru - možno použít roztok 
dezinfekce, čistící prostředky nebo prostředky osobní 
hygieny. Role obsahuje 90 utěrek. Rozměry: 37x20 cm.

Addermis Biactiv vlhčené žínky               

Jednorázové mycí žínky. Vlhčené, s příjemnou 
levandulovou parfemací. Po použití není nutné pokožku 
oplachovat vodou a sušit. Obsahují pupalkový olej 
a pokožku hydratují. Rozměry 23x15 cm.  

Utěrka netkaná textilie skládaná MEDI-TEX 45 bílá 
40x32cm 

Pevná a odolná netkaná textilie pro vícenásobné použití. 
Účinně čistí a leští, je vhodná i pro použití s chemikáliemi 
(detergenty a rozpouštědla). Balení obsahuje 50 ks. 
Rozměry 40x32 cm.

Utěrka netkaná textilie skládaná TEXAN SOFT bílá 
30x38cm 

Utěrka z bílé netkané textilie, hladká, velmi měkká, 
s vysokou odolností proti roztržení. Vyrobeno z viskózy 
a polyesteru 30 %. Určeno jako pomůcka při každodenních 
hygienických procesech. 
Rozměry: 30x38 cm.

Utěrka netkaná textilie role 37x20cm V-WIPES 90útr., 
náhr. náplň



MK Market - 2024 65

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 17588
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15938
název:

balení: 50 ks
popis:

číslo karty: 18884
název:

balení: 200 ks
popis:

číslo karty: 1242
název:

balení: 1 role
popis:

číslo karty: 22184
název:

balení: 1 role
popis:

číslo karty: 16756
název:

balení: 80 ks
popis:

PERLAN 45g jednoráz .podložka 95cmx100m role 

Perbol 45g jednoráz. podložka 1x100m role   

Netkaná textilie vhodná na osobní hygienu, jako ručník 
či bryndák.Vhodné též na úklid (mytí nádobí, oken apod.) 
Jemná a měkká, velmi savá. V roli - k nastříhání vlastních 
požadovaných rozměrů.

Netkaná textilie ze 100% viskózy. Ideální na osobní 
hygienu, jako ručník či bryndák.Vhodné též na úklid 
(mytí nádobí, oken apod.) Má mimořádnou savost, 
pevnost a odolost za sucha i mokra. V roli - k nastříhání 
vlastních požadovaných rozměrů.

PERLAN 45g jednoráz. podložka 21cmx24cm přířez  

ABENA vlhčené čist. ubrousky s plastovým víčkem 

Netkaná textilie ze 100% viskózy. Ideální na osobní 
hygienu, jako ručník či bryndák.Vhodné též na úklid 
(mytí nádobí, oken apod.) Má mimořádnou savost, 
pevnost a odolost za sucha i mokra. Je příjemný na dotek.

Kbelík 6,2 l s patentním víkem pro jednotlivý výdej  
V-WIPES

Nádoba pro víceúčelové V-Wipes utěrky v roli. K použití 
s kapalinou dle vlastního výběru - možno použít roztok 
dezinfekce, čistící prostředky nebo prostředky osobní 
hygieny. Kbelík je opatřen speciálním uzávěrem, který 
znemožňuje vysychání utěrek. 

Utěrka netkaná textilie skládaná ITEX bílá 30x38cm 

Vysoce savé utěrky z celulózy. Jemné k pokožce,100% 
přírodní. Vhodné na úklid i osobní hygienu. 
Rozměry: 30x38 cm.

Vlhké čistící ubrousky k očištění rukou, obličeje nebo 
intimních partií. S výtažky z aloe vera. Praktické 
znovuuzavíratelné balení zabraňuje vysychání.



MK Market - 202466

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 19517
název:

balení: 60 ks
popis:

číslo karty: 12785
název:

balení: 80 ks
popis:

číslo karty: 19419
název:

balení: 80 ks
popis:

číslo karty: 21013
název:

balení: 80 ks
popis:

číslo karty: 17495
název:

balení: 80 ks
popis:

číslo karty: 17525
název:

balení: 1 ks
popis:

SENI CARE Ubrousky vlhčené 80ks s plastovým víčkem   

Vlhčené ubrousky pro jemné čistění pokožky a zmírnění 
podráždění. Obohacené o vitamin E a alantoin, 
hypoalergenní. S plastovým uzávěrem proti vysychání. 
Neobsahuje parabeny, parfemaci ani alkohol.

Addermis Biactiv vlhčené ubrousky 60ks flowpack

Ubrousky vlhčené Linteo Baby 80ks s plastovým víčkem

Čistící ubrousky napuštěné pečujícím mlékem 
se šťávou z Aloe Vera. Zmírňují podráždění a chrání 
před opruzeninami. Bez alkoholu, hypoalergenní 
a vhodné i pro jemnou pokožku, včetně dětské.

Tena ubrousky vlhčené 80ks s plastovým víčkem 
Wet Wipes Original

Vlhčené ubrousky pro mytí perineální oblasti 
u inkontinentních osob při výměně pomůcky, 
ale i pro každodenní očistu celého těla. Alternativa 
mýdla a vody, bez potřeby oplachování.

Vlhčené ubrousky pro každodenní čištění jemné pokožky, 
zejména intimních partií inkontinentních osob. Neobsahují 
mýdlo, udržují přirozené pH pokožky. Obsahují výtažky 
z aloe vera, které hydratují a zklidňují, mají příjemnou 
levandulovou parfemaci.

HydroVital Premium vlhč. ubrousky bez alkoholu 80ks s 
plastovým víčkem

Měkké vlhčené ubrousky napuštěné krémovou emulzí    
s bambuckým extraktem. Vhodné pro citlivou pleť. 
Příjemné na dotek a zároveň extrémně odolné proti 
roztržení. S plastovým víčkem.

Tena mycí čepice na vlasy Shampoo Cap

Bezoplachová mycí čepice na vlasy pro pohodlné 
a praktické mytí vlasů v případech, kdy je běžné 
sprchování nebo koupání problematické. Snadné použití 
umožňuje umývání vlasů na lůžku nebo v křesle. 
Obsahuje šampon a kondicionér se svěží vůní.



MK Market - 2024 67

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 16863
název:

balení: 24 ks
popis:

číslo karty: 20124
název:

balení: 20 ks
popis:

číslo karty: 9153
název:

balení: 25x3 ks
popis:

číslo karty: 23237
název:

balení: 25x3 ks
popis:

číslo karty: 22587
název:

balení: 5 ks
popis:

číslo karty: 19563
název:

balení: 5 ks
popis:

Houba mycí Cleanet - napuštěná 12x20cm

Jednorázová mycí houbička napuštěná mýdlem. 
Po navlhčení uvolní obsažené mýdlo. Rychlá 
a jednoduchá hygiena těla.

Tyčinka pro hygienu ústní glycerin. citron 25x3ks 10cm 

Glycerinové tyčinky do úst s příjemnou příchutí citronu 
a bez obsahu cukru. Stimulují slinné žlázy, osvěžují 
a zvlhčují ústní dutinu. Pro jednorázové použití. 

Addermis Biactiv houba mycí mýdlová 20ks  

Mýdlová houba napuštěná hypoalergenním mycím 
gelem. Určená pro každodenní očistu dospělých osob. 
Struktura materiálu houby odstraní odumřelé buňky 
pokožky a stimuluje její prokrvení. K jednorázovému použití. 
Po aplikaci nutno opláchnout vodou.

Tyčinka pro hygienu ústní nepěnivá neutral 5ks 14,5cm

Tyčinky pro hygienu ústní dutiny z polyuretanové pěny. 
Před použitím je nutné tyčinku navhlčit. Pro jednorázové 
použití. 

Tyčinka pro hygienu ústní glycerin. černý rybíz 25x3ks 
15cm 

Glycerinové tyčinky do úst s příjemnou příchutí černého 
rybízu a bez obsahu cukru. Stimulují slinné žlázy, osvěžují 
a zvlhčují ústní dutinu. Pro jednorázové použití. 

Holítka jednorázová Gillette 2 břity 

Jednorázová mechanická holítka Gillette.  Dva 
automaticky se přizpůsobující břity a zvlhčující pásek 
s vysokým obsahem hydratačních složek pro pohodlné 
a precizní oholení.



MK Market - 202468

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 19037
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 15244
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20760
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 7373
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 11538
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 12433
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13955
název:

balení: 1 ks
popis:

Pěna na holení Windsor 200ml                                                     

Pěna na holení pro citlivou pleť. S obsahem aloe vera, 
zklidňuje a regeneruje. Pro extra hladké oholení.

Holítka jednorázová Medimex/MEDI-INN dvoubřitá 
modrá 

Jednorázová mechanická holítka Medi-Inn / Medimex. 
Dva břity pro rychlé a hladké holení. 

Voda po holení Alpa Windsor 100ml

Voda po holení pro zklidnění a regeneraci pleti. Obsahuje 
allantoin a hydrofilní vyhlazující přísady, které snižují 
hrubost oholené pleti.  Dřevito-citrusová vůně.

NIVEA deo sprej dámský 150ml

Dámský antiperspirant pro dlouhodobou ochranu 
proti pocení. Neobsahuje alkohol, nedráždí. 
Příjemná vůně, různé druhy.

NIVEA deo sprej pánský 150ml

Pánský antiperspirant pro dlouhodobou ochranu 
proti pocení. Neobsahuje alkohol, nedráždí. 
Příjemná vůně, různé druhy.

FA deo sprej dámský 150ml

Dámský antiperspirant pro dlouhodobou ochranu 
proti pocení. Neobsahuje alkohol, nedráždí. 
Příjemná vůně, různé druhy.

NIVEA sprchový gel dámský 250ml

Sprchový gel pro každodenní hygienu. 
Šetrně myje a hydratuje pokožku. 
Různé druhy.

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 19037
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 15244
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20760
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 7373
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 11538
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 12433
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13955
název:

balení: 1 ks
popis:

Pěna na holení Windsor 200ml                                                     

Pěna na holení pro citlivou pleť. S obsahem aloe vera, 
zklidňuje a regeneruje. Pro extra hladké oholení.

Holítka jednorázová Medimex/MEDI-INN dvoubřitá 
modrá 

Jednorázová mechanická holítka Medi-Inn / Medimex. 
Dva břity pro rychlé a hladké holení. 

Voda po holení Alpa Windsor 100ml

Voda po holení pro zklidnění a regeneraci pleti. Obsahuje 
allantoin a hydrofilní vyhlazující přísady, které snižují 
hrubost oholené pleti.  Dřevito-citrusová vůně.

NIVEA deo sprej dámský 150ml

Dámský antiperspirant pro dlouhodobou ochranu 
proti pocení. Neobsahuje alkohol, nedráždí. 
Příjemná vůně, různé druhy.

NIVEA deo sprej pánský 150ml

Pánský antiperspirant pro dlouhodobou ochranu 
proti pocení. Neobsahuje alkohol, nedráždí. 
Příjemná vůně, různé druhy.

FA deo sprej dámský 150ml

Dámský antiperspirant pro dlouhodobou ochranu 
proti pocení. Neobsahuje alkohol, nedráždí. 
Příjemná vůně, různé druhy.

NIVEA sprchový gel dámský 250ml

Sprchový gel pro každodenní hygienu. 
Šetrně myje a hydratuje pokožku. 
Různé druhy.



MK Market - 2024 69

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 11903
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18529
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19784
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13428
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 10632
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22305
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22304
název:

balení: 1 ks
popis:

NIVEA sprchový gel pánský  250ml

Sprchový gel pro každodenní hygienu. 
Šetrně myje a hydratuje pokožku. 
Různé druhy.

Mitia sprchový gel dámský 400ml

Sprchový gel pro každodenní hygienu. 
Šetrně myje a hydratuje pokožku. 
Různé druhy.

Mitia sprchový gel pánský 400ml

Sprchový gel pro každodenní hygienu. 
Šetrně myje a hydratuje pokožku. 
Různé druhy.

NIVEA šampon na vlasy dámský 250ml

Dámský šapon na vlasy, pro každodenní použití. 
Jemně myje, vytváří bohatou pěnu a příjemně voní. 
Různé druhy.

NIVEA šampon na vlasy pánský  250ml

Pánský šapon na vlasy, pro každodenní použití. 
Jemně myje, vytváří bohatou pěnu a příjemně voní. 
Různé druhy.

Schauma šampon 400ml dámský

Dámský šampon pro každodenní použití. Regeneruje 
roztřepené a poškozené vlasy a dodává jim pružnost 
a lesk. Různé druhy.

Schauma šampon 400ml pánský                                  

Pánský šampon pro každodenní použití. Vlasy posiluje 
a pečuje o jejich strukturu. Různé druhy.



MK Market - 202470

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 20072
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13126
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19728
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4543
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13371
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17282
název:

balení: 10x10ks
popis:

číslo karty: 22917
název:

balení: 100 ks
popis:

Dóza plastová bílá dentální třídílná Obzor

Víceúčelová dentální dóza určená k odkládání a čištění 
zubních protéz. Skládá se ze tří částí - misky, ponorného 
sítka a víčka. Vhodná do myčky i sterilizátoru.

Zubní kartáček Spokar 3413 Jantar měkký

Zubní kartáček s rovným zástřihem štětin. Zúžená 
hlava usnadňuje jeho manupulaci v ústech. 
Opatřen protiskluzovým držadlem. Vlákna tynex, 
na výběr různé tvrdosti.

Kapesníčky box 90ks 3vr. Zewa Deluxe Family 

Jemné a pevné papírové kapesníčky ze tří vrstev celulózy.  
Odolné proti vyprání. Balení obsahuje 90 ks kapesníčků 
o rozměrech 21x20 cm.

Pomáda (balzám) na rty Astrid 4,8g

Balzám na rty pro každodenní péči. Podporuje 
regeneraci a dodává rtům ochranu před nepříznivými 
vlivy prostředí. Obsahuje vitamin E a další účinné přírodní 
látky, které zvyšují pružnost pokožky rtů a tím zabraňují 
jejich vysoušení a popraskání.

Kapesníčky 10x10ks 3vr. Linteo

Jemné bílé papírové kapesníky, vyrobeny ze 100% 
celulózy. Měkké a zároveň pevné. Třívrstvé.

Zubní pasta Odol Classic 75ml

Zubní pasta pro každodenní péči o zuby a dásně. Účinně 
odstraňuje plak, je šetrná k zubní sklovině a díky obsahu 
fluoridu pomáhá chránit před zubním kazem. 

ALPA dent pro čištění umělého chrupu 150g

Čistící prášek na zubní protézy s bělícím a dezinfekčním 
účinkem. Obsahuje enzymatické přísady, které zabezpečí 
odstranění zbytků potravy. Bělící přísady zanechají umělý 
chrup hezký a čistý.

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 20072
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13126
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19728
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4543
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13371
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17282
název:

balení: 10x10ks
popis:

číslo karty: 22917
název:

balení: 100 ks
popis:

Dóza plastová bílá dentální třídílná Obzor

Víceúčelová dentální dóza určená k odkládání a čištění 
zubních protéz. Skládá se ze tří částí - misky, ponorného 
sítka a víčka. Vhodná do myčky i sterilizátoru.

Zubní kartáček Spokar 3413 Jantar měkký

Zubní kartáček s rovným zástřihem štětin. Zúžená 
hlava usnadňuje jeho manupulaci v ústech. 
Opatřen protiskluzovým držadlem. Vlákna tynex, 
na výběr různé tvrdosti.

Kapesníčky box 90ks 3vr. Zewa Deluxe Family 

Jemné a pevné papírové kapesníčky ze tří vrstev celulózy.  
Odolné proti vyprání. Balení obsahuje 90 ks kapesníčků 
o rozměrech 21x20 cm.

Pomáda (balzám) na rty Astrid 4,8g

Balzám na rty pro každodenní péči. Podporuje 
regeneraci a dodává rtům ochranu před nepříznivými 
vlivy prostředí. Obsahuje vitamin E a další účinné přírodní 
látky, které zvyšují pružnost pokožky rtů a tím zabraňují 
jejich vysoušení a popraskání.

Kapesníčky 10x10ks 3vr. Linteo

Jemné bílé papírové kapesníky, vyrobeny ze 100% 
celulózy. Měkké a zároveň pevné. Třívrstvé.

Zubní pasta Odol Classic 75ml

Zubní pasta pro každodenní péči o zuby a dásně. Účinně 
odstraňuje plak, je šetrná k zubní sklovině a díky obsahu 
fluoridu pomáhá chránit před zubním kazem. 

ALPA dent pro čištění umělého chrupu 150g

Čistící prášek na zubní protézy s bělícím a dezinfekčním 
účinkem. Obsahuje enzymatické přísady, které zabezpečí 
odstranění zbytků potravy. Bělící přísady zanechají umělý 
chrup hezký a čistý.



MK Market - 2024 71

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 21983
název:

balení: 150 ks
popis:

číslo karty: 19374
název:

balení: 200 ks
popis:

číslo karty: 13253
název:

balení: 70 ks
popis:

číslo karty: 2761
název:

balení: 160 ks
popis:

číslo karty: 1994
název:

balení: 200 ks
popis:

Vatové tyčinky BELLAWA 200ks ekologické balení

Vatové tyčinky ze 100% bavlny a papíru.
Určené pro hygienické a jemné čištění. 
Bez plastů, v plně recyklovatelné krabičce. 

Kapesníčky box 150ks 2vr. Velvet classic               

Papírové kapesníčky z dvouvrstvé celulózy. 
Balení obsahuje 150 ks kapesníčků.

Kosmetické tampony Bel Nature Bio  

Kosmetické tampony jsou vyrobeny ze 100% certifikované 
organické bavlny a jsou vhodné i pro velmi citlivou 
pokožku. Eliminují vznik alergií.

Kapesníčky box 200ks 2vr. Linteo                        

Papírové kapesníčky z dvouvrstvé celulózy. 
Balení obsahuje 200 ks kapesníčků.

Vatové tyčinky Bel náplň 

Papírové vatové tyčinky s vysokým podílem bavlny 
a mikrovlákna. Určené pro hygienické a jemné čištění. 
Balení obsahuje 160 ks.

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 21983
název:

balení: 150 ks
popis:

číslo karty: 19374
název:

balení: 200 ks
popis:

číslo karty: 13253
název:

balení: 70 ks
popis:

číslo karty: 2761
název:

balení: 160 ks
popis:

číslo karty: 1994
název:

balení: 200 ks
popis:

Vatové tyčinky BELLAWA 200ks ekologické balení

Vatové tyčinky ze 100% bavlny a papíru.
Určené pro hygienické a jemné čištění. 
Bez plastů, v plně recyklovatelné krabičce. 

Kapesníčky box 150ks 2vr. Velvet classic               

Papírové kapesníčky z dvouvrstvé celulózy. 
Balení obsahuje 150 ks kapesníčků.

Kosmetické tampony Bel Nature Bio  

Kosmetické tampony jsou vyrobeny ze 100% certifikované 
organické bavlny a jsou vhodné i pro velmi citlivou 
pokožku. Eliminují vznik alergií.

Kapesníčky box 200ks 2vr. Linteo                        

Papírové kapesníčky z dvouvrstvé celulózy. 
Balení obsahuje 200 ks kapesníčků.

Vatové tyčinky Bel náplň 

Papírové vatové tyčinky s vysokým podílem bavlny 
a mikrovlákna. Určené pro hygienické a jemné čištění. 
Balení obsahuje 160 ks.

5.2 HYGIENICKÉ POTŘEBY

číslo karty: 20072
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13126
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19728
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 4543
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 13371
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17282
název:

balení: 10x10ks
popis:

číslo karty: 22917
název:

balení: 100 ks
popis:

Dóza plastová bílá dentální třídílná Obzor

Víceúčelová dentální dóza určená k odkládání a čištění 
zubních protéz. Skládá se ze tří částí - misky, ponorného 
sítka a víčka. Vhodná do myčky i sterilizátoru.

Zubní kartáček Spokar 3413 Jantar měkký

Zubní kartáček s rovným zástřihem štětin. Zúžená 
hlava usnadňuje jeho manupulaci v ústech. 
Opatřen protiskluzovým držadlem. Vlákna tynex, 
na výběr různé tvrdosti.

Kapesníčky box 90ks 3vr. Zewa Deluxe Family 

Jemné a pevné papírové kapesníčky ze tří vrstev celulózy.  
Odolné proti vyprání. Balení obsahuje 90 ks kapesníčků 
o rozměrech 21x20 cm.

Pomáda (balzám) na rty Astrid 4,8g

Balzám na rty pro každodenní péči. Podporuje 
regeneraci a dodává rtům ochranu před nepříznivými 
vlivy prostředí. Obsahuje vitamin E a další účinné přírodní 
látky, které zvyšují pružnost pokožky rtů a tím zabraňují 
jejich vysoušení a popraskání.

Kapesníčky 10x10ks 3vr. Linteo

Jemné bílé papírové kapesníky, vyrobeny ze 100% 
celulózy. Měkké a zároveň pevné. Třívrstvé.

Zubní pasta Odol Classic 75ml

Zubní pasta pro každodenní péči o zuby a dásně. Účinně 
odstraňuje plak, je šetrná k zubní sklovině a díky obsahu 
fluoridu pomáhá chránit před zubním kazem. 

ALPA dent pro čištění umělého chrupu 150g

Čistící prášek na zubní protézy s bělícím a dezinfekčním 
účinkem. Obsahuje enzymatické přísady, které zabezpečí 
odstranění zbytků potravy. Bělící přísady zanechají umělý 
chrup hezký a čistý.





6. OCHRANNÉ POMŮCKY A RUKAVICE



MK Market - 202474

číslo karty: 20880
název:

balení: 50ks 
popis:

číslo karty: 20841
název:

balení: 1x10 ks
popis:

číslo karty: 21987
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20687
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 21092
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 23262
název:

balení: 10 ks
popis:

Návlek na obuv PVC 15x40cm 100ks 

Jednorázový modrý plastový návlek na obuv s gumičkou, 
univerzální velikost. Zajišťuje udržení čistoty a pořádku 
v ambulancích a jiných zdravotnických zařízeních 
se zvýšenými požadavky na čistotu a hygienu.

Plášť jednoráz. návšť. 112x90cm 10ks modrý

Jednorázový návštěvnický plášť v univerzální velikosti 
určený k ochraně oděvu před jeho znečištěním 
a kontaminací. Rukávy zakončeny lemováním s gumičkou. 
V pase a na krku vybavený praktickými tkanicemi 
umožňujícími pohodlné uvázání a přizpůsobení velikosti.

Respirátor FFP2 10ks NR Premium 5 vrstev

Respirátor třídy FFP2. Zdravotnický prostředek dle 
EN14683+AC:2020 určený k ochraně jeho uživatele filtrací 
vdechovaného vzduchu a ke snížení rizika infekce mezi 
osobami.

Čepice jednorázová clip zelená 100ks          

Jednorázová skládaná čepice v univerzální velikosti. 
Vhodná k použití ve zdravotnictví a potravinářském 
průmyslu.

Test COVID-19 antigen 1ks Singclean, mělký

Test na koronavirus. Provádí se stěrem z nosu. Jednorázový, 
vyhodnocený za 15 min. Jednotlivě baleno.

6. OCHRANNÉ POMŮCKY A RUKAVICE

Ústenka 3-vrstvá s gumičkou modrá 

Jednorázová zdravotnická obličejová maska 
z mikrovlákna s gumičkou, třívrstvá.



MK Market - 2024 75

6. OCHRANNÉ POMŮCKY A RUKAVICE

číslo karty: 22673
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19744
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 19819
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 19418
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 12787
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 17636
název:

balení: 50 ks
popis:

Brýle ochranné polykarbonát, čiré 

Transparentní ochranné široké brýle s bočnicemi pro 
personál a pacienty. Zajišťují komfortní nošení, ochranu 
a stabilitu. Chrání zrak a sliznici očí. Vyrobeny z 
polykarbonátu. Rozměr 157 x 55 mm.

Bryndák s kapsou s fóliÍ 50ks Kolibri 37x66cm modrý               

Jednorázový bryndák s kapsou slouží k ochraně oděvů 
před znečištěním. Vyrobeno z celulózy, vnitřní PE fólie. 
Rozměry bryndáku 37x66 cm, barva modrá.

Bryndák s kapsou s fólií 100ks Abena 38x60cm bílý  

Jednorázový bryndák s kapsou slouží k ochraně oděvů 
před znečištěním. Vyrobeno z plastové fólie a buničiny. 
Rozměry bryndáku 38x60 cm, barva bílá.

Bryndák s kapsou s fólií 100ks SENI 40x60 bílý

Jednorázový bryndák s kapsou slouží k ochraně oděvů 
před znečištěním. Vyrobeno z celulózového savého papíru 
potaženého fólií. Rozměry bryndáku 40x60 cm, barva bílá.

Zástěra PE bílá 75x160cm 

Nepropustná jednorázová ochranná zástěra 
z polyetylénové fólie pro ochranu oděvu proti potřísnění 
vodou, krví nebo jinou tekutinou. Rozměry 75 x 160 cm.

Zástěra PE bílá 80x110cm 

Nepropustná jednorázová ochranná zástěra 
z polyetylénové fólie pro ochranu oděvu proti potřísnění 
vodou, krví nebo jinou tekutinou. Rozměry 80 x 110 cm.

6. OCHRANNÉ POMŮCKY A RUKAVICE

číslo karty: 19744
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 20271
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 19418
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 12787
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 17636
název:

balení: 50 ks
popis:

Bryndák s kapsou s fóliÍ 50ks Kolibri 37x66cm modrý/10                

Jednorázový bryndák s kapsou slouží k ochraně oděvů 
před znečištěním. Vyrobeno z celulózy, vnitřní PE fólie. 
Rozměry bryndáku 37x66 cm, barva modrá.

Bryndák s kapsou s fólií 100ks Abena 38x60cm  bílý/9   

Jednorázový bryndák s kapsou slouží k ochraně oděvů 
před znečištěním. Vyrobeno z plastové fólie a buničiny. 
Rozměry bryndáku 38x60 cm, barva bílá.

Bryndák s kapsou s fólií 100ks SENI 40x60 bílý/6

Jednorázový bryndák s kapsou slouží k ochraně oděvů 
před znečištěním. Vyrobeno z celulózového savého papíru 
potaženého fólií. Rozměry bryndáku 40x60 cm, barva bílá.

Zástěra PE bílá 75x160cm 100ks 

Nepropustná jednorázová ochranná zástěra 
z polyetylénové fólie pro ochranu oděvu proti potřísnění 
vodou, krví nebo jinou tekutinou. Rozměry 75 x 160 cm.

Zástěra PE bílá 80x130cm 100ks

Nepropustná jednorázová ochranná zástěra 
z polyetylénové fólie pro ochranu oděvu proti potřísnění 
vodou, krví nebo jinou tekutinou. Rozměry 80 x 130 cm.



MK Market - 202476

6. OCHRANNÉ POMŮCKY A RUKAVICE

název:

balení: 100 ks
popis:

název:

balení: 100 ks
popis:

název:

balení: 100 ks 
popis:

název:

balení: 50 párů
popis:

číslo karty: 20807
název:

balení: 100 ks
popis:

Rukavice operační latexové sterilní bez pudru 50párů

Sterilní bezprašné operační rukavice, transparentní barvy 
s jemně texturovaným povrchem a rolovanou manžetou. 
Vyrobeny z přírodního latexu. Baleny po párech, 
anatomicky přizpůsobivé, určeny pro chirurgické zákroky. 
Velikosti S, M, L, XL (6 - 9).

Rukavice NITRIL 100 bez pudru

Modré jednorázové nitrilové rukavice pro různorodé 
využití. Vhodné pro využití ve zdravotnictví, pro styk 
s potravinami, hygienu a sanitární činnost. 
Nepudrované, nesterilní, polymerizované. 
Velikosti S, M, L, XL.

Rukavice jednorázové igelit uni 100ks trhací 

Jednorázové igelitové rukavice univerzální velikosti, 
vhodné do provozu s potravinami. Rukavice spojeny 
do bloku, trhací. 

Rukavice VINYL 100 bez pudru

Transparentní vinylové jednorázové rukavice s hladkým 
povrchem a rovnoměrně rolovaným okrajem. Vhodné 
pro využití ve zdravotnictví, pro styk s potravinami, hygienu 
a sanitární činnost. Nepudrované, nesterilní. 
Velikosti S, M, L, XL.

Rukavice LATEX 100 bez pudru

Krémové latexové jednorázové rukavice 
s texturovaným povrchem a rovnoměrně rolovaným 
okrajem. Vhodné pro využití ve zdravotnictví, pro styk 
s potravinami, hygienu a sanitární činnost. 
Nepudrované, nesterilní. 
Velikosti S, M, L.

číslo karty: 20943
název:

balení: 25 ks 
popis:

číslo karty: 20841
název:

balení: 1x10 ks
popis:

číslo karty: 20687
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 21092
název:

balení: 100 ks
popis:

číslo karty: 21137
název:

balení: 10 ks
popis:

Návlek na obuv PVC 15x40cm 100ks/40   

Jednorázový modrý plastový návlek na obuv s gumičkou, 
univerzální velikost. Zajišťuje udržení čistoty a pořádku 
v ambulancích a jiných zdravotnických zařízeních 
se zvýšenými požadavky na čistotu a hygienu.

Plášť jednoráz. návšť. IMMUNITY 10ks modrý/10

Jednorázový návštěvnický plášť v univerzální velikosti 
určený k ochraně oděvu před jeho znečištěním 
a kontaminací. Rukávy  zakončeny lemováním s 
gumičkou. V pase a na krku vybavený praktickými 
tkanicemi umožňujícími pohodlné uvázání 
a přizpůsobení velikosti.

Respirátor FFP2 10ks NR Premium 5 vrstev/100

Respirátor třídy FFP2. Zdravotnický prostředek dle 
EN14683+AC:2020 určený k ochraně jeho uživatele filtrací 
vdechovaného vzduchu a ke snížení rizika infekce mezi 
osobami.

Čepice jednorázová clip zelená 100ks/10          

Jednorázová skládaná čepice v univerzální velikosti. 
Vhodná k použití ve zdravotnictví a potravinářském 
průmyslu.

6. OCHRANNÉ POMŮCKY A RUKAVICE

Ústenka 3-vrstvá s gumičkou modrá 25ks 
Promedor24/72    

Jednorázová zdravotnická obličejová maska 
z mikrovlákna s gumičkou, třívrstvá.



7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ



MK Market - 202478

číslo karty: 16003
název:

balení: 8 rolí 
popis:

číslo karty: 20193
název:

balení: 12 rolí
popis:

číslo karty: 15702
název:

balení: 12 rolí
popis:

číslo karty: 20204
název:

balení: 20x250ks
popis:

číslo karty: 22082
název:

balení: 6 rolí
popis:

číslo karty: 16372
název:

balení: 1 role
popis:

Papír toaletní role JUMBO Speciál 

Perforovaný dvouvrstvý toaletní papír, ze 100% celulózy, 
neparfemovaný, návin 140m, šíře 19 cm.

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

Papír toaletní role Big Soft Plus 

Dvouvrstvý toaletní papír, ze100% celulózy, 
pevný, jemný, neparfemovaný, 160 útržků.

Papír toaletní role JUMBO Alter Comfort 

Recyklovaný dvouvrstvý toaletní papír, bělost 75%, 
neparfemovaný, návin 100m, šíře 19 cm.

Papír na vyšet.lůžka role 2-vrstvý perforovaný  

Papír na vyšetřovací lůžko sloužící jako hygienická 
pomůcka při vyšetřování pacientů na ambulantních 
lůžkách, snadná manipulace a výměna. Šíře 50 cm, délka 
návinu 46 metrů. 

Ručníky papírové skládané ZZ 1vr. zelené 5000ks  

Skládané ručníky ZZ, jednovrstvé, kvalitní, netrhají se, 
vhodné do všech zásobníků na skládané  papírové 
ručníky. Rozměry 24,5x20cm.

Ručníky papírové v roli Centrefeed vnitř. odvíj. bílé         

Dvouvrstvé ručníky v roli ze 100% celulózy, role s vnitřním 
odvíjením.



MK Market - 2024 79

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 8868
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6204
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16987
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17494
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22516
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22654
název:

balení: 1 ks
popis:

Dávkovač léků TÝDENNÍ Anabox 5 políček. 
7 dávkovačů + BOX

Dávkovač léků sedmidenní. Na každý den samostatný 
barevný dávkovač s popisem dne a přihrádkami: ráno, 
poledne, včer, noc, potřeba. Vše v praktickém boxu. 

Půlič léků (tablet) EUROFORM

Půlič tablet je praktický, snadno ovladatelný nástroj 
na dělení tablet všech velikostí, v přední části 
je zásobník pro uložení tablet.

Dávkovač na léky denní pětidílný ANABOX  
(mix barev)

Denní dávkovač léků s průhledným krytem - k dispozici 
je také jedna přihrádka navíc pro případ potřeby, 
jednoduchý, přehledný.

Dávkovač na léky denní čtyřdílný DAHLHAUSEN 

Denní dávkovač léků s průhledným vyjížděcím krytem, 
jednoduchý, přehledný, čtyři přihrádky (ráno, poledne, 
večer, noc).

Dávkovač na léky denní čtyřdílný modrý DK Plast

Denní dávkovač léků s průhledným vyjížděcím krytem, 
jednoduchý, přehledný, čtyři přihrádky označeny čísly 
(1,2,3,4).

Dávkovač léků TÝDENNÍ Anabox Compact ZELENÝ 
4 políčka 7 dávkovačů + BOX

Dávkovač léků sedmidenní. Na každý den samostatný 
dávkovač s popisem dne a přihrádkami: ráno, poledne, 
večer, noc. Vše v praktickém boxu. 
Na výběr barvy: bílá, modrá, zelená, růžová.

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 8866
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17115
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17680
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17686
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17594
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17591
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17683
název:

balení: 1 ks
popis:

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml modrý 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml žlutý 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Kelímek na medikamenty barevný průhledný 
(90ks=bal jedna barva) 

Kalibrované kelímky na medikamenty, průhledné, 
bez víčka, v balení 90 ks.

Kelímek na medikamenty čirý (90ks=bal)       

Kalibrované kelímky na medikamenty, čiré, bez víčka, 
v balení 90 ks.

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparent. 250ml zelený 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml  

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml červený

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 



MK Market - 202480

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 19223
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8866
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17115
název:

balení: 90 ks
popis:

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17591
17594
17680
17683
17686

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17593
17595
17681
17685
17687

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko 12x10mm  

Transparentní víčko k pohárku s pítkem - průměr otvoru 
12x10 mm. Vhodný na polévky, mixovanou a kašovitou 
stravu. 

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm modrý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm červený otvor 12x10 mm

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu. 
Z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm zelený otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm žlutý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm otvor 12x10 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml 250 ml

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml modrý 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml červený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparent. 250ml zelený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml žlutý 250 ml

Drtič léků (tablet) šroubovací se zásobníkem modrý                     

Drtič léků k pohodlnému rozmělňování léků v tabletách. 
Šroubovací mechanismus. S integrovanou schránkou 
na medikamenty. Masivní a snadno ovladatelný.

Kelímek na medikamenty barevný průhledný 

Kalibrované kelímky na medikamenty, průhledné, 
bez víčka, v balení 90 ks.

Kelímek na medikamenty čirý     

Kalibrované kelímky na medikamenty, čiré, bez víčka, 
v balení 90 ks.

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 250 ml

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 19223
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8866
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17115
název:

balení: 90 ks
popis:

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17591
17594
17680
17683
17686

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17593
17595
17681
17685
17687

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko 12x10mm  

Transparentní víčko k pohárku s pítkem - průměr otvoru 
12x10 mm. Vhodný na polévky, mixovanou a kašovitou 
stravu. 

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm modrý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm červený otvor 12x10 mm

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu. 
Z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm zelený otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm žlutý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm otvor 12x10 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml 250 ml

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml modrý 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml červený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparent. 250ml zelený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml žlutý 250 ml

Drtič léků (tablet) šroubovací se zásobníkem modrý                     

Drtič léků k pohodlnému rozmělňování léků v tabletách. 
Šroubovací mechanismus. S integrovanou schránkou 
na medikamenty. Masivní a snadno ovladatelný.

Kelímek na medikamenty barevný průhledný 

Kalibrované kelímky na medikamenty, průhledné, 
bez víčka, v balení 90 ks.

Kelímek na medikamenty čirý     

Kalibrované kelímky na medikamenty, čiré, bez víčka, 
v balení 90 ks.

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 250 ml

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 19223
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8866
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17115
název:

balení: 90 ks
popis:

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17591
17594
17680
17683
17686

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17593
17595
17681
17685
17687

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko 12x10mm  

Transparentní víčko k pohárku s pítkem - průměr otvoru 
12x10 mm. Vhodný na polévky, mixovanou a kašovitou 
stravu. 

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm modrý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm červený otvor 12x10 mm

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu. 
Z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm zelený otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm žlutý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm otvor 12x10 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml 250 ml

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml modrý 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml červený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparent. 250ml zelený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml žlutý 250 ml

Drtič léků (tablet) šroubovací se zásobníkem modrý                     

Drtič léků k pohodlnému rozmělňování léků v tabletách. 
Šroubovací mechanismus. S integrovanou schránkou 
na medikamenty. Masivní a snadno ovladatelný.

Kelímek na medikamenty barevný průhledný 

Kalibrované kelímky na medikamenty, průhledné, 
bez víčka, v balení 90 ks.

Kelímek na medikamenty čirý     

Kalibrované kelímky na medikamenty, čiré, bez víčka, 
v balení 90 ks.

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 250 ml

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 19223
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8866
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17115
název:

balení: 90 ks
popis:

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17591
17594
17680
17683
17686

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17593
17595
17681
17685
17687

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko 12x10mm  

Transparentní víčko k pohárku s pítkem - průměr otvoru 
12x10 mm. Vhodný na polévky, mixovanou a kašovitou 
stravu. 

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm modrý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm červený otvor 12x10 mm

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu. 
Z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm zelený otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm žlutý otvor 12x10 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 12x10mm otvor 12x10 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml 250 ml

název specifikace
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml modrý 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml červený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparent. 250ml zelený 250 ml
Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl transparentní 250ml žlutý 250 ml

Drtič léků (tablet) šroubovací se zásobníkem modrý                     

Drtič léků k pohodlnému rozmělňování léků v tabletách. 
Šroubovací mechanismus. S integrovanou schránkou 
na medikamenty. Masivní a snadno ovladatelný.

Kelímek na medikamenty barevný průhledný 

Kalibrované kelímky na medikamenty, průhledné, 
bez víčka, v balení 90 ks.

Kelímek na medikamenty čirý     

Kalibrované kelímky na medikamenty, čiré, bez víčka, 
v balení 90 ks.

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 250 ml



MK Market - 2024 81

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17592
17596
17682
17684
17688

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
22296
22297
22298

číslo karty: 22299
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18498

název:
balení: 100 ks
popis:

Transparentní víčko k pohárku s pítkem - průměr otvoru 
4x4 mm. Vhodný na nápoje - pro snadné pití pacientů 
v pololehu.

název specifikace

otvor 4x4 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm modrý otvor 4x4 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm červený otvor 4x4 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm zelený otvor 4x4 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní otvor 4x4 mm

Pohárek na nápoje 230 ml s UCHY a pítkem - mix barev         

Lehký plastový hrníček s pítkem se dvěma uchy. 
V pítku 3 dírky, vhodné na nápoje.
Objem hrníčku je 230 ml. Mix barev.

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko 4x4mm  

Hrnek s pítkem pro snadný příjem tekutin a potravy. 
Kvalitní hrnek z odolného plastu má dva vyměnitelné 
nástavce s rozdílným průtokem 4 a 12 mm - na nápoje, 
polévky, mixovanou, kašovitou stravu. Hrnek má 2 ouška 
pro lepší uchopení a manipulaci. 

název specifikace
Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky modrý 250 ml
Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky červený 250 ml
Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky zelený 250 ml

Kelímek na vodu 0,2 l bílý plastový 100ks (1balení) 

Jednorázový plastový kelímek na studené nápoje.

Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky    

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm žlutý

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
17592
17596
17682
17684
17688

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
22296
22297
22298

číslo karty: 22299
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18498

název:
balení: 100 ks
popis:

Transparentní víčko k pohárku s pítkem - průměr otvoru 
4x4 mm. Vhodný na nápoje - pro snadné pití pacientů 
v pololehu.

název specifikace

otvor 4x4 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm modrý otvor 4x4 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm červený otvor 4x4 mm
Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm zelený otvor 4x4 mm

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní otvor 4x4 mm

Pohárek na nápoje 230 ml s UCHY a pítkem - mix barev         

Lehký plastový hrníček s pítkem se dvěma uchy. 
V pítku 3 dírky, vhodné na nápoje.
Objem hrníčku je 230 ml. Mix barev.

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko 4x4mm  

Hrnek s pítkem pro snadný příjem tekutin a potravy. 
Kvalitní hrnek z odolného plastu má dva vyměnitelné 
nástavce s rozdílným průtokem 4 a 12 mm - na nápoje, 
polévky, mixovanou, kašovitou stravu. Hrnek má 2 ouška 
pro lepší uchopení a manipulaci. 

název specifikace
Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky modrý 250 ml
Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky červený 250 ml
Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky zelený 250 ml

Kelímek na vodu 0,2 l bílý plastový 100ks (1balení) 

Jednorázový plastový kelímek na studené nápoje.

Pohárek na nápoje 250 ml s UCHY a dvěma pítky    

Pohárek na nápoje s hubičkou - víčko transparentní 4x4mm žlutý



MK Market - 202482

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 11114
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22235
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 8915
název:

balení: 1bal = 50ks
popis:

číslo karty: 5942
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22254
název:

balení: 50ks
popis:

číslo karty: 16809
název:

balení: 100 ks
popis:

Jednorázová emitní miska vhodná k odkládání lékařských 
nástrojů nebo pro sběr tělesných tekutin, vyrobena 
z buničiny odolné proti prosaku, rozměr 26 cm.  

Termoska 1l nerez s dávkovačem  TORO       

Termoska s dvojitým nerezovým pláštěm, z ušlechtilé oceli, 
pro studené i teplé nápoje, rozměr 27x13,8 cm.

Sáček na zvracení SicSac 50ks  

Lopatky lékařské dřevěné 

Nesterilní jenorázové ústí lžičky vhodné k vyšetření dutiny 
ústní a krku, k aplikaci léčebných prostředků, k přípravě 
dalších materiálů ve zdravotnictví, z kvalitního dřeva 
z břízy, rozměr 15cmx1,7cm.

Miska na hnis /emitní/ plast 26cm bílá        

Bílá emitní miska vhodná k odkládání lékařských nástrojů 
nebo pro sběr tělesných tekutin, rozměr 26 cm.

Miska na hnis /emitní/ jednorázová papírová 50ks 

Odměrka s víkem 1,1 litru, plast                                     

Plastová odměrka s víkem, pro studené a vlažné nápoje, 
rozměr 12,5x19 cm.

Polyetylenový sáček pro případ nevolnosti s plastovým 
kruhovým okrajem po snadné a hygienické použití. 
Odolný proti roztržení. Kruhový uzávěr o průměru 11 cm 
slouží jako náustek, vroubkovaný pro bezpečnější uzavření. 
Objem přibližně 1 litr.

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 8866
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17115
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17680
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17686
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17594
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17591
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17683
název:

balení: 1 ks
popis:

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml modrý 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml žlutý 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Kelímek na medikamenty barevný průhledný 
(90ks=bal jedna barva) 

Kalibrované kelímky na medikamenty, průhledné, 
bez víčka, v balení 90 ks.

Kelímek na medikamenty čirý (90ks=bal)       

Kalibrované kelímky na medikamenty, čiré, bez víčka, 
v balení 90 ks.

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparent. 250ml zelený 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml  

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml červený

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 



MK Market - 2024 83

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 17806
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 7303
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 11103
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5952
název:
balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5308
název:
balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23122
název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty: 20044
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 11105
název:

balení: 1 ks
popis:

Škrtidlo s automatickou sponou délka 45cm 

Škrtidlo s automatickou sponou, délka 42 - 45 cm, modré.

Nůžky na obvazy 160mm

Nůžky na obvazy z kvalitní nerezové oceli mají silné, 
zalomené branže s tupými konci a používají se při 
prostříhávání obvazů. Velikost: 16 cm.

Obklad DUOTHERM ColdHot 19,5x30cm

Univerzální gelový polštářek vhodný jako teplý či  
studený obklad, absorbuje chlad i teplo v rozmezí 
od -20 do +60 °C.

Pinzeta jednorázová sterilní anatom. 12,6cm  jemná    

Pinzeta anatomická 140mm 

Kvalitní chirurgická nerez ocel. Vhodná pro běžné použití 
i k menším operačním zákrokům. Pinzeta je jemná, 
do špičky, dlouhá 14 cm, s příjemně měkkým úchopem.

Pinzeta anatomická 145mm

Kvalitní chirurgická nerez ocel. Vhodná pro běžné použití 
i k menším operačním zákrokům. Pinzeta je jemná, 
do špičky, dlouhá 14 cm, s příjemně měkkým úchopem.

Kvalitní  plastová pinzeta, vhodná k použití během 
ošetření nebo při dezinfekci. Je jemná, dlouhá 12,6 cm, 
s příjemně měkkým úchopem. V balení 25 ks.

Nůžky na nehty rovné 9cm 

Nůžky na nehty s rovnými špičkami z vysoce kvalitního 
a pevného materiálu, celková délka 9 cm.

Nůžky na nehty zahnuté 11,5cm  

Celonerezové nůžky v klasickém provedení s delší rukojetí, 
zahnuté ostří pro snadnější stříhání nehtů, určeny na měkké 
nehty, celková délka 11,5 cm.

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 8866
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17115
název:

balení: 90 ks
popis:

číslo karty: 17680
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17686
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17594
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17591
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 17683
název:

balení: 1 ks
popis:

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml modrý 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml žlutý 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Kelímek na medikamenty barevný průhledný 
(90ks=bal jedna barva) 

Kalibrované kelímky na medikamenty, průhledné, 
bez víčka, v balení 90 ks.

Kelímek na medikamenty čirý (90ks=bal)       

Kalibrované kelímky na medikamenty, čiré, bez víčka, 
v balení 90 ks.

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparent. 250ml zelený 

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml  

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 

Pohárek na nápoje s hubičkou - spodní díl 
transparentní 250ml červený

Pohárek vhodný na nápoje, polévky a mixovanou stravu, 
z kvalitního a pevného plastu, objem 250 ml. 



MK Market - 202484

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 15211
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20152
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18862
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21545
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21544
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19887
název:

balení: 10 ks
popis:

číslo karty: 17071
název:

balení: 1 ks
popis:

Umyvadlo plastové kulaté průměr 32cm  6l Tontarelli        

Plastové kulaté umyvadlo vhodné pro všestranné použití, 
lehce omyvatelné, z kvalitního PVC. Objem 6l, rozměry 
32x32x11 cm. 

Košík plastový 30x20x11cm Keeeper Assort   

Lehký plastový košík, snadno omyvatelný od nečistot. 
Rozměry: 30x20x11 cm.

Košík plastový 30x19,5x13cm Heidrun 

Lehký plastový košík, snadno omyvatelný od nečistot.
Rozměry: 30x19,5x13 cm.

Fólie izotermická 1400x2000mm zlato/stříbrná

Fólie vhodná k zabránění úniku tělesného tepla 
při úrazech, popáleninách a šokových stavech, především 
při poskytování první pomoci a k zamezení tepelných ztrát.

Pásek identifikační AD Band+ bílý prodlužovací 

Jednorázový odolný náramek vhodný k dlouhodobému 
použití, s krycí samolepící fólií s popisným polem, údaje 
se vpisují nebo se aplikuje předtištěná samolepka.

Pásek identifikační AD Band+ s krycím polem bílý

Jednorázový odolný náramek vhodný k dlouhodobému 
použití, z měkkého vinylu, nastavitelná délka pásku 
v rozmezí 9-23 cm.

Prostěradlo jednorázové PE (plastové) 210x90 

Plastový povlak na postel s gumičkou vhodný k ochraně 
matrace proti nečistotám, bakteriím, infekcím, atd., 
modrý, vyrobeno z PE, rozměr 210x90 cm, síla 22mic.



MK Market - 2024 85

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 21416
název:

balení: 1 ks
popis:

Teploměr bezkontaktní  YUWELL YT-2 s pamětí  TIMYT-2     

Bezkontaktní teploměr pro okamžité měření teploty na 
čele. S podsvícením obrazovky a ergonomickou rukojetí. 
Paměť výsledků měření (až 10 skupin).
Alarm horečky - při zvýšené teplotě dojde ke spuštění 
alarmu (akustická signalizace) a změní se barva displeje.

7. VYBAVENÍ PRO ZAŘÍZENÍ

číslo karty: 17806
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 7303
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 11103
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5952
název:
balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 5308
název:
balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23122
název:

balení: 25 ks
popis:

číslo karty: 20044
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 11105
název:

balení: 1 ks
popis:

Škrtidlo s automatickou sponou délka 45cm 

Škrtidlo s automatickou sponou, délka 42 - 45 cm, modré.

Nůžky na obvazy 160mm

Nůžky na obvazy z kvalitní nerezové oceli mají silné, 
zalomené branže s tupými konci a používají se při 
prostříhávání obvazů. Velikost: 16 cm.

Obklad DUOTHERM ColdHot 19,5x30cm

Univerzální gelový polštářek vhodný jako teplý či  
studený obklad, absorbuje chlad i teplo v rozmezí 
od -20 do +60 °C.

Pinzeta jednorázová sterilní anatom. 12,6cm  jemná    

Pinzeta anatomická 140mm 

Kvalitní chirurgická nerez ocel. Vhodná pro běžné použití 
i k menším operačním zákrokům. Pinzeta je jemná, 
do špičky, dlouhá 14 cm, s příjemně měkkým úchopem.

Pinzeta anatomická 145mm

Kvalitní chirurgická nerez ocel. Vhodná pro běžné použití 
i k menším operačním zákrokům. Pinzeta je jemná, 
do špičky, dlouhá 14 cm, s příjemně měkkým úchopem.

Kvalitní  plastová pinzeta, vhodná k použití během 
ošetření nebo při dezinfekci. Je jemná, dlouhá 12,6 cm, 
s příjemně měkkým úchopem. V balení 25 ks.

Nůžky na nehty rovné 9cm 

Nůžky na nehty s rovnými špičkami z vysoce kvalitního 
a pevného materiálu, celková délka 9 cm.

Nůžky na nehty zahnuté 11,5cm  

Celonerezové nůžky v klasickém provedení s delší rukojetí, 
zahnuté ostří pro snadnější stříhání nehtů, určeny na měkké 
nehty, celková délka 11,5 cm.



MK Market - 202486



8. VYBAVENÍ PRO ÚKLID A PRANÍ



MK Market - 202488

číslo karty: 15203
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20061
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22648
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16708
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18415
název:

balení: 1 ks
popis:

LEIRA Profesionál prací gel 5l                            

Kvalitní tekutý prací prostředek na stálobarevné prádlo. 
Výborně odstraňuje skvrny z textilií a udržuje přirozenou 
barvu prádla již při nízkých teplotách praní. Navíc díky 
speciálnímu složení chrání vlákno před roztřepením. 
Doporučená teplota vody při praní: 30-90 °C. 
Obsah balení: 5 litrů. Česká výroba.

ARIEL prací prášek Formula PRO+ dezinfekční 13kg        

Dezinfekční prací prášek vhodný na bílé a stálobarevné 
prádlo. Dezinfekční účinek na bázi peroxidu vodíku 
a kyseliny peroctové. Dobře odstraňuje i odolné skvrny. 
Doporučená teplota vody při praní: 40-90 °C. Obsah 
balení: 13 kg.

LEIRA Profesionál Ultra prací prášek 10kg plastový pytel

Univerzální prací prášek vhodný pro bílé a stálobarevné 
prádlo. Vysoký prací účinek a chrání vlákno před 
roztřepením. Doporučená teplota vody při praní: 30-90 °C. 
Obsah balení: 10 kg. Česká výroba.

BONUX prací prášek Color Pure Magnolia 6 kg 

Univerzální prací prášek vhodný na barevné prádlo. 
Dobře odstraňuje běžné skvrny a zanechává na prádle 
dlouhotrvající příjemnou vůní. Zároveň, díky speciálnímu 
složení, zabraňuje usazování vodního kamene. 
Doporučená teplota vody při praní: 40-90 °C. 
Obsah balení: 6 kg. 

8.1 PROSTŘEDKY NA PRANÍ

ARIEL prací prášek Alfa Professional 15kg 

Univerzální prací prášek vhodný pro bílé a stálobarevné 
prádlo. Vysoký prací účinek, možno použít s měkkou 
i tvrdou vodou. Doporučená teplota vody při praní: 
40-90 °C. Obsah balení: 15 kg.



MK Market - 2024 89

8.1 PROSTŘEDKY NA PRANÍ

číslo karty: 20178
název:

balení: 1 ks 
popis:

číslo karty: 20415
název:

balení: 1 ks 
popis:

číslo karty: 22300
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20098
název:

balení: 1 ks
popis:

Lenor aviváž 4,75l bílá Sensitive 

Koncentrovaná aviváž LENOR Professional na bílé 
i barevné prádlo. Díky difúzní technologii zajišťuje 
dlouhodobou vůni prádla - zanechává na něm 
parfémové mikro kapsle, které se postupně uvolňují 
třením při nošení. Zároveň aviváž redukuje výskyt 
statické přilnavosti tkaniny. Objem 5 l. 

Lenor aviváž 4,75l Odour Eliminátor Geruchsentfernung                

Koncentrovaná aviváž LENOR Professional na bílé 
i barevné prádlo. Díky difúzní technologii zajišťuje 
dlouhodobou vůni prádla - zanechává na něm 
parfémové mikro kapsle, které se postupně uvolňují 
třením při nošení. Zároveň aviváž redukuje výskyt 
statické přilnavosti tkaniny. Objem 5 l. 

Lenor aviváž 5l modrá Sea Breeze Aprilfrisch

Koncentrovaná aviváž LENOR Professional na bílé 
i barevné prádlo. Díky difúzní technologii zajišťuje 
dlouhodobou vůni prádla - zanechává na něm 
parfémové mikro kapsle, které se postupně uvolňují 
třením při nošení. Zároveň aviváž redukuje výskyt 
statické přilnavosti tkaniny. Objem 5 l. 

Lenor aviváž 5l žlutá Summer Breeze Sommerbrise

Koncentrovaná aviváž LENOR Professional na bílé 
i barevné prádlo. Díky difúzní technologii zajišťuje 
dlouhodobou vůni prádla - zanechává na něm 
parfémové mikro kapsle, které se postupně uvolňují 
třením při nošení. Zároveň aviváž redukuje výskyt 
statické přilnavosti tkaniny. Objem 5 l. 



MK Market - 202490

číslo karty: 15398
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21485
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20143
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20544
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6813
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 553
název:

balení: 1 ks
popis:

JAR 5l odmašťovač koncentrát      

Vysoce koncentrovaný čistící a odmašťovací prostředek 
určený pro úklid různých povrchů v kuchyních. Velmi 
účinný na odmašťování digestoří, sporáků a kuchyňského 
vybavení či náčiní. Odstraní i odolnou a připálenou 
mastnotu. Objem 5 litrů.

8.2 PROSTŘEDKY NA MYTÍ NÁDOBÍ

Satur písek tekutý 5l    

Tekutý krémový abrazivní čistící prostředek, vhodný 
na nádobí, vany, smalt a keramiku. Parfemován 
jemnou citronovou vůní. Objem 5 l.

JAR 900ml Lemon  

Tekutý prostředek pro ruční mytí nádobí. Husté složení 
vytváří bohatou pěnu, která účinně odstraňuje mastnotu, 
s vůní citrónu. Objem 900 ml.

Krystal na nádobí Lemongrass 5l        

Prostředek na nádobí s vůní citrónové trávy. Dokonale 
umyje i nádobí z nerezu a skla. Vysoká pěnivost a vysoký 
mycí účinek. Obsahuje aktivní látku k ochraně pokožky. 
Určeno pro ruční mytí. Objem 5l.

JAR 450ml Lemon      

Tekutý prostředek pro ruční mytí nádobí. Husté složení 
vytváří bohatou pěnu, která účinně odstraňuje mastnotu, 
s vůní citrónu. Objem 450 ml.

JAR 5l Professional Sensitive

Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí. Speciálně vyvinutý 
tak, aby byl šetrnější k pokožce rukou. Zároveň vyniká svým 
silným mycím účinkem a skvělými odmašťovacími 
schopnostmi. S jemnou vůní aloe vera. Objem 5 litrů.



MK Market - 2024 91

8.2 PROSTŘEDKY NA MYTÍ NÁDOBÍ
číslo karty: 19607
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15035
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15037
název:

balení: 3 ks
popis:

číslo karty: 21484
název:

balení: 5 ks
popis:

číslo karty: 18395
název:

balení: 3 ks
popis:

Utěrka houbová 5ks

Sada pěti kusů houbových utěrek k univerzálnímu užití. 
Extra savý materiál, skvělý např. na úklid rozlitých tekutin.

Drátěnka niklová 3ks 

Sada tří kusů drátěnek na nádobí. Jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitní a trvanlivé nerezové oceli a lze je používat 
opakovaně.

Houbička na nádobí profilovaná 3ks Spokar

Sada tří kusů kvalitních profilovaných houbiček na nádobí. 
Díky tvarovanému profilu se velmi dobře drží a lépe 
se s nimi manipuluje. Rozměry 78×60×45 mm.

GO! Na nádobí balzám 1l koncentrát citron 
s aloe vera

Tekutý prostředek pro ruční mytí nádobí. Husté složení 
vytváří bohatou pěnu, která účinně odstraňuje mastnotu.  
Jemný k nádobí, šetrný k rukám. S vůní citrónu a extraktem 
z aloe vera. Objem 1 l. 

CIF cream 500ml bílý

Tekutý krémový abrazivní čistící prostředek, vhodný 
na nádobí, vany, smalt a keramiku. Silná čistící účinnost, 
jemná parfemace. Objem 500 ml.

číslo karty: 15398
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21485
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20143
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20544
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 6813
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 553
název:

balení: 1 ks
popis:

JAR 5l odmašťovač koncentrát/3       

Vysoce koncentrovaný čistící a odmašťovací prostředek 
určený pro úklid různých povrchů v kuchyních. Velmi 
účinný na odmašťování digestoří, sporáků a kuchyňského 
vybavení či náčiní. Odstraní i odolnou a připálenou 
mastnotu. Objem 5 litrů.

8.2 PROSTŘEDKY NA MYTÍ NÁDOBÍ

Satur písek tekutý 5l    

Tekutý krémový abrazivní čistící prostředek, vhodný 
na nádobí, vany, smalt a keramiku. Parfemován 
jemnou citronovou vůní. Objem 5 l.

JAR 900ml Lemon/12   

Tekutý prostředek pro ruční mytí nádobí. Husté složení 
vytváří bohatou pěnu, která účinně odstraňuje mastnotu, 
s vůní citrónu. Objem 900 ml.

Krystal na nádobí Lemongrass 5l        

Prostředek na nádobí s vůní citrónové trávy. Dokonale 
umyje i nádobí z nerezu a skla. Vysoká pěnivost a vysoký 
mycí účinek. Obsahuje aktivní látku k ochraně pokožky. 
Určeno pro ruční mytí. Objem 5l.

JAR 450ml Lemon/21        

Tekutý prostředek pro ruční mytí nádobí. Husté složení 
vytváří bohatou pěnu, která účinně odstraňuje mastnotu, 
s vůní citrónu. Objem 450 ml.

JAR 5l Professional Sensitive/3     

Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí. Speciálně vyvinutý 
tak, aby byl šetrnější k pokožce rukou. Zároveň vyniká svým 
silným mycím účinkem a skvělými odmašťovacími 
schopnostmi. S jemnou vůní aloe vera. Objem 5 litrů.



MK Market - 202492

číslo karty: 21483
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 2385
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 658
název:

balení: 1 ks

popis:

číslo karty: 14897
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 2620
název:

balení: 1 ks
popis:

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

SAVO WC 750ml čistič toalety

Čistící prostředek ve formě gelu. Spolehlivě likviduje 
bakterie, viry a usazeniny vodního kamene. Toaletu vyčistí 
a příjemně provoní. Varianty vůní: levandule,  louka, 
oceán, citron. Objem 750 ml.

SAVO Koupelna 500ml sprej                                             

Čistící přípravek v praktickém rozprašovači. Rychle 
a šetrně odstraňuje usazené skvrny od vody, mýdla 
a vodního kamene. Čištěným povrchům dodává lesk 
a zanechává příjemnou vůni. Použití na vany, obklady, 
vodovodní baterie a veškerou sanitární techniku. 
Objem 500 ml.

GO! Na okna 5l s vůní 

Čistící prostředek s citrusovou vůní k čištění a leštění oken, 
skel a zrcadel. Nezanechává šmouhy. V praktickém 
kanystru, slouží jako náplň do rozprašovačů. Objem 5 litrů.

SAVO Originál 4kg dezinfekce vody a povrchů

Tekutý dezinfekční přípravek s vysokou účinností  
na dezinfekci všech omyvatelných povrchů. Dále se 
využívá k údržbě podlah a k dezinfekci užitkové vody 
v nádržích nebo bazénech. Spolehlivě likviduje bakterie, 
viry, řasy a houby. Obsah 4 kg. 

SAVO Originál 1,2l dezinfekce vody a povrchů 

Tekutý dezinfekční přípravek s vysokou účinností 
na dezinfekci všech omyvatelných povrchů. 
Dále se využívá k údržbě podlah a k dezinfekci užitkové 
vody v nádržích nebo bazénech. Spolehlivě likviduje 
bakterie, viry, řasy a houby. Objem 1,2 litru.



MK Market - 2024 93

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

číslo karty: 6673
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19651
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19373
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22131
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9590
název:

balení: 1 ks
popis:

Domestos 750ml Pine Fresh WC čistič/20                

Tekutý čistící a dezinfekční přípravek určený k úklidu silně 
znečištěných míst. Vhodný zejména tam, kde se mohou 
vyskytovat bakterie nebo plísně. Možno používat v celé 
domácnosti, a to jak v neředěném stavu, tak ředěný 
s vodou. Objem 750 ml.

Clin na okna 500ml sprej citrus (bílý obal)/10

Čistící přípravek na okna v praktickém rozprašovači.  
Vhodný pro čištění skleněných a hladkých omyvatelných 
ploch (skla, zrcadla, obrazovky TV, lesklý nábytek). 
Před aplikací tohoto prostředku není nutné povrchy 
předem omývat. Objem 500 ml.

MR.PROPER 5l univerzální sapon podlahy a plochy 
Citrus/3 

Univerzální profesionální čistící prostředek určený 
na podlahy a omyvatelné povrchy. Použitelný v ředěném 
i neředěném stavu. V naředěné formě ho lze využít 
i na barvené a lakované povrchy. Objem 5 litrů. 

MR.PROPER 750ml Professional odstraňovač vodního 
kamene/10

Čistící prostředek ve formě spreje. Skvěle odstraňuje vodní 
kámen z umyvadel, toaletních mís, vodovodních kohoutků 
i z kuchyňských spotřebičů. Zároveň zabraňuje jeho 
opětovnému usazování. Objem 750 ml.

CIF nerez čistící sprey 435ml/12

Čistící prostředek s obsahem leštící formule odstraní 
i  hluboce usazenou špínu jako vodní kámen, šmouhy, 
otisky prstů a mastnotu. Zároveň zanechává všechny 
povrchy zářivě lesklé. V praktickém rozprašovači. 
Objem 435 ml.

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

číslo karty: 6673
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19651
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19373
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22131
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 9590
název:

balení: 1 ks
popis:

Domestos 750ml Pine Fresh WC čistič                

Tekutý čistící a dezinfekční přípravek určený k úklidu silně 
znečištěných míst. Vhodný zejména tam, kde se mohou 
vyskytovat bakterie nebo plísně. Možno používat v celé 
domácnosti, a to jak v neředěném stavu, tak ředěný 
s vodou. Objem 750 ml.

Clin na okna 500ml sprej citrus 

Čistící přípravek na okna v praktickém rozprašovači.  
Vhodný pro čištění skleněných a hladkých omyvatelných 
ploch (skla, zrcadla, obrazovky TV, lesklý nábytek). 
Před aplikací tohoto prostředku není nutné povrchy 
předem omývat. Objem 500 ml.

MR.PROPER 750ml Professional odstraňovač vodního 
kamene

MR.PROPER 5l univerzální sapon podlahy a plochy 
Citrus

Univerzální profesionální čistící prostředek určený 
na podlahy a omyvatelné povrchy. Použitelný v ředěném 
i neředěném stavu. V naředěné formě ho lze využít 
i na barvené a lakované povrchy. Objem 5 litrů. 

Čistící prostředek ve formě spreje. Skvěle odstraňuje vodní 
kámen z umyvadel, toaletních mís, vodovodních kohoutků 
i z kuchyňských spotřebičů. Zároveň zabraňuje jeho 
opětovnému usazování. Objem 750 ml.

CIF nerez čistící sprey 435ml

Čistící prostředek s obsahem leštící formule odstraní 
i  hluboce usazenou špínu jako vodní kámen, šmouhy, 
otisky prstů a mastnotu. Zároveň zanechává všechny 
povrchy zářivě lesklé. V praktickém rozprašovači. 
Objem 435 ml.



MK Market - 202494

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

číslo karty: 20103
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19645
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 10636
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 16683
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 15038
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19482
název:

balení: 1 ks
popis:

Hadr 60x70cm Petra na podlahu vlies oranžový 

Praktický podlahový hadr z netkaného textilu.  
Jeho hlavní předností je vysoká savost a dlouhá životnost. 
Rozměry 60x70 cm.

Hadr 34x38cm Petra modrý 

Utěrka z netkané textilie na čištění povrchů. Měkká a savá. 
Rozměry 34x38 cm. Barva modrá.

Hadr 34x38cm Petra žlutý  

Utěrka z netkané textilie na čištění povrchů. Měkká a savá. 
Rozměry: 34x38 cm. Barva žlutá.

Destilovaná voda technická 5l

Destilovaná voda určena pro technické účely např. 
do chladičů a akumulátoru aut, do napařovacích žehliček 
a zvlhčovačů vzduchu. Vodivost max. 15 µ. Objem 5 litrů.

CIF Power&Shine koupelna 500ml  na vodní kámen

Čistící sprej na umyvadla, vany, sprchové kouty 
a dlaždičky. Snadno a rychle odstraňuje vodní kámen 
a běžné nečistoty. Povrchy zanechává záŕivé a bez 
nepříjemného zápachu. Objem 500ml.

MR.PROPER 5l univerzální sapon podlahy a plochy 
Oceán   

Univerzální profesionální čisticí prostředek na podlahy 
a omyvatelné povrchy. Může být použitý ředěný 
i neředěný. V případě použití zředěného produktu není 
potřeba další oplachování. Perfektně čistí a odstraňuje 
nečistoty i mastnotu. Zanechává dlouhotrvající lesk 
a svěží, příjemnou vůni. Objem 5 litrů.



MK Market - 2024 95

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

číslo karty: 19387
název:

balení: 30 ks
popis:

číslo karty: 15041
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21814
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21645
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22695
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22696
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

Mop s jazykem smyčky+rozstřih 40cm Hospital                   

Nemocniční mop s vynikajícími kluznými vlastnostmi 
a současně mnohem vyšší absorpcí nečistot než běžné 
bavlněné potahy. Materiál kapes a nosné tkaniny je 
vyroben z robustního polyesterového vlákna. Smyčka 
uvnivtř, třásně venku. Délka 40 cm.

Plastová souprava smetáčku s lopatkou. Smetáček  
je osazen syntetickým vláknem PET. Lopatka je zakončena 
gumovou lištou, díky které snadno přilne k podlaze 
a usnadní nametení smetí.

Sáček mikroténový hygienický 30ks v kazetě             

Hygienické sáčky na dámské toalety.
Počet sáčků v jednom balení 30 ks.  

Smetáček+lopatka 5220 EKO 

Mop SPEEDY bavlna 40cm jazykový                                     

Jazykový mop z kvalitní bavlny k držáku SPEEDY. 
S jazykem a dvěma otvory. Délka 40 cm.

Pytel na odpad 120l 70x110cm ČERNÝ 80 µm role       

Pytle na odpad černé, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm ČERVENÝ 80 µm role

Pytle na odpad červené, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  



MK Market - 202496

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

číslo karty: 22697
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22698
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22699
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22767
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

Pytel na odpad 120l 70x110cm MODRÝ 80 µm role

Pytle na odpad modré, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm TRANSPARENTNÍ 80 µm 
role   

Pytle na odpad transparentní, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm ŽLUTÝ 80 µm role    

Pytle na odpad žluté, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm ZELENÝ 80 µm role

Pytle na odpad zelené, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

číslo karty: 19387
název:

balení: 30 ks
popis:

číslo karty: 15041
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21814
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21645
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 22695
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22696
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

Mop s jazykem smyčky+rozstřih 40cm Hospital                   

Nemocniční mop s vynikajícími kluznými vlastnostmi 
a současně mnohem vyšší absorpcí nečistot než běžné 
bavlněné potahy. Materiál kapes a nosné tkaniny je 
vyroben z robustního polyesterového vlákna. Smyčka 
uvnivtř, třásně venku. Délka 40 cm.

Plastová souprava smetáčku s lopatkou. Smetáček  
je osazen syntetickým vláknem PET. Lopatka je zakončena 
gumovou lištou, díky které snadno přilne k podlaze 
a usnadní nametení smetí.

Sáček mikroténový hygienický 30ks v kazetě             

Hygienické sáčky na dámské toalety.
Počet sáčků v jednom balení 30 ks.  

Smetáček+lopatka 5220 EKO 

Mop SPEEDY bavlna 40cm jazykový                                     

Jazykový mop z kvalitní bavlny k držáku SPEEDY. 
S jazykem a dvěma otvory. Délka 40 cm.

Pytel na odpad 120l 70x110cm ČERNÝ 80 µm role       

Pytle na odpad černé, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm ČERVENÝ 80 µm role

Pytle na odpad červené, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

8.3 PROSTŘEDKY PRO ÚKLID

číslo karty: 22697
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22698
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22699
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

číslo karty: 22767
název:

balení: 1bal = 15ks na roli
popis

Pytel na odpad 120l 70x110cm MODRÝ 80 µm role

Pytle na odpad modré, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm TRANSPARENTNÍ 80 µm 
role   

Pytle na odpad transparentní, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm ŽLUTÝ 80 µm role    

Pytle na odpad žluté, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  

Pytel na odpad 120l 70x110cm ZELENÝ 80 µm role

Pytle na odpad zelené, silnostěnné (80 mikronů). 
Objem 120 litrů, rozměr 70x110 cm, 15 ks pytlů v jedné roli.  



MK Market - 2024 97

číslo karty: 18819
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20988
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20989
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23121
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21057
název:

balení: 1 ks
popis: Neutralizátor zápachu ve spreji s manuálním 

rozprašovačem. Aktivně odstraňuje zápach 
z nemocničních a pečovatelských zařízení, i toalet. 
Obsahuje deoplex s přírodními enzymy, které aktivně 
rozkládají molekuly zápachu. Objem 500ml.

Láhev k rozprašovači plast bílá 500ml 

PET láhev 500ml. Kompatibilní s rozprašovací pistolí 20989.

Rozprašovač (pistole) k láhvi 500ml      

Prostředek k osvěžování vzduchu v praktické nádobě 
s rozprašovačem. Zápachy nepřekrývá, ale přímo likviduje. 
Vytváří dlouhodobou příjemnou vůni. Vhodné například 
na toalety - nastříkat přímo na toaletu nebo nádobu
s kartáčem. Objem 550 ml. 

SENI neutralizér pachu 500ml pistole 

Rozprašovač k PET láhvi 500ml.

GO! Freshener osvěžovač vzduchu 5l Rose a Magnolie

Vysoce koncentrovaný prostředek určený k neutralizaci 
pachů a provonění prostoru. Jemná květinová vůně růže 
a magnólie. V praktickém kanystru, slouží jako náplň 
do rozprašovačů. Objem 5 litrů.

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

Cleamen 101/201 550ml neutralizér pachu osvěžovač 

číslo karty: 18819
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20988
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20989
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23121
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21057
název:

balení: 1 ks
popis: Neutralizátor zápachu ve spreji s manuálním 

rozprašovačem. Aktivně odstraňuje zápach 
z nemocničních a pečovatelských zařízení, i toalet. 
Obsahuje deoplex s přírodními enzymy, které aktivně 
rozkládají molekuly zápachu. Objem 500ml.

Láhev k rozprašovači plast bílá 500ml 

PET láhev 500ml. Kompatibilní s rozprašovací pistolí 20989.

Rozprašovač (pistole) k láhvi 500ml      

Prostředek k osvěžování vzduchu v praktické nádobě 
s rozprašovačem. Zápachy nepřekrývá, ale přímo likviduje. 
Vytváří dlouhodobou příjemnou vůni. Vhodné například 
na toalety - nastříkat přímo na toaletu nebo nádobu
s kartáčem. Objem 550 ml. 

SENI neutralizér pachu 500ml pistole 

Rozprašovač k PET láhvi 500ml.

GO! Freshener osvěžovač vzduchu 5l Rose a Magnolie

Vysoce koncentrovaný prostředek určený k neutralizaci 
pachů a provonění prostoru. Jemná květinová vůně růže 
a magnólie. V praktickém kanystru, slouží jako náplň 
do rozprašovačů. Objem 5 litrů.

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

Cleamen 101/201 550ml neutralizér pachu osvěžovač 

číslo karty: 18819
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20988
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 20989
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 23121
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 21057
název:

balení: 1 ks
popis: Neutralizátor zápachu ve spreji s manuálním 

rozprašovačem. Aktivně odstraňuje zápach 
z nemocničních a pečovatelských zařízení, i toalet. 
Obsahuje deoplex s přírodními enzymy, které aktivně 
rozkládají molekuly zápachu. Objem 500ml.

Láhev k rozprašovači plast bílá 500ml 

PET láhev 500ml. Kompatibilní s rozprašovací pistolí 20989.

Rozprašovač (pistole) k láhvi 500ml      

Prostředek k osvěžování vzduchu v praktické nádobě 
s rozprašovačem. Zápachy nepřekrývá, ale přímo likviduje. 
Vytváří dlouhodobou příjemnou vůni. Vhodné například 
na toalety - nastříkat přímo na toaletu nebo nádobu
s kartáčem. Objem 550 ml. 

SENI neutralizér pachu 500ml pistole 

Rozprašovač k PET láhvi 500ml.

GO! Freshener osvěžovač vzduchu 5l Rose a Magnolie

Vysoce koncentrovaný prostředek určený k neutralizaci 
pachů a provonění prostoru. Jemná květinová vůně růže 
a magnólie. V praktickém kanystru, slouží jako náplň 
do rozprašovačů. Objem 5 litrů.

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

Cleamen 101/201 550ml neutralizér pachu osvěžovač 

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

číslo karty: 19596
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 1711
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18259
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 628
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18256
název:

balení: 1 ks
popis:

S.C.Johnson Glade sprej 300ml osvěžovač vzduchu

Osvěžovač vzduchu ve spreji poskytuje okamžité 
provonění prostoru a dlouhotrvající účinek. Pro rychlé 
a efektivní osvěžení okolí. Objem 300 ml. Různé vůně.

FRE-PRO Easy Fresh 2.0 přístroj EF72NBA bílý                                

Slouží pro všechny typy interierů, design ve tvaru větráčku. 
Používá se v kombinaci s vonnými kryty Easy fresh, které 
jsou vyměnitelné. Doba účinnosti až 30 dnů. Indikace 
provozu barevnou LED diodou. Zelená barva ukazuje, že 
je vše OK, červená barva upozorní, že dochází účinnost 
vonného krytu nebo baterií.

 S.C.Johnson Glade gel 150g osvěžovač vzduchu

Tradiční gelový osvěžovač vzduchu v plastové krabičce. 
Po vybalení z  ochranné fólie okamžitě zbavuje místnost 
nepříjemných pachů a osvěží prostředí až po dobu 30 dnů. 
Obsah 150 g. Různé vůně.

FRE-PRO HangTag vonná víceúčelová závěska Mango 
oranžová

Vonná závěska, která skvěle provoní toalety, šatny nebo 
skříně. Lze ji použít i do vozidel. Je vhodná k zavěšení 
na stěnu nebo na skryté místo. Je možno ji též rozstříhat 
na menší kousky a používat postupně, či na více místech 
najednou. Její revoluční design - tvar harmoniky, umožní 
dosažení velké odparné plochy při malém rozměru 
závěsky. Doba použití cca 30 dní.

Pantra Profesional Green Lily 150ml profesionální 
neutralizér pachu

Vysoce účinný osvěžovač vzduchu na bázi oleje. 
V praktickém balení s rozprašovačem. Pokročilá 
technologie postupného uvolňování vůně zajistí 
dlouhotrvající svěžest okolí. Vhodné do prostředí 
koupelen a toalet. Objem 150 ml. 



MK Market - 202498

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU
číslo karty: 18259
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 628
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18334
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18333
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 19114
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18256
název:

balení: 1 ks
popis:

 S.C.Johnson Glade gel 150g osvěžovač vzduchu/8

Tradiční gelový osvěžovač vzduchu v  plastové krabičce. 
Po vybalení z  ochranné fólie okamžitě zbavuje místnost 
nepříjemných pachů a osvěží prostředí až po dobu 30 dnů. 
Obsah 150 g. Různé vůně.

FRE-PRO HangTag vonná víceúčelová závěska 
EHT72MGF Mango oranžová/12

Vonná závěska, která skvěle provoní toalety, šatny nebo 
skříně.  Lze ji použít i do vozidel. Je vhodná k zavěšení 
na stěnu nebo na skryté místo. Je možno ji též rozstříhat 
na menší kousky a používat postupně, či na více místech 
najednou. Její revoluční design - tvar harmoniky, umožní 
dosažení velké odparné plochy při malém rozměru 
závěsky. Doba použití cca 30 dní.

FRE-PRO Easy Fresh 2.0  vonný kryt  EF72SAF Spiced 
Apple bílý/72 

Vyměnitelný vonný kryt Easy Fresh 2.0 slouží jako náplň  
do stejnojmenného elektronického osvěžovače vzduchu 
Easy fresh 2.0. Vhodný i do větších prostor. Rozměry 
12,5x5,5 cm. Barva bílá. Vůně jablko, skořice, hřebíček.

FRE-PRO Easy Fresh 2.0 přístroj EF72NBA bílý/12                                

Slouží pro všechny typy interierů, design ve tvaru větráčku. 
Používá se v kombinaci s vonnými kryty Easy fresh, které 
jsou vyměnitelné. Doba účinnosti až 30 dnů. Indikace 
provozu barevnou LED diodou. Zelená barva ukazuje, že 
je vše OK, červená barva upozorní, že dochází účinnost 
vonného krytu nebo baterií.

FRE-PRO Easy Fresh 2.0  vonný kryt  EF72KGF Kiwi 
Grapefruit bílý/72         

Vyměnitelný vonný kryt Easy Fresh 2.0 slouží jako náplň 
do stejnojmenného elektronického osvěžovače vzduchu 
Easy fresh 2.0. Vhodný i do větších prostor. Rozměry 
12,5x5,5 cm. Barva bílá. Vůně kiwi, grapefruit.

FRE-PRO Easy Fresh 2.0  vonný kryt  EF72MGF Mango 
bílý/72 

Vyměnitelný vonný kryt Easy Fresh 2.0 slouží jako náplň 
do stejnojmenného elektronického osvěžovače vzduchu 
Easy fresh 2.0. Vhodný i do větších prostor. Rozměry 
12,5x5,5 cm. Barva bílá. Vůně mango, meruňky, 
mandarinky.

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

číslo karty: 19596
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 1711
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18259
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 628
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18256
název:

balení: 1 ks
popis:

S.C.Johnson Glade sprej 300ml osvěžovač vzduchu

Osvěžovač vzduchu ve spreji poskytuje okamžité 
provonění prostoru a dlouhotrvající účinek. Pro rychlé 
a efektivní osvěžení okolí. Objem 300 ml. Různé vůně.

FRE-PRO Easy Fresh 2.0 přístroj EF72NBA bílý                                

Slouží pro všechny typy interierů, design ve tvaru větráčku. 
Používá se v kombinaci s vonnými kryty Easy fresh, které 
jsou vyměnitelné. Doba účinnosti až 30 dnů. Indikace 
provozu barevnou LED diodou. Zelená barva ukazuje, že 
je vše OK, červená barva upozorní, že dochází účinnost 
vonného krytu nebo baterií.

 S.C.Johnson Glade gel 150g osvěžovač vzduchu

Tradiční gelový osvěžovač vzduchu v plastové krabičce. 
Po vybalení z  ochranné fólie okamžitě zbavuje místnost 
nepříjemných pachů a osvěží prostředí až po dobu 30 dnů. 
Obsah 150 g. Různé vůně.

FRE-PRO HangTag vonná víceúčelová závěska Mango 
oranžová

Vonná závěska, která skvěle provoní toalety, šatny nebo 
skříně. Lze ji použít i do vozidel. Je vhodná k zavěšení 
na stěnu nebo na skryté místo. Je možno ji též rozstříhat 
na menší kousky a používat postupně, či na více místech 
najednou. Její revoluční design - tvar harmoniky, umožní 
dosažení velké odparné plochy při malém rozměru 
závěsky. Doba použití cca 30 dní.

Pantra Profesional Green Lily 150ml profesionální 
neutralizér pachu

Vysoce účinný osvěžovač vzduchu na bázi oleje. 
V praktickém balení s rozprašovačem. Pokročilá 
technologie postupného uvolňování vůně zajistí 
dlouhotrvající svěžest okolí. Vhodné do prostředí 
koupelen a toalet. Objem 150 ml. 

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty
18257
18333
18334
19045
19114

FRE-PRO Easy Fresh 2.0  vonný kryt  

Vyměnitelný vonný kryt Easy Fresh 2.0 slouží jako náplň 
do stejnojmenného elektronického osvěžovače vzduchu 
Easy fresh 2.0. Vhodný i do větších prostor. Rozměry 
12,5x5,5 cm, barva bílá. 

název specifikace
FRE-PRO Easy Fresh 2.0 vonný kryt  EF72CBF Cotton Blossom vůně bavlny
FRE-PRO Easy Fresh 2.0 vonný kryt  EF72MGF Mango mango
FRE-PRO Easy Fresh 2.0 vonný kryt  EF72KGF Kiwi Grapefruit kiwi, grep
FRE-PRO Easy Fresh 2.0 vonný kryt  EF72CMF Cucumber Meloun okurka, meloun
FRE-PRO Easy Fresh 2.0 vonný kryt  EF72SAF Spiced Apple jablko, skořice

8.4 PROSTŘEDKY PRO PROVONĚNÍ INTERIÉRU

číslo karty: 19596
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 1711
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18259
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 628
název:

balení: 1 ks
popis:

číslo karty: 18256
název:

balení: 1 ks
popis:

S.C.Johnson Glade sprej 300ml osvěžovač vzduchu

Osvěžovač vzduchu ve spreji poskytuje okamžité 
provonění prostoru a dlouhotrvající účinek. Pro rychlé 
a efektivní osvěžení okolí. Objem 300 ml. Různé vůně.

FRE-PRO Easy Fresh 2.0 přístroj EF72NBA bílý                                

Slouží pro všechny typy interierů, design ve tvaru větráčku. 
Používá se v kombinaci s vonnými kryty Easy fresh, které 
jsou vyměnitelné. Doba účinnosti až 30 dnů. Indikace 
provozu barevnou LED diodou. Zelená barva ukazuje, že 
je vše OK, červená barva upozorní, že dochází účinnost 
vonného krytu nebo baterií.

 S.C.Johnson Glade gel 150g osvěžovač vzduchu

Tradiční gelový osvěžovač vzduchu v plastové krabičce. 
Po vybalení z  ochranné fólie okamžitě zbavuje místnost 
nepříjemných pachů a osvěží prostředí až po dobu 30 dnů. 
Obsah 150 g. Různé vůně.

FRE-PRO HangTag vonná víceúčelová závěska Mango 
oranžová

Vonná závěska, která skvěle provoní toalety, šatny nebo 
skříně. Lze ji použít i do vozidel. Je vhodná k zavěšení 
na stěnu nebo na skryté místo. Je možno ji též rozstříhat 
na menší kousky a používat postupně, či na více místech 
najednou. Její revoluční design - tvar harmoniky, umožní 
dosažení velké odparné plochy při malém rozměru 
závěsky. Doba použití cca 30 dní.

Pantra Profesional Green Lily 150ml profesionální 
neutralizér pachu

Vysoce účinný osvěžovač vzduchu na bázi oleje. 
V praktickém balení s rozprašovačem. Pokročilá 
technologie postupného uvolňování vůně zajistí 
dlouhotrvající svěžest okolí. Vhodné do prostředí 
koupelen a toalet. Objem 150 ml. 



MK Market - 2024 99

| Zastoupení společnosti

Obchodní zástupci: 

Ivana Opatrná
telefon: 703 143 807
e-mail: ivana.opatrna@mkmarket.com

Vladimír Konrád
telefon: 603 522 475
e-mail: vladimir.konrad@mkmarket.com

Dominik Košta
telefon: 734 346 674
e-mail: dominik.kosta@mkmarket.com 

Monika Trnková
telefon: 777 666 828
e-mail: monika.trnkova@mkmarket.com

Nenašli jste v katalogu, co jste hledali? Neváhejte se na nás obrátit!



| Kontakty

Obchodní oddělení:  
e-mail: obchod@mkmarket.com

Helena Jelínková  telefon: 241 097 001 
Kateřina Gruberová  telefon: 241 097 002
Martina Císařová  telefon: 241 097 003

Nákupní oddělení:    
e-mail: nakup@mkmarket.com

Renata Krejčiříková  telefon: 241 097 004 
Renata Veselá  telefon: 241 097 005
Jana Hubená  telefon: 241 097 008

Expedice:                    
telefon: 241 097 007

Účetní oddělení:
telefon: 241 097 006

Manažer obchodu:
Marcela Štencová
telefon: 724 356 899
e-mail: manazer.obchodu@mkmarket.com

Manažer společnosti:
Ing. arch. Nikola Neuhäusl Karabcová
telefon: 605 289 080
e-mail: nikola.karabcova@mkmarket.com

Jednatel společnosti:
Ing. Marek Karabec
telefon: 603 249 505
e-mail: karabec@mkmarket.com

MK MARKET spol. s r.o.
telefon: 241097001-005
obchod@mkmarket.com
www.mkmarket.com | facebook: mkmarketcz 

IČ 62412051 | DIČ CZ62412051
sídlo: Vysoká cesta 8/121 Praha 4 | 147 00

provozovna: Povodňová 10/2117 Praha 12 | 143 00


